
Süper Lig'in 30'uncu
haftasında Fenerbah-

çe'nin deplasmanda
Trabzonspor'u 3-2 
mağlup ettiği karşılaş-
manın bitimiyle isten-
meyen olaylar yaşandı.
Sarı-lacivertli futbolcula-

rın galibiyet sevinci sırasında
bazı bordo-mavili taraftarların
sahaya girmesi sonucu saha
karıştı, tekme ve yumruklar 
havada uçuştu. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, olaylarla ilgili
12 kişinin gözaltına alındığını
açıkladı. I SAYFA 15
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Çanakkale Şehitler Abidesi'nde

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. Yıl
Dönümü törenine katıldı. Erdoğan, 
konuşmasında “Çanakkale'de bu millet
erkeğiyle, kadınıyla, genciyle, yaşlısıyla,
öğrencisiyle, hocasıyla, çalışanıyla, iş
vereniyle tek vücut olup, düşmana geçit
vermemişti. Milletimiz son dönemde
yaşadığımız sınamaların her birinde
bedeni ve kalbiyle aynı vakur iradeyi 
ortaya koymuştur” dedi. I SAYFA 7
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
5 ilçeden geçecek, 13,4 kilomet-

relik hat boyunca 12 istasyona uğrayıp,
tek yönde 35 bin yolcu taşıyacak 
Ataköy-İkitelli metro hattını, hizmete
açtı. “Bu hattaki çalışmalar, biz göreve

gelmeden önce yüzde 35 seviyesinde
kısmen durdurulmuştu” diyen İma-
moğlu, “5 yıldır, bu şehirde tıkır tıkır
metro yapıyoruz. 8 kilometre yalanını
atanlar, hadlerini bilecek, özür dileye-
cekler”  ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

Kadıköy Göztepe Marmaray
İstasyonu'nda 36 yaşındaki

temizlik görevlisi Çetin Akay, 2 sene-
dir aynı bölgede çalıştığı istasyonun
güvenlik görevlisi Gülhan Karadere-
li'yi taciz ediyordu. Karadereli, Akay
tarafından rahatsız edildiği için 
defalarca karakola başvurdu. Son
olarak 8 Mart'ta kendisini farklı bir
telefon numarasından arayan Akay,

kendisine bıçakla saldıracağını 
söyledi. Ardından 7 gün sonra, 
Karadereli'nin güvenlik görevlisi ola-
rak çalıştığı Marmaray İstasyonuna
geldi. Önce yolcuların arkasında 
saklanarak bekledi, daha sonra ya-
nında bulunan bıçağıyla Karadere-
li'ye saldırmaya başladı. Yüzünden
aldığı bıçak darbesiyle Karadereli,
kanlar içerisinde yere yığıldı. 

ç

YÜZÜNDEN BIÇAK DARBESi ALDI
KANLAR iÇiNDE YERE YIĞILDI!

Hastane'de yaşadıklarını 
anlatan Karadereli, “Yaklaşık

2 senedir takıntı ve saplantılı halde
olan Akay tarafından taciz edildim.
Artık bu durum beni aşırı derece 
rahatsız etmeye başlamıştı. Takip,
taciz, tehdit. Sürekli bu şekilde 
mesajlar ve aramalar alıyordum.
Konunun Cumhurbaşkanımıza iletil-
mesini istiyorum. Bu konular ile ala-

kalı lütfen cezaların artırılmasını isti-
yorum. Durumlar bu hale gelmeden,
sırtımdan yaralanmadan, yüzümden
yaralanmadan önce bir tedbir alın-
saydı belki bu hale gelmeyecektim.
Tedbirlerin artırılmasını istiyorum.
Olayın 1 ay sonra hemen unutulup
kapatılmasını istemiyorum. Bu kişi
elini kolunu sallayarak gezmesin”
diye konuştu. I SAYFA 9
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OLAYIN BiR AY SONRA HEMEN 
UNUTULMASINI iSTEMiYORUM

ç

Bu millet tek 
vücüt oldu!

HADLERiNi
BiLECEKLER!

Kaza, 11 Mart pazartesi günü
saat 16.00 sıralarında TEM 

Otoyolu, Kavaklı Mahallesi mevkii 
Ankara istikametinde meydana geldi.
İddiaya göre, sürücü Soner Aci ve oğlu
Anıl Aci'nin bulunduğu otomobil arıza-
lanınca emniyet şeridine çekildi. Bu 

sırada aynı yöne ilerleyen, Sait İ.'nin 
kullandığı 34 ET 4116 plakalı kamyon
önce otomobile ardından da Anıl Aci'ya
çarptı. Anıl Aci, olay yerinde vefat etti.
Adli kontrol şartıyla sertbest bırakılan
daha sonra tekrar gözaltına alınan Sait 
İ. tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Köy Enstitüleri Hasan Ali
Yücel – İsmail Hakkı Tonguç

Parkı Büyükçekmece'de törenle açıldı.
Açılışta konuşan Belediye Başkanı
Hasan Akgün, Köy Enstitülerinin 
kuruluşundan bahsederek, “Köy
Enstitüleri bu ülkeyi bugün Almanya
yapacaktı. Köy Enstitüleri bu ülkeyi
en azından bugün Fransa, İtalya sevi-
yesine getirecekti. Ama emperyalizm
devreye girerek bu okulları bu ülkeyi
yönetenlere kapattırdılar. Bunu hiç
kimse unutmasın” dedi. I SAYFA 4
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CHP eski Milletvekili Gürsel
Tekin, “Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı'nın 2023 yılı faaliyet rapo-
runu, ülkemizin içinde bulunduğu
derin ekonomik krizin ve yoksulluğun
iç açıcı olmayan bir fotoğrafını ortaya
koymuştur. Sosyal yardım alan insan
sayısı 20 milyona yaklaştı. Her dört
kişiden biri yardıma muhtaç hale 
gelmiştir. Yoksulluk çığ gibi büyümek-
tedir. Hükümetin geçici çözümlerle
sorunu ötelemeye çalıştığını görebilir-
siniz” dedi. I SAYFA 7
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Yoksulluk çığ 
gibi büyüyor!
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BiR REKOR ‘LAN’
Zeynep Bastık, söz ve müziği Mabel Matiz'e ait son şarkısı
'Lan'ı geçen hafta dinleyicileriyle buluşturmuştu. Şarkı kısa sü-
rede Spotify, Youtube ve Apple Music listelerinde zirveyi görmüş,

milyonlarca kez dinlenerek rekor kırmıştı.
'Lan'dan bir rekor daha geldi. 'Lan' dünya

starlarının yarıştığı Spotify Global Top
50 listesine giren tamamı Türkçe

ilk şarkı oldu. Bastık’ın yeni
single’ı ‘Lan’ şu an dünya-

nın en çok dinlenen
45'inci şarkısı. 

KAVGA EDECEĞİM AMA!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
kendisine ve partisine yönelik

söylemlerini değerlendiren CHP lideri
Özgür Özel, "Tayyip Bey benimle
kavga etmek istiyor. Sürekli zam yapıp,
dönüp öbür taraftan DEM deyip
kavga etmek istiyor. Kimlik siyaseti
yapmak istiyor. Mezhep siyaseti yap-

mak, ayrıştırma,
ötekileştirme isti-
yor. İlla kavga yap-
mamı istiyorsan
tamam, seninle
kavga edeceğim
ama emeklinin,
köylünün, işsizin,
gençlerin hakkı
için kavga yapaca-
ğım” dedi. 
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Benimle kavga
etmek istiyor!

Özgür Özel

Sosyal medya fenomeni
Banu Parlak'ın güzellik

merkezine düzenlenen silahlı saldı-
rıyı azmettirdikleri iddia edilen
Dilan ve Engin Polat çifti ile Sez-
gin Polat'ın da aralarında olduğu
11 sanık hakkında düzenlenen id-
dianamedeki detaylar ortaya çıktı.
Tanık olarak dinlenen Halil İbra-
him Kalkan, “Sezgin Polat, kendi-
lerine ticari hayatta zorluk çıkartan
Banu Parlak'ı vurmam halinde 
2 milyon lira değerindeki güzellik
merkezi bayiliğini bana bedelsiz
vereceğini söyledi” dedi. I SAYFA 3
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PARLAK’I 
VURMAMI
iSTEDi!

Emperyalistler
kapattırdılar!

BEŞiKTAŞ’A 
ÇARE YOK!

2020 - 2021 sezonunda
Sergen Yalçın'la şampiyon

olan siyah beyazlılar, sonraki se-
zonları iyi planlayamadığı için ba-
şarıyı yakalayamadı. Bu süre
zarfında, yapılan onlarca trans-
fere rağmen beklenen sonuçlar
alınamayınca, sürekli teknik direk-
tör değişimi yaşandı ve kulüp tek-

nik direktör
öğütmeye baş-
ladı. Dünyaca
ünlü teknik
adam Fer-
nando San-
tos'un, büyük
şovlarla takımın
başına getiril-
mesine rağmen,
14 maç so-
nunda kalıp
kalmayacağının
sorgulanır hale
geldi. I SAYFA 14
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TACIZ 
TEHDIT 

SALDIRI!
Göztepe Marmaray İstasyonu'nda saldırıya uğrayarak

yaralanan Gülhan Karadereli yaşadıklarını 
anlattı. 34 yaşındaki Gülhan Karadereli, 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde farklı bir 
numaradan beni arayarak, 'Beni işimden 

edersen, seni öldürürüm, keserim' demişti. 
15 Mart'ta da öldürmek için saldırdı” dedi

YENİDEN GÖZALTINA ALINMIŞTI

EViMiZ
BAKIRKÖY!
CHP Bakırköy Belediye Başkan adayı Ayşegül 

Özdemir Ovalıoğlu, projelerini açıkladı. ‘Evimiz 
Bakırköy’ mottosuyla ‘İşimiz gücümüz Bakırköy’

diyen Ovalıoğlu, “36 yıllık Bakırköylü, 23 yıldır Maz-
har Osman’ın doktoru bilim insanı, ikizlerin annesi,

Cem Bey'in eşi  ve bir kadın olarak Cumhuriyet’in
100. yılında ilk defa kadın belediye başkanı olarak

Bakırköy’de hizmete adayım” dedi. I SAYFA 8

Ramazanda diyet yapılıp yapılama-
yacağının kişisel olarak değerlendiril-

mesi gerektiğini ifade eden uzmanlar,
Ramazan'da kilo almanın daha olası oldu-
ğunu söylüyor. İftarda mümkünse yemek
süresinin en az 15 dakika olmasının sağlan-
ması gerektiğini ifade eden Beslenme ve
Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Hızlı yemek
yemek fazla kalori alımına ve mide sorunla-
rına sebep olabiliyor” dedi. I SAYFA 2
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15 DAKiKA SOFRADAN

KALKMA!
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Özel gençlere 
özel istihdam

H
ABERİN DEVAM

I
SAYFA 5’TE

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde farklı bir numaradan 
Karadereli'yi arayan Akay, 'Beni işimden edersen, seni 
öldürürüm, keserim' tehdidini savurdu. Akay tarafından tehdit
edilen Karadereli, 15 Mart'ta ise bıçaklı saldırıya uğradı.

SENİ ÖLDÜRÜRÜM, KESERİM!

Silivri'de Anıl Aci'nin hayatını
kaybettiği kaza ile ilgili 

yeniden mahkemeye 
çıkarılan kamyon sürücüsü 

Sait İ. tutuklanarak 
cezaevine gönderildi
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Ramazanda diyet yapılıp yapılamayacağının 
kişisel olarak değerlendirilmesi gerektiğini 
ifade eden uzmanlar, Ramazan'da kilo almanın 
daha olası olduğunu söylüyor. İftarda mümkünse
yemek süresinin en az 15 dakika olmasının
sağlanması gerektiğini ifade eden Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hülya Yiğit, “Hızlı yemek yemek fazla kalori
alımına ve mide sorunlarına sebep olabiliyor” dedi

B eslenme ve Diyet Uzmanı
Hülya Yiğit, ramazanda sağ-
lıklı beslenme konusunu de-

ğerlendirdi. Yiğit, “Oruç tutarken
diyet yapılabilir mi?” sorusunun cevabının
merak edildiğini dile getirerek, “Bu soruyu
kişiye özel olarak değerlendirmek gerekir.
Eğer normalde 3 ana öğün tüketen ve sü-
rekli bir şeyler atıştıran, şekerli beslenen bir
bireyseniz bu ayda, besin alımı sınırlana-
cağı için kilo vermeniz mümkündür. Ancak
günlük yaşantınızda aldığınız toplam kalo-
riyi iftar ile sahur arasında alırsanız, tek
öğünde karbonhidratlı besin alımı yüksek
olursa ve bir de buna hareketsizlik ekle-
nirse aksine kilo almanız daha olasıdır”
dedi.

Sahur yapılmalı

Sahurun günün ilk öğünü olarak düşünül-
düğünde iftara kadar uzun bir süre aç kalı-
nacağını ifade eden Beslenme ve Diyet
Uzmanı Hülya Yiğit, “Sahur mutlaka ya-
pılması gereken bir öğündür. Aksi taktirde
baş ağrısı, gün içinde tansiyon ve kan şe-
keri dengesizlikleri ile karşılaşılması 
mümkündür. 
Eğer uykunun bölünmesi kişiyi daha çok
zorluyorsa yatmadan 1 saat öncesinde yu-
murta, peynir gibi proteinden ve kalsiyum-
dan zengin bir öğün tüketilebilir. Ancak en
azından sahur saatinde uyanıp su tüket-
mek kişileri gün içinde daha iyi hissettire-

cektir” diye konuştu.

İşlenmiş 
besin almayın

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Hülya Yiğit, yeterli ve den-
geli bir şekilde oluşturula-
cak sahur ve iftar
menülerinin metabolizma
hızını canlı tutacağını be-
lirterek, “Öncelikle sa-
hurda, oruç tutarken
daha çok susamaya sebep
olacak börekler, salam,
sosis gibi işlenmiş besinler,
kızartmalar veya tuzlu
zeytinleri tercih et-
memek gerekir.
Bunların yerine
daha doğal ve
sade beslen-
meyi öneri-
rim. Organik
yumurtalar, az
tuzlu peynirler,
tuzsuz ayranlar,
organik ekmekler
bu öğün için çok
daha uygundur.” dedi.
İftarda mümkünse yemek
süresinin en az 15 dakika olmasının sağ-
lanması gerektiğini ifade eden Yiğit, “Hızlı
yemek yemek fazla kalori alımına ve mide

so-
runlarına sebep olabiliyor. Bu

nedenle yemeğe önce çorba ve
salata ile başlamak yemek yeme sü-

resini uzatacaktır. İftar masalarında bir-
den çok ana yemek tercih etmemeye
çalışmayı tavsiye ediyoruz. Çorba, etli/ta-
vuklu veya baklagilli tek bir ana yemek,

uygun porsiyonda zeytin-
yağlı bir yardımcı yemek,

yoğurtlu bir meze ve sa-
latadan oluşan bir iftar
öğünü oldukça sağ-
lıklıdır. İftar sonrası
ara öğün olarak
meyveler ve kuru-
yemişler, şerbetli
tatlılara alternatif
olarak tercih edile-
bilir” diye konuştu.

Mekanik 
rahatlama
sağlar

Sodanın normal suya
karbondioksit veya bi-

karbonat katılmasıyla
elde edilen bir içecek oldu-

ğunu söyleyen Beslenme ve
Diyet Uzmanı Hülya Yiğit,

“Özellikle hızlı yemek yiyen birey-
ler fazla miktarda hava yutar. Soda-

dan gelen ekstra gaz girişi ile midede
sıkışan havanın dışarı çıkması sağlanır.
Böylece midedeki gerginlik hissi azalmış
olur. İçinde sindirime yardımcı bir enzim
yoktur. Yani sadece mekanik bir rahatlama
sağlar. Tavsiyem soda tüketimini alışkanlık
haline getirmemek, vücudun işleyişine
yapay bir müdahalede bulunmamak
yönünde” dedi.  
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15 DAKİKA
SOFRADAN
KALKMA!

İftar ve sahur dönemlerinde yapılan hatalardan birinin de susuzluğu gider-
mek için asitli ve şekerli içeceklerin sıklıkla tüketilmesi olduğunu kaydeden

Hülya Yiğit, “Özellikle asitsiz olduğu için iftar sofralarında sıkça yer alan hazır li-
monatalar, soğuk çaylar ve şerbetler de boş kalori alımına sebep oluyor. Bu içe-

cekler çok değil, yemekten 1 saat sonrasında aç hissedilmesine sebep olur.
Bunların yerine ev yapımı şekersiz kompostolar, limonatalar ve ayran çok daha uy-
gundur” dedi. Diyabet, hipertansiyon, kalp rahatsızlığı gibi kronik bir hastalık, gebe-

lik durumu veya sürekli bir ilaç kullanımı olan bireylerin oruç ibadetini
gerçekleştirmeden önce doktorlarına mutlaka danışmaları gerektiğini dile getiren

Yiğit, “Doktorunun uygun görmesi durumunda bir beslenme uz-
manına danışılmasıyla süreç yönetilebilir. Doktor izni olma-

dan tutulacak oruçların ya da doktor izni olmasına
rağmen yanlış beslenme yöntemlerinin uygulan-

ması kişinin sağlığında önemli tehlikelere yol
açabilir. Söz konusu sürecin, doktor ve
beslenme uzmanı kontrolünde yürü-
tülmesi en sağlıklı seçenektir”

ifadelerini kullandı. 

kİmlEr orUÇ 
TUTmamalI?

NEŞE
MERT

HABER

SON yıllarda giderek yaygınlaşan
eklem kireçlenmesi artık sadece
yaşlılarda değil gençlerde de önemli

bir sorun olarak karşımıza çıkıyor. Zamanla
hastanın yürüme mesafesini ciddi şekilde
azaltan, eğilme ve çömelmesini imkansız
hale getiren, gece ve gündüz dinlenme ha-
linde bile ağrılarının sürmesine yol açan has-
talık bu nedenle kişiyi sosyal yaşamdan da
koparabiliyor. Ortopedi ve Travmatoloji Uz-
manı Prof. Dr. Fahri Erdoğan ilaç ve fizik te-
daviye ya da yürümeye yardımcı cihazlara
rağmen hastanın ağrısının dindirilemediği
durumlarda protez ameliyatının kaçınılmaz
hale geldiğini belirterek “Kireçlenmenin bo-
yutu onarılamayacak düzeye ve yaygınlığa
ulaştığında hastanın ameliyat olması ve pro-
tez ile ekleminin yüzeylerinin değiştirilmesi
gerekir. Günümüzde teknolojideki ve tıptaki
gelişmeler, ileri ölçüde yıpranan ve ameliyat
dışı tedavi yöntemlerine yanıt vermeyen has-
talarda; yerinde ve kuralına uygun uygula-
nan bir eklem proteziyle ağrısız ve hareketli
bir yaşamı mümkün kılıyor” dedi. 

Önlem alınmalı

Proteze uygun şartlara sahip olan hastanın
ameliyat edilerek en fazla iki gün içerisinde
ayakta yürür ve merdiven çıkabilecek, evde
tüm ihtiyaçlarını kendisi karşılayabilecek şe-
kilde taburcu olabildiğini belirten Prof. Dr.
Erdoğan sözlerine şöyle devam etti; “Son
yıllarda hızla gelişen teknolojiyle beraber
daha dayanıklı ve doku ile uyumlu malzeme-
ler üretilmiştir. Günümüzde artık 4. jeneras-
yon seramik yüzeylerin kullanımı ile daha
başarılı uzun dönem sonuçlar sağlanabil

mektedir. Ameliyat öncesi tetkik ve tarama-
larda ameliyat sırasında veya sonrasında ge-
lişebilecek problemler başlangıçta tespit
edilerek gerekli önlemler alınmaktadır. Ayrıca
anestezi alanında kazanılan yenilikler, daha
güvenli anestezi teknikleri ile cerrahi sıra-
sında özellikle ileri yaş ve riskli hasta gru-
bunda daha güvenli cerrahi imkanı
sağlamaktadır. Dokuya daha az zarar vere-
rek yapılan cerrahi yaklaşımlarla hastanın
kas fonksiyonlarının maksimum seviyede ko-
runması sağlanmaktadır.”

5 önemli yanlış!

Prof. Dr. Fahri Erdoğan, eklem ve kıkırdak
aşınmalarına genetik rahatsızlıklar, ilerleyen

yaş ve menopoz sonrası kemik erimesi (os-
teoporoz) gibi birçok etkenin yol açabildiğini
belirtirken, bazı yanlışlarımızın da kireç-
lenme sürecini hızlandırdığını vurguladı. Er-
doğan kireçlenmeye yol açan 5 önemli
yanlışı şöyle sıraladı: “Aşırı kilo: Fazla kilo
eklemler için taşınması gerekenden fazla
yüke neden olarak aşınmayı hızlandırdığın-
dan ideal kiloya inmek gerekiyor. Hareketsiz-
lik: Hareketsizlik eklemleri zayıflatıp,
kıkırdakların hızla tahrip olmasına yol aça-
rak kireçlenmeyi hızlandırıyor. Uygun ve dü-
zenli egzersiz eklemleri koruyor.  Eklemlere
aşırı yük bindirmek: Eklemin hareketlerini
zorlayacak düzeyde ve ağırlıkta hareketler
eklemlere zarar veriyor. Bu nedenle özellikle

eklemi darbeye maruz bırakacak tarzda zıp-
lama veya sıçrama ile yapılan hareketlerden
kaçınmak gerekiyor.  Sigara ve alkol: Yapılan
bilimsel çalışmalarla genel sağlığa verdikleri
zararlar tartışmasız olan sigara ve alkol kul-
lanımı, dolaylı olarak eklemin beslenmesini
de olumsuz etkiliyor, kıkırdak aşınmasını
hızlandırarak aşınmaya yol açacak başka ra-
hatsızlıkların gelişimine neden oluyor.
Duruş bozukluğu: Yanlış duruş ve oturuş ek-
lemlerdeki yıpranmayı artırıyor. Bu nedenle
duruş bozukluklarını düzeltmek, özellikle kas
ve eklemin gerilimini azaltacak ve eklem çev-
resi kas gruplarını kuvvetlendirecek egzersiz-
leri yapmak gerekiyor.” 
HABER MERKEZİ

Prof. Dr. Fahri Erdoğan 
halk arasında ‘kireçlenme’
olarak ifade edilen, tıptaki
isimleriyle osteoartrit 
veya artrozun son yıllarda
hızla yaygınlaştığını 
belirterek, hareketlerimizde
kısıtlılığa ve istirahat ederken
bile geçmeyen ağrılara
neden olan bu hastalığın
kişinin günlük yaşam
kalitesini önemli ölçüde
düşürdüğünü söyledi
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Ani darbeler
fıtık etmesin!
Boyun fıtığı hakkında bilgi veren Prof. Dr.
Mehmet Çağlar Berk, “Yaşa bağlı olarak 
disklerin esneme kabiliyetinin ve yük taşıma
kapasitesinin düşmesi, ağır kaldırma ve sert
sayılabilecek boyun hareketleri, trafik kazası ve
düşme gibi travmalar ve beklenmeyen ani 
darbeler boyun fıtığına sebep olabilir” dedi
BOYUN ağrılarının günümüzde özellikle masa başında
çalışan insanlarda sıkça karşılaşılan bir durum olduğu-
nun altını çizen Beyin ve Sinir Cerrahisi Bölümü Di-
rektörü Prof. Dr. Mehmet Çağlar Berk, “Bu ağrılar
bazen omurgamızın en hareketli olan bölümünde yani
boynumuzda bir fıtığı işaret edebilir. Sürekli tekrar
eden ve basit düzeydeki ağrı kesicilerle geçmeyen ağrı-
lar artık günlük hayatı kısıtlayacak bir seviyeye gel-
mişse, gecikmeden kesin tanı için uzman bir doktora
başvurmak önemli” dedi.

Olumsuz etkiliyor

Omurgamızı oluşturan kemiklerin arasında bulunan
“disk” adı verilen bölümlerin; bir yandan kemiklerin
birbirleriyle olan mesafelerini korurken, diğer yandan
da omurgaya belirli bir esneklik, hareket ve yük taşıma
kabiliyeti kazandırdığını hatırlatan Prof. Dr. Mehmet
Çağlar Berk, “Omurgamız boynumuzdaki tüm hare-
ketleri bu diskler sayesinde gerçekleştiriyor. Disk küçük
bir yastığa benzetilebilir. Disk kısmı kıkırdak benzeri bir
doku ile kaplıyken iç kısmı ise jöle kıvamında olup su,
kolajen ve diğer protein bileşimlerinden oluşuyor.
Ancak bu yapı, yaşa bağlı olarak içindeki protein ve su
kaybı nedeniyle elastik özelliğini kaybedebiliyor. Bu da
boynumuzdaki her bir diskin yük taşıma kapasitesini
ve esneme kabiliyetini olumsuz etkileyen bir durum.
Sonucu ise fıtık. Diskin içindeki yapı zamanla diskten
dışarı taşıyor ve fıtık oluşuyor. Genellikle boyun ve bel
bölgesinde ortaya çıkan fıtık; taşan yapı sinirlere temas
ettiğinde ağrı, uyuşukluk, karıncalanma ve güçsüzlük
gibi şikayetlerle kendini gösteriyor. Çocuklarda nadir
rastlanan boyun fıtığı, daha çok 30-50 yaş aralığında
ortaya çıkarken, yaş ilerledikçe romatizma, kireçlenme
gibi dejeneratif sorunlar daha ön planda görülüyor”
diye konuştu.

Muayene önemli

Tanı için öncelikle hastanın anlatacakları ve ayrıntılı
muayenenin önemli olduğunu belirten Beyin ve Sinir
Cerrahisi Bölümü Direktörü Prof. Dr. Mehmet Çağlar
Berk, “Şikayetler ne zaman başlamış, hangi aralıklarla
görülüyor, şiddeti ne düzeyde, hangi hareketlerde veya
pozisyonlarda şikayetlerin arttığı veya azaldığı gibi so-
ruların yanıtları için hastayı iyi dinlemek, doğru teşhis
ve en doğru tedavi kararı için olmazsa olmaz. Tanı için
hem omurgayı ve diskleri hem de omurilik ile sinir do-
kularını en ince ayrıntısına kadar gösteren MR’dan
faydalanılırken, bazı durumlarda bilgisayarlı tomografi
ve röntgen istenebiliyor. Tüm bunların dışında tanı sü-
recinde, örneğin diyabeti ya da sinir sistemini etkileyen
başka hastalık şüphesi olan bazı hastalar için EMG

denilen sinir iletisi tetkikleri de
sinirdeki etkilenmenin

boyun fıtığından mı
yoksa başka bir sorun-

dan mı kaynaklandı-
ğını ayrıştırmak

açısından faydalı
bir yöntem”

dedi.
DHA

BULGURU
eksik etmeyin

Duru Gıda Beslenme Danışmanı Diyetisyen
Emine uluçay, tüm besin gruplarını içeren sağlıklı
bir beslenme şeklinin benimsenmesinin yaşam ka-

litesini yükselteceğini belirterek “ramazan ayında uzun süreli
açlık periyotlarını dengeli ve besleyici gıdalar tüketerek hem
daha kolay hem de daha sağlıklı şekilde geçirebiliriz. Gele-
neksel lezzetlerimiz arasında yer alan bulgur, bu yararlı gıda-
ların başında geliyor. Yüksek lif içeriği ve düşük glisemik
indeksi sayesinde bulgur, uzun süreli olarak tokluk hissi sağ-
lar. Sebzeler, protein kaynakları, meyveler ve süt ürünleri gibi
diğer besinlerle büyük uyum sağlayan bu sağlıklı karbonhid-
rat kaynağından olabildiğince faydalanmalıyız” dedi.

Yüksek lif içeriyor

Emine uluçay, bulgurun faydaları hakkında şu bilgileri verdi:
“Bulgur, sindirim ve bağırsak sağlığı için önemli olan yüksek
lif içerir. Lifler ayrıca tokluk hissini artırarak kilo kontrolüne
yardımcıdır. Bulgur aynı zamanda düşük glisemik indekse
sahip bir besin olduğundan kan şekerinin ani yükselip düşme-
sini engelleyerek enerji seviyelerini dengede tutmaya yar-
dımcı olur. Öte yandan bulgur, enerji metabolizması ve sinir
sistemi fonksiyonları için önemli olan B grubu vitaminlerden
niyasin (B3), tiamin (B1), riboflavin (B2), B6 vitamini ve folat
(B9) içerir. Ayrıca demir, magnezyum ve çinko gibi mineraller
açısından da oldukça zengindir.”



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Basın
Bürosu'nca yürütülen soruşturma kapsa-
mında İmamoğlu İnşaat Genel Müdürü Tun-

cay Yılmaz ifade vermek için adliyeye geldi. Yılmaz,
ifadesinin ardından adliyeden ayrılan Yılmaz, basın
mensuplarının soru-
larına cevap ver-
medi. İstanbul
Cumhuriyet Başsav-
cılığı, bazı sosyal
medya hesaplarında
"Fatih Keleş'in CHP
İstanbul İl Başkanlı-
ğı'nda para destele-
rini sayarken çekilen
görüntüleri ortaya
çıktı" şeklindeki pay-
laşımları sonrasında, paylaşılan ve içeriğinde bir çanta-
dan çıkarılan para destelerinin sayıldığı video
görüntüleri ile ilgili olarak maddi gerçeğin ortaya çıkarıl-
ması, suç ve suç unsuru bulunup bulunmadığının tespiti
için resen soruşturma başlatmıştı. Soruşturma kapsa-
mında eski CHP İstanbul İl Başkan Yardımcısı Özgür
Nas ve eski CHP İstanbul İl Başkanlığı basın danışmanı
Can Poyraz 14 Mart 2024'te şüpheli sıfatıyla ifade ver-
mişti. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor Ku-
lübü Başkanı ve CHP Beylikdüzü Meclis üyesi Fatih
Keleş ise 15 Mart'ta ifade vermişti. Binayı satan Ali Rıza
Braka ise bugün adliyeye gelerek ifade verdi. Soruşturma
kapsamında şu ana kadar 5 kişinin ifadesi alındı.  DHA

Müdür de 
ifade verdi
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K ara para aklama ve vergi kaçakçı-
lığı suçlarından tutuklanan Engin
ve Dilan Polat çifti hakkında,

Banu Parlak'ın güzellik merkezine düzen-
lenen silahlı saldırıyı azmettirdikleri gerek-
çesiyle ikinci bir tutuklama kararı
verilmişti. Silahlı saldırıya ilişkin yürütülen
soruşturma tamamlandı ve Dilan, Engin
ve Sezgin Polat'ın 'birden fazla kişiyle bir-
likte silahla tehdit suçunu azmettirme',
'Mala zarar vermeye azmettirme' suçların-
dan toplamda ayrı ayrı 8 yıla kadar ha-
pisle cezalandırılmaları talep edildi.
Düzenlenen iddianameye ilişkin ise yeni

detaylar ortaya çıktı.

Bayilik teklif edildi

Soruşturma aşamasında tanık olarak din-
lenen Halil İbrahim Kalkan "2017 yılında
Sezgin Polat'a 500 bin TL borç vermiştim.
Bu parayı geri alamadım. 2023 yılı başla-
rında Sezgin Polat, oğlu Engin Polat ve ge-
lini Dilan Polat'a ait güzellik merkezlerinin
bir bayiliğini borca mahsuben bana verece-
ğini ancak kendilerine ticari hayatta zorluk
çıkartan Banu Parlak isimli şahsın vurul-
ması gerektiğini, Banu Parlak'ı vurmam
halinde 2 Milyon TL değerindeki bayiliği

bana karşılıksız vereceğini söyledi. Bu tek-
lifi kabul etmedim. Paramı istemeye
devam edince de bu şahıslar beni ayağım-
dan vurdu. Yaralanmama ilişkin gerekli
müracaatlarda bulundum. Vurulduktan
sonra Banu Parlak bana sosyal medyadan
ulaştı. Dilan Polat ve Engin Polat'tan şika-
yetçi olacağını belirterek 'Bana şahitlik eder
misin? diye sordu. Şahitlik yapacağımı
söyledim. Ancak Banu Parlak bu konuyu
basına yansıtarak, beni de televizyonlara
çıkartıp gazeteciler ile muhatap etti. Nor-
mal şartlarda Banu'yu tanımam. Bu za-
mana kadar bir ilişkim olmadı. İş yerinin

kurşunlandığını sosyal medyadan öğren-
dim. Arayıp 'geçmiş olsun' dedim. Kimin
yaptığına dair bir fikrim yok" dedi.

200’e yakın adamı var

Daltonlar çetesi lideri Beratcan Gökde-
mir’i 2015 yılından beri tanıdığı söyleyen
sanık Batuhan İnci, savcılıktaki savunma-
sında, "Bildiğim kadarıyla Beratcan’ın
200’e yakın adamı vardır. Kendisi yurtdı-
şındadır. En son bildiğim kadarıyla Gürcis-
tan’daydı. Eskiden beri bağlantımız
olduğu için ihtiyacım olduğunda bana
para gönderirdi. Olaydan bir gün önce Be-
ratcan ile bir uygulama üzerinden görüş-
tük. Maddi sıkıntımın olduğunu söyleyince
‘Sana bir iş vereceğim’ dedi. Boş bir dük-
kana silahla ateş etmem karşılığında para
vermeyi teklif etti. Cezaevinden yeni çıktı-
ğım için doğrudan bu işlere karışmak iste-
miyordum. Arkadaşlarım Yunus Emre ve
Nizamettin bu işi yapabileceklerini söyledi-
ler. Beratcan konum bilgilerini gönderdi
motosikletin ve silahı teslim alınacağı nok-
tayı da bildirdi. Ben evdeydim onlar eylemi
gerçekleştirmeye gittiler. Geldiklerinde on-
ların anlattığına göre silah kurusıkıdan
bozma olduğu için ilk atıştan sonra mermi
yamulmuş korkup kaçmışlar. Ortalık sa-
kinleştikten sonra tekrar gidip 4 el daha
ateş etmişler. Olayın iki parça olmasının
sebebi bundan ibarettir" dedi.

Silah tutukluluk yaptı

Ateş etme eylemini gerçekleştiren Nizamettin
Bilgili ise "Yunus Emre bana bir iş yerinin
kurşunlama işi olduğunu söyledi. ‘Paraya ih-
tiyacın var mı?’ diye sordu. İhtiyacım oldu-
ğundan teklifi kabul ettim. Bana silah verdi.
Yunus şoför konumundaydı, ben arka kol-
tuktaydım. Gece saat 01.30 gibi iş yerinin
önüne geldik bir el ateş ettim silah tutukluluk
yaptı. Yunus işin tam olmadığını söyleyince
saat 05.00 civarında tekrar gittik 4 el daha
ateş ettim. İlk kurşunlamadan sonra işi yarım
bırakmamak için tekrar gittik. İkinci olay
yarım kalan ilk olayın devamıdır. Ben sadece
para karşılığı bu işi yaptım" dedi.

Telefonlar incelendi

Öte yandan sanıkların yapılan telefon incele-
melerinde, Daltonlar Çetesi'nin firari lideri
Barış Boyun ve diğer çete üyelerinin birçok
fotoğrafı, uyuşturucu, yüklü miktarda para
ve silah fotoğraflarının da bulunduğu tespit
edildi. Ayrıca Onur Abiç’in telefonunda Gür-
cistan’da firari olduğu esnada öldürülen
Barış Boyun'ın yakın adamlarından biri olan
Emircan Yılmaz’ın fotoğrafının bulunduğu
da görüldü. Bir başka sanığın telefonun da
ise Beratcan Gökdemir’in talimat içerir me-
sajları ve Banu Parlak’a ait fotoğrafların ol-
duğu belirtildi.  DHA

Sosyal medya fenomeni Banu Parlak'ın güzellik merkezine düzenlenen
silahlı saldırıyı azmettirdikleri iddia edilen Dilan ve Engin Polat çifti ile
Sezgin Polat'ın da aralarında olduğu 11 sanık hakkında düzenlenen 
iddianamedeki detaylar ortaya çıktı. Tanık olarak dinlenen Halil 
İbrahim Kalkan, "Sezgin Polat, kendilerine ticari hayatta zorluk çıkartan
Banu Parlak'ı vurmam halinde 2 milyon lira değerindeki güzellik
merkezi bayiliğini bana bedelsiz vereceğini söyledi" dedi

CHP İstanbul İl Başkanlığı'nda para sayma
görüntülerinin sosyal medyada paylaşılmasının
ardından başlatılan soruşturmada, 
İmamoğlu İnşaat Genel Müdürü Tuncay 
Yılmaz, "Şüpheli" sıfatıyla savcılığa ifade verdi

EsEnyurt'ta, beşikte yüzüstü yatan 5 aylık
bebek, boğularak hayatını kaybetti. Olay, dün
öğle saatlerinde, İstiklal Mahallesi'nde mey-

dana geldi. İddiaya göre; beş aylık bebeği Y.D.'ye bir
kaşık ağrı kesici şurubu veren anne, ardından bebeği be-
şiğe koyarak yanından ayrıldı. Sırtüstü yattığı beşikte
ters dönen bebek kustu. Anne durumu farkederek bebe-
ğini en yakın hastaneye götürdü. Hastaneye götürülen 5
aylık bebeğin öldüğü belirlendi. İhbar üzerine hastaneye
polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, olayla ilgili hastanede
inceleme başlattı. Daha sonra polis ekipleri olayın ya-
şandığı eve giderek incelemelerde bulundu.  DHA

5 aylık bebek
Boğuldu!

bayrampaşa'da görevde olmayan polis
memuru, trafikte tartıştığı bir kişiyi silahla
ateş ederek yaraladı. Olay, bugün öğle saatle-

rinde, Bayrampaşa Yıldırım Mahallesi'nde meydana
geldi. İddialara göre, görevde olmayan polis memuru ile
otomobil sürücüsü arasında yol verme kavgası çıktı.
Çıkan kavgada, polis tabancasıyla otomobil sürücüsü-
nün bacağına ateş etti. Sürücü, bacağına isabet eden
kurşunla hafif şekilde yaralandı. İhbar üzerine gelen
polis ekipleri, olay yerinde incelemelerde bulundu.
Olayla ilgili çalışmalar devam ediyor.   DHA
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20 yıl hapis indirim yok!
Kadıköy'de bisikletli Doğanay Güzelgün'e çarparak ölümüne neden olan ehliyetsiz sürücü Temel
Ünlü 'Olası kastla ölüme neden olma' suçundan 20 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Mahkeme sanığın
uslanmaz bir kişiliğe sahip olduğunu belirterek cezada ndirim uygulamadı

AnAdolu 10. Ağır Ceza Mahke-
mesindeki duruşmaya tutuklu
sanık Temel Ünlü (24) cezaevin-

den getirildi. duruşmada doğanay Güzel-
gün'ün yakınları ve taraf avukatları hazır
bulundu. duruşmada savunma yapan sanık
Temel Ünlü, "Ben üzerime atılı suçlamayı
kabul etmiyorum. olay günü kız arkadaşım
ile biraz alkol aldık. Kaza anında bende alko-
lün etkisi yoktu. Ben, ehliyetim olmadığı için
polis çevirmelerine girmedim. orta şeritte
hareket ederken kazadan biraz geride birçok
bisikletlinin sağ şeritte olduğunu gördüm.
Sol şeride geçip yoluma devam ettim. Son-
raki virajı geçince ölen ağabeyi
gördüm. Fren yaptım ve direksi-
yonu kırdım. Ancak kazaya engel
olamadım. Ben olaydan sonra
kaçtım. Çünkü can güvenliğim-
den korktum. Bu olay haberlere
yansımıştı ve sanki cinayetmiş
gibi anlatılıyordu. İçinde bulun-
duğum durumdan memnun deği-
lim. Keşke o gün dışarı Allah
belamı verseydi de dışarı çıkma-
saydım. Ben suçsuzum, beraa-
tımı istiyorum" dedi.

İndirim uygulanmadı

Bir önceki duruşmada mütalaa-
sını veren Cumhuriyet Savcısı,
sanık Temel Ünlü'nün 'olası
kastla ölümü neden olma' suçun-
dan 20 yıldan 25 yıla kadar ha-
pisle cezalandırılmasını talep
etmişti. Kararını açıklayan mah-

keme heyeti, sanık Temel Ünlü'nün 'olası
kastla ölümü neden olma' suçundan 20 yıl
hapisle cezalandırılmasına karar verdi.
Mahkeme heyeti sanığın olaydan sonra kaç-
tığı ve yaklaşık 2 ay boyunca teslim olma-
dığı, olaydan sonra tanık Mehmet Can
Çoban'ı kaza yerine kazayı üstlenmesi için
gönderdiği, ayrıca sanığın ikinci kez teker-
rüre esas sabıka kaydı bulunduğu dikkate
alındığında uslanmaz bir kişiliğe sahip oldu-
ğunu belirterek indirim uygulamadı.
Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından
hazırlanan iddianamede Temel Ünlü hak-
kında 'Bilinçli taksirle ölüme neden olma' su-

çundan 2 yıl 6 aydan 9 yıla kadar hapis ce-
zasıyla cezalandırılması istenmişti.

Ne olmuştu?

Bostancı sahilyolunda, 18 Temmuz Salı
günü saat 05.30 sıralarında meydana gelen
kazada, polis kontrolünden kaçtığı iddia edi-
len Temel Ünlü'nün kullandığı otomobilin
çarpması sonucu bisiklet süren 51 yaşın-
daki doğanay Güzelgün hayatını kaybetti.
Kazanın ardından otomobilde bulunan
Ceren K. ile, otomobilin sürücüsü olduğunu
söyleyerek teslim olan Mehmet Can Ç. göz-
altına alınmıştı. Kazada 1 kişinin hayatını

kaybettiğini öğrenen Mehmet Can Ç.
ifadesinde otomobili Temel Ünlü'nün
kullandığını söylemesi üzerine çıkarıl-
dığı mahkeme tarafından serbest bıra-
kılmıştı. Güzelgün'ün ölümüne neden
olan Temel Ünlü, kazanın üzerinden
geçen 71 günün ardından Anadolu Ad-
liyesi'ne giderek teslim olmuştu. 17
suç kaydı olduğu öğrenilen Ünlü, sav-
cılık ifadesinin ardından sevk edildi.
Ünlü, Sulh Ceza Hakimliği tarafından
'Taksirle ölüme neden olmak' suçun-
dan tutuklanarak Maltepe Cezaevi'ne
gönderilmişti. 8 Aralık'ta Asliye Ceza
Mahkemesinde yargılanan Temel Ünlü
hakkında mahkeme, 'Bilinçli taksirle
ölüme neden olmak' suçundan dava
açıldığını ancak sanığa yüklenen
suçun 'olası kastla öldürme' suçunu
oluşturabileceğini belirterek görevsiz-
lik kararı verip, dosyası Ağır Ceza
Mahkemesine göndermişti. dHA

Sarıyer'de Belgrad
Ormanı içinde bulunan

çeşmeden su almaya
gidenler, çöp 
konteynerinin 

üzerindeki 'Ceset
aşağıda' yazısını fark

etti. Durumun
bildirilmesi üzerine 

inceleme yapan polis,
konteynerden yaklaşık
300 metre aşağıda bir
erkeğe ait ceset buldu

Olay, dün saat 14.00 sıralarında
Bahçeköy Hunca mevkiinde
meydana geldi. Belgrad Ormanı

içinde bulunan kaynaktan su almak için gi-
denler yol kenarındaki çöp konteynerinin
üzerine yazılan 'Ceset aşağıda ceset' no-
tunu gördü. Haber verilmesi üzerine olay
yerine polis ekipleri sevk edildi. Polis or-
manlık alanda yaptığı aramalarda üzerinde
kimliği bulunmayan ve tanınmaz haldeki
bir erkeğe ait ceset buldu. Olay yeri ince-
leme ekipleri, uçurumdan aşağı atılan ceset
üzerinde ve çevresinde inceleme yaptı.
Arazi şartları nedeniyle atıldığı yerden çıka-
rılamayan ceset için olay yerine itfaiye ekibi
çağırıldı. Gelen itfaiye ekibi yaklaşık iki saat

süren çalışmaların ardından cesedi bulun-
duğu yerden çıkardı. Ormanlık alandaki
uçurumdan çıkarılan ceset, kimlik tespiti ve
otopsi işlemleri için Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırıldı.

Polise haber verdik

Çöp konteynerine yazılan notu görerek po-
lise haber veren Dilek Sönmez, “Biz suya
gelmiştik. 'Ceset aşağıda' diye yazı gördük.
Sonra polise haber verdik. Polisler geldi,
daha sonra olay yeri inceleme geldi. Ceset
şu an aşağıda, almaya geliyorlar. Olayla il-
gili hiçbir şey görmedik, sadece çöp kon-
teynerine yazılan yazıyı gördük" dedi. Polis
olayla ilgili geniş çaplı araştırma başlattı.

Ceset aşağıda!
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Bahisçilere
operasyon

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca
“Yasadışı bahis suçunu işlemek amacıyla
örgüt kurma" ve “Suçtan kaynaklanan

malvarlığını aklama" suçlarından yürütülen soruş-
turma kapsamında “Best10" isimli internet sitesi in-
celemeye alındı. Sitenin M.Ö isimli şahıs tarafından
kurulan 12 kişilik ofis ekibi, 14 kişilik saha ekibi ve 3
kişiden oluşan mali işlerden sorumlu olup paranın
izini kaybettiren ekipleri olduğu tespit edildi. Soruş-
turma kapsamında, bahis çetesine yönelik İstanbul
ve Hatay’da 31 ayrı adrese eş zamanlı operasyon
düzenlendi. Operasyonda çete içerisinde faaliyet
gösteren 28 şüpheli ve suça ortak olan 5 şüpheli ya-
kalanarak gözaltına alındı. DHA



K öy Enstitüleri Hasan Ali Yücel –
İsmail Hakkı Tonguç Parkı’nın açı-
lışını Büyükçekmece Belediye Baş-

kanı Dr. Hasan Akgün, CHP
Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi,
24. Dönem CHP İstanbul Milletvekili Sü-
leyman Çelebi, belediye meclis üyeleri, be-
lediye başkan yardımcıları, Büyükçekmece
Emekli Öğretmenler Derneği Başkanı Sü-
heyla Ercen, emekli öğretmen İmran Top-
sakal ve öğrenciler gerçekleştirdi.

Fenerlere ihtiyaç vardı 

Köy Enstitüleri Hasan Ali Yücel – İsmail
Hakkı Tonguç Parkı’nın açılış töreninde
konuşan Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
cehalete karşı başlattığı mücadelede Türk
insanına muasır medeniyetin kapılarını
açan Köy Enstitülerini müthiş bir dehayla
kurduğunu ifade ederek, “Burada geçmişte
kalan dev bir zihniyetin temsilcilerinin ebe-
dileştirildiği Köy Enstitüleri Hasan Ali

Yücel – İsmail Hakkı Tonguç Parkı’nı açı-
yoruz. 3 okul aynı kampüste olduğu için
yüzlerce öğretmen ve 2 bine yakın öğrenci
bu kampüste olduğu için bilerek getirdik,
buraya koyduk. Ana fikir Gazi Mustafa
Kemal Atatürk 18 Mart 1915’te başlatmış
olduğu mücadeleyi 30 Ağustos 1922’de
büyük mücadeleyle bitirdikten sonra ilk 29
Ekim 1923’te Cumhuriyeti ilan ediyor. Et-
tikten sonra diyor ki: “Bu Cumhuriyet bir
ışık ister. Işık öğretmendir. Öğretmen Ana-
dolu’yu aydınlatacak ve cehaletten çıkartıp
Batıya doğru bu toplumun yönlendirilmesi,
ülkenin geleceğinin hazırlanması, bu mille-
tin geleceğe taşınması bakımından fener-
lere ihtiyaç vardı. Lambalara ihtiyaç vardı.
Mumlara ihtiyaç vardı. Bunların yetiştiril-
mesi için de okula ihtiyaç vardı.” Köy Ens-
titülerinin ana fikri budur” dedi. 

Cehalet diz boyu!

“Cumhuriyetin aydınlatılması gerekiyordu.
Cumhuriyet kurulduğunda bu ülkede okur-

yazar oranı yüzde 3. Kadınlarda yüzde1
bile yoktu” diyen Akgün, “Verilen rakamla-
rın hiçbiri doğru değildir. Cehalet diz boyu.
Öyle bir dönemde Cumhuriyeti kurduktan
sonra hatta İstiklal Savaşı devam ederken
hem ticaret hem de eğitime büyük değer
verdiğini toplanan şûralarda ortaya koyan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, müthiş bir
dehayla, müthiş bir atılımla Köy Enstitüle-
rini kuruyor. Anadolu’dan başlayarak Trak-
ya’ya kadar o öğretmenler birer ışık oluyor
ve Anadolu’yu baştan aşağı aydınlatmaya
başlıyorlar. Köy Enstitülerinden çıkan bir
öğretmen, her şeyi onlardan öğrendik. Köy
Enstitüleri bu ülkeyi bugün Almanya yapa-
caktı. Köy Enstitüleri bu ülkeyi en azından
bugün Fransa, İtalya seviyesine getirecekti
ama emperyalizm devreye girerek ‘’Bu
okulların kapatılması gerekiyor’’ dediler ve
bu okulları bu ülkeyi yönetenlere kapattır-
dılar. Bunu hiç kimse unutmasın. Köy Ens-
titülerinin kurucuları, fikir babası Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve onların kurmuş

olduğu o düzeni Allah nasip ederse bu ülke
modernize edilmiş şekliyle en fazla 4 sene
içerisinde mutlaka yakalayacaktır. İçinde
göletiyle, Türkiye’de ilk defa yapılan Şam-
piyonlar Anıtı ile ve bu parkın çocukları-
mıza örnek olmasıyla,  öğretmenlerimizin
geçerken geçmişlerini anacaklardır. Ben de
anacağım. Başta başöğretmen Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üzere bu mille-
tin aydınlığa doğru yürümesi için onlara
ışık olup aramızdan ayrılan bütün öğret-
menlerimizi sevgi ve saygıyla anıyor, aziz
hatıraları önünde saygıyla eğiliyorum. Par-
kımız milletimize, Büyükçekmece ailemize,
eğitim camiasına, çocuklarımıza hayırlı
olsun” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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M illi şairimiz Mehmet Akif Ersoy
şiirinde Çanakkale destanını şu
mısralarla anlatmıştı: 

“Şu Boğaz harbi nedir? Var mı ki dünyada eşi? 
En kesif orduların yükleniyor dördü beşi. 
Tepeden yol bularak geçmek için Marmara’ya. 
Kaç donanmayla sarılmış ufacık bir karaya.”

Çanakkale’yi geçilmez yapan ruh; Mus-
tafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının
tüm olumsuzluklara, açlık ve sefalete rağ-
men, tek yürek olarak birlik ve beraberlik
içinde yazdığı destandır. Çanakkale desta-
nımızın 109. Yıl dönümünü gururla kutlar-
ken savaşın izlerini halen o topraklarda

görmekteyiz.
Türkün yeniden dirilişi, ayağa kalkışı ve

muhtaç olduğu kudreti damarlarındaki asil
kanda hissettiği bir savaştır Çanakkale. Tüm
ülkenin ölüm sessizliğine büründüğü okulla-
rın kapandığı, tüm aktivitelerin son bulduğu,
kadını, erkeği, yaşlısı ve gencinin cepheye
koştuğu dünyada eşi benzeri bulunmayan bir
ülke savunmasının adıdır Çanakkale.

Çanakkale savaşında savaşan ve bir ko-
luyla bir ayağını kaybeden Fransız general
ülkesine döndükten sonra şunları anlatmış-
tır: Fransızlar, Türkler gibi mert bir millet
ile savaştığınız için gurur duyabilirsiniz.
Hiçbir zaman unutmam: Savaş sahasında
savaş bitmişti ve biz de yaralıların arasında

dolaşıyorduk. Türk ve Fransız askerleri de
az önce süngüye girmiş ve ağır darbeler al-
mışlardı. Yerde bir Fransız askeri yatıyordu,
bir Türk askeri de kendi gömleğini yırtmış
ve Fransız askerin kanlarını temizliyordu.
Neden öldürmek istediğiniz askerlere yar-
dım ediyorsunuz diye sorduğumda şu yanıtı
aldım: “Yaralandığı zaman cebinden yaşlı
bir kadının resmini çıkardı. Herhalde anne-
sidir diye düşündüm ve benim kimsem
yoktu. İstedim ki bari o, onu bekleyen anne-
sinin yanına sağ salim dönsün.” O sırada
gördüm ki o Türk asker de yaralıydı ve bu
durumdayken Fransız askerine yardım et-
meyi seçmişti. Sonrasında ise ikisi de öldü-

ler. Türk askeri eğer o Fransız askerine yar-
dım etmek için zaman kaybetmeseydi belki
de kurtulabilirdi. Bu olay beni derinden ya-
ralamıştı.

Avrupa’nın barbar Türkler diye lanse et-
tiği bir milletin, savaşta bile tüm dünyaya
insanlık dersi verdiği bir zaferdir Çanakkale.

Dönemin Başbakanı Turgut Özal zama-
nında gerçekleşmiş bir olayda; Japon eğitim
uzmanları gelmiş ve ülkemizin eğitim siste-
mini incelemiş, Özal’ın bürokratlarının da
hazır bulunduğu bir ortamda raporlarını
sunmuş ve sonuç olarak şunu söylemişlerdi:

“Sizin eğitim sisteminizde milli ruh
yok!”

Turgut Özal’ın “Nasıl?” sorusu üzerine
şunu anlatmışlardı: “Biz Japonya’da okula
başlayacak çocuklarımıza milli ruh şokla-
ması yaparız. Onları önce toplu halde hızlı
trenlere bindirir, dev fabrikalarımızı, tekno-
loji merkezlerimizi gezdirir, ülkemizin gü-
cünü gösteririz. Sonra da bu yavrularımızı

alır Hiroşima ve Nagazaki’ye götürür, orada
atom bombası atılan ve yıllardır ot dahi bit-
meyen alanları gösterir ve onlara deriz ki:
Eğer siz çalışmaz, bilinçlenmez ve az önce
gördüğünüz teknolojiye sahip olmak için
gayret göstermezseniz sonunuz işte böyle
olur.”

Bizim bürokratlardan biri atılır: “Ama
bizim bir Hiroşima’mız yok ki! Japon uzma-
nın cevabı tokat gibi odada yankılanır;
“Sizin Çanakkale’niz ve Kurtuluş savaşını-
zın her biri on Hiroşima eder!”

Her Çanakkale'den geçişimde İstiklal
Marşımızın: “Bastığın yerleri toprak diye-
rek geçme tanı, düşün altındaki binlerce ke-
fensiz yatanı.” Mısralarını kendime yoldaş
ve rehber ediniyorum. İçim titriyor, gözlerim
doluyor ve ecdadımızın yaşadıklarına hüzün
ve gururla eşlik ediyor yüreğim. İyi ki bu va-
tanın evladıyım iyi ki bu kahraman askerle-
rin torunuyum diyorum. Ruhları şad olsun.

Sağlıcakla…

Şu boğaz harbi nedir
var mı ki dünyada eşi?

RAMAZAN Ayı nedeniyle düzenlenen
inanç turunun ilkine Atalar Mahallesi sa-
kinleri katıldı. Toplam 4 otobüs ile ma-

halle muhtarlığının önünden hareket eden
Kartallıların ilk durağı, Fatih’te bulunan Hırka-i Şerif
Camii oldu. Ramazan Ayı’nın ilk Cuma günü ziya-
rete açılan ve peygamber efendimizin kutsal emanet-
lerinin ziyaret edilebildiği camide ibadet eden
mahalle sakinleri, daha sonra Eyüp’te bulunan
Eyüp Sultan Türbesi ve Camii’ni ziyaret etti. Burada
öğlen namazını eda eden vatandaşlar, rehberler eşli-
ğinde Eyüp Sultan'da bulunan külliye, imarethane
ile önemli din ve devlet büyüklerinin mezarlarını zi-
yaret ederek, dua ettiler. İnanç turunun son durağı
ise Beykoz’da bulunan Yuşa Tepesi oldu.  Burada
Hz. Yuşa’nın türbesini ziyaret ederek dua eden va-
tandaşlar, daha sonra yine kendilerine tahsis edilen
otobüslerle Kartal’a döndü.

Set hediye edildi

Kartal Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür-
lüğü’nün düzenlediği İnanç Turu’na katılan tüm va-
tandaşlara içinde; eşarp, yasin cüzü, tesbih bulunan
set hediye edildi. Rehberler eşliğinde gezilen kutsal
mekânların özelliklerinin ve hikâyelerinin de anlattığı
inanç turlarında vatandaşlar duygu dolu anlar ya-
şadı. İstanbul’un önemli ibadet merkezlerini ziyaret
etme olanağı bulduklarını belirten vatandaşlar, mut-
luluklarını ifade etti. Ramazan boyunca düzenlene-
cek inanç turları kapsamında Kartal’ın diğer
mahallelerinde oturan vatandaşlar için de Kartal Be-
lediyesi turlar düzenlemeye devam edecek. Rama-
zan ayı süresince her gün farklı bir mahalleden
hareket edecek araçlarla gerçekleştirilen cami ve
türbe gezilerinde Kartallı vatandaşlar bir araya gele-
bilecek. HABER MERKEZİ

İstanbul içi
inanç turu
Kartal Belediyesi’nin, Ramazan etkinlikleri
kapsamında düzenlediği inanç turları başladı.
İstanbul’un önemli inanç merkezlerine 
düzenlenen gezilere çok sayıda vatandaş katıldı

EL Salvador’un Türkiye Büyükelçisi Héctor
Jaime, MAG Genel Yayın Yönetmeni Beril
Çavuşoğlu’nun sorularını cevapladı. Türk

toplumu, kültürü ve coğrafyası ile ilgili düşünce ve de-
neyimlerini paylaşan Jaime, Türkiye ile gelecekteki iş
birliklerinden bahsetti. “Bursların verilmesi ve diplo-
matik akademiler arasındaki yakınlaşma yoluyla gele-
cekte endüstri, teknoloji, güvenlik, turizm ve eğitim
alanlarında iş birliğini sağlayacak yasal araçların imza-
lanmasına olumlu bakıyoruz” açıklamasında bulunan
Héctor Jaime, “Benzer şekilde; inovasyon, hava sahası
iş birliği, Uluslararası Deniz Hukuku ve kültür konula-
rında yaklaşımlar başlattık. Bu konularda deneyim ve
iyi uygulamaların paylaşıldığı önemli alanların oluşa-
cağına ve bilgi alışverişinin gerçekleşeceğine kesinlikle
inanıyoruz. El Salvador, yabancı yatırım akışlarını cez-
betme konusunda böl-
gesel olarak lider
konumdadır ve bu
durum; ulusal, 
sosyal ve yasal dü-
zeyde mevcut güvenlik
ortamı tarafından 
desteklenmektedir. 
Bu ülke tanıtım çaba-
ları, Türkiye’deki çeşitli
ilgi alanlarında sunul-
muş ve gelecekte sağ-
lamlaşması beklenen
önemli yatırım girişim-
lerine yol açmıştır”
ifadelerini kullandı. 

İş birliği 
halindeyiz

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

ÇANAKKALE Zaferi’nin 109’uncu yıldönümü Büyükçekme-
ce’de çeşitli etkinlikler ile kutlandı. Büyük Zafer için ilk kutlama
100. Yıl Atatürk ve Çanakkale Geçilmez Anıtı’nda yapıldı.
Resmi tören ise Kaymakamlık Meydanı’nda gerçekleşti. Tö-
rende Büyükçekmece Kaymakamı Ali İkram Tuna, Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün ve Garnizon Komutanı Albay Ümit
Genez’in Atatürk Anıtı’na çelenk takdiminin ardından İstiklal
Marşı okundu ve saygı duruşu yapıldı. Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Çanakkale şe-
hitlerini rahmet ve minnetle anarak “Yarbay Mustafa Kemal
önderliğinde kahramanlık destanı olan Çanakkale Zaferi’nin
109’uncu yılı kutlu olsun. Toprağa düşen aziz şehitlerimizin
mekanları cennet olsun. Trablusgarp’ta, Balkanlarda mağlup
olan Türk milletine yakışmayan kötü gidişin bir bakıma kapa-
nışı ve Türk milletinin ordusuyla, milletiyle beraber şahlandığı
gündür 18 Mart. 
Türk tarihinin en şanlı
destanı olan Çanak-
kale ruhunun yaşatıl-
ması için her zaman
ve her daim bu
uğurda hep birlikte
hizmet etmeye devam
edeceğiz” dedi. 

18 MART ŞAHLANIŞ GÜNÜDÜR

Köy Enstitüleri 
Hasan Ali Yücel – İsmail

Hakkı Tonguç Parkı
Büyükçekmece'de törenle

açıldı. Açılışta konuşan
Belediye Başkanı Hasan
Akgün, Köy Enstitülerinin

kuruluşundan bahsederek,
“Köy Enstitüleri bu ülkeyi

bugün Almanya yapacaktı.
Ama emperyalizm devreye

girerek bu okulları bu
ülkeyi yönetenlere

kapattırdılar. Bunu hiç
kimse unutmasın” dedi
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EsEnyurt Bele-
diye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, gazi

ve şehit ailelerini iftar sofra-
sında ağırladı. Esenyurt Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen iftar
programına Esenyurt Kayma-
kamı Fatih Çobanoğlu, İlçe sağ-
lık Müdürü Oktay Dokuz,
Muhtarlar Derneği Başkanı
Ahmet Kuzğun, Gaziler Derneği
Başkanı İsmail Kalaycıoğlu’nun
yanı sıra meclis üyeleri, başkan
yardımcıları ve birim müdürleri

katıldı. Kur’an-ı Kerim tilaveti ile
başlayan programda ilahiler
okundu, dualar edilerek oruçlar
açıldı.

Helallik istedi

Programda konuşma yapan
Kemal Deniz Bozkurt, “rama-
zan ayında sizinle beraber
olmak, aynı havayı teneffüs
etmek, birlik beraberlik içinde
olmak çok değerli. Biz kendimizi
sizlerin ve ailelerinizin saye-
sinde güvende hissediyoruz.

Allah şehitlerimize rahmet eyle-
sin, gazi abilerimize, kardeşleri-
mize de sağlık, sıhhat versin.
Biliyorsunuz benim beş yıllık
sürem bitiyor. Bu süre içinde
bana verdiğiniz destek için çok
teşekkür ediyorum. Zor bir ilçe-
nin, nüfusu çok hızlı artmış bir
kentin yönetimini üstlendik. so-
runların önemli bir bölümünü
halletmeye çalıştık. Bu süreçte
bir hatamız olduysa, bir kusuru-
muz olduysa ben helâllik istiyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Şehit aileleri ve gaziler ile iftar programında bir araya
gelen Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt, “Biz kendimizi sizlerin ve ailelerinizin sayesinde
güvende hissediyoruz. Ramazan ayında sizinle 
beraber aynı havayı teneffüs etmek, birlik beraberlik
içinde olmak çok değerli” dedi.

BiRLiK VURGUSU
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Y akından takip ettiğim ülkelerden biri Hol-
landa. 22 Kasım 2023’te yapılan seçimde aşırı
sağcı populist Geert Wilders’in lideri olduğu Öz-

gürlük Partisi (PVV) meclisteki 150 milletvekilinden
37'sini kazanarak seçimin galibi olmuştu. Avrupa'nın
sosyal açıdan en liberal ülkelerinden biri olarak kabul
edilen Hollanda‘da seçmen direksiyonu keskin bir sağa
kıvırmıştı. Gerçi Avrupalıların neredeyse üçte birinin po-
pülist, aşırı sağ partilere oy verdiği artık bilinen bir ger-
çek. Geert Wilders'in zaferi de Avrupa'nın popülist ve
aşırı sağ partilerinin yukarı doğru gidişatını 
doğrulamıştı.

* * * *
Seçimin üzerinden neredeyse dört ay geçti. Wilders

yönetiminde bir koalisyon hükümeti olamayacağı ortaya
çıktı. Birkaç gün önce akşam bültenlerinin baş haberi
şuydu. Kasım seçiminin açık galibi X kısa mesaj servisi
aracılığıyla artık Başbakanlık görevini istemediğini du-
yurdu. Wilders, ancak koalisyondaki tüm partilerin bunu
desteklemesi durumunda başbakan olabileceğini yazdı.
Durum böyle değildi. Ertesi gün başbakan olmamanın
"haksız" ve "anayasal olarak yanlış" olduğunu öne sürdü.

* * * *
Mitolojik kahraman İkarus’u bilirsiniz. Bilmeyen-

ler/merak edenler internetten bulup okuyabilir. Balmu-
mundan yaptığı kanatları parlıyordu. Mutluydu
gökyüzüne yükselirken. Güneşin altında kanatlarını daha
bir geniş açıp, yükselmek istedi. İkarus yükseldikçe gü-
neşe doğru, farkedemedi giderek ısınan ve gurur duy-
duğu kanatlarının erimeye başladığını. Kanatları
eriyordu oysa ki İkarus‘un. Neden diye sormuştu İkarus
kendi kendine, neden? Oysa ki onun unuttuğu tek bir şey
vardı. İkarus‘un kanatları balmumundandı. Geert Wil-
ders’in de balmumundan kanatları şimdilik eridi diyebi-
lir miyiz acaba?

* * * *
Şimdi belki şöyle söyleyebiliriz. Hollanda‘da siyasetin

konturları şu an çok bulanık. Ancak kesin olan bir şey
var: Populist, sağcı siyasetçi Geert Wilders hükümete li-
derlik etmeyecek. Peki ne olacak/olabilir? Siyasi analist-
lere göre, Wilders'in başbakan olup olmaması nihai
belirleyici faktör değil. Erken seçim yerine ‘parlamento
dışı‘ bir kabinenin kurulmasından bahsediliyor. Medyada
ve uzmanlar arasında “parlamento dışı”nın gerçekte ne
anlama geldiğine dair güçlü bir tartışma var. Çünkü
kimse tam olarak kestiremiyor.

* * * *
Bunun anlamı belirsizliğini koruyor. Çoğunlukla par-

lamento ile kabine arasında "gevşek anlaşmalardan",
"gevşek bir bağdan" söz ediliyor; Uzun süredir sağ ve
merkez sağın parlamento dışı bir hükümet üzerinde an-
laşmak istediği öne sürülüyordu. Bir koalisyon anlaş-
ması üzerinde anlaşmaya varılmayacak, sadece kilit
noktaları belirlenecek ve fiili konularda parlamentoda
farklı çoğunluklar aranacak. Diğer partilerden veya bir
partiyle bağlantısı olmayan uzmanlar da kabinede yer
alabilecek. Başbakanın da mutlaka aktif bir politikacı
olması gerekmeyecek.

* * * *
Hollanda, bugüne kadar Avrupa'da en kapsamlı koa-

lisyon anlaşmalarına sahip olmasıyla tanınan bir ülke.
Şimdi kısa bir koalisyon anlaşması yapılabilir mi? Veya
anlaşmasız olur mu? Farklı düşünceler konuşuluyor.
Bunu önümüzdeki günler gösterecek. Ancak aşırı sağcı
politikacı başbakanlıktan vazgeçerek fedakarlıkta bulun-
muyor.  2010'dan bu yana her seçimde en az yüzde 10
oy almasına rağmen hiçbir zaman iktidar partisi olarak
sahneye çıkamamıştı, dışlanan bir partiydi. Şimdi gev-
şek de olsa ana akım partileri arasına girmiş olacak. La-
hey’deki yönetimde tabu olmaktan çıkacak. Bence
önemli olan bu.

* * * *
Siyasi gözlemciler buna ‘Hollanda deneyi‘ diyorlar.

Portekiz'de de bu ayın başlarında yapılan genel seçimde
aşırı sağcı Chega partisi üçüncü en büyük güç oldu. Ana
akım partiler, aşırı sağcı Chega partisinin iktidar koalis-
yonuna katılmasını önlemek için farklılıklarını bir ke-
nara bırakmaya istekli. Chega lideri Andre Ventura,
etrafında oluşan ‘cordon sanitaire'i kınadı. Tıp alanından
gelen bir terim olan ‘cordon sanitaire, bulaşıcı bir hasta-
lığın izole edilmesini ifade eder. Siyasi anlamda da, aşırı
partilerle işbirliğini veya ittifak kurmayı reddeder, onla-
rın ana akım siyasete girmesini engellemeyi
amaçlar. Bakalım Hollanda deneyinden sonra bir de
Portekiz deneyi olacak mı? Bekleyip göreceğiz.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 5 ilçeden geçecek, 13,4 kilometrelik hat
boyunca 12 istasyona uğrayıp, tek yönde 35 bin yolcu taşıyacak Ataköy-İkitelli
metro hattını, hizmete açtı. “Bu hattaki çalışmalar, biz göreve gelmeden önce

yüzde 35 seviyesinde kısmen durdurulmuştu” diyen İmamoğlu, “5 yıldır, bu
şehirde tıkır tıkır metro yapıyoruz. 8 kilometre yalanını atanlar, hadlerini 

bilecek, özür dileyecekler. Bu halkı öyle kolay kandıracaklarını
zannettikleri için özür dileyecekler”  ifadelerini kullandı
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“ Ataköy İkitelli Metro Hattı Baha-
riye-Ataköy İstasyonları Arası 2.
Etap Açılışı”, CHP Genel Başkan

Yardımcısı Gökan Zeybek, CHP İstan-
bul İl Başkanı Özgür Çelik, İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, CHP
milletvekilleri Yunus Emre, Zeynel
Emre ve Enis Berberoğlu’nun katılımla-
rıyla hizmete girdi. İmamoğlu, Yeni-
bosna İETT Garajı’nda düzenlenen
açılış töreninde konuştu. Konuşmasının
başında 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin
109’uncu yıldönümünü kutlayan İma-
moğlu, “18 Mart 1915’te, bu vatan uğ-
runa her şeyi bir yana bırakıp, birlik
olduğumuz için kazandık. Birbirimiz
için ölmeyi göze aldığımız için kazan-
dık. Bugün de birbirimiz için yaşamalı-
yız, yaşayacağız” dedi. Kurtuluş Savaşı
sonrasında kurulan Türkiye Cumhuri-
yeti’nin ana hedeflerinden birinin ülkeyi
demir ağlarla örmek olduğunu hatırla-
tan İmamoğlu, “Demir yollarının geli-
şimi, Cumhuriyetimizin kuruluş
döneminde bize büyük güç katmıştır.
Bugün de yer altını demir ağlarla örmek
hedefiyle çalışıyoruz. Bu hedef doğrul-
tusunda, İstanbul'da önemli bir sınavı
çok başarıyla tamamladık. Bugün itiba-
riyle, 5 yılda 65 kilometre metroyu, 62
istasyonu İstanbul'a sizlerin gücüyle
birlikte, bütün çalışma arkadaşlarımla
birlikte kazandırdık. Bu tarihi rekoru,
Cumhuriyetimize ve Atatürk’ümüze
minnet borcunu ödemenin yollarından
biri olarak görüyorum” diye konuştu.

Tıkır rıkır yapıyoruz

Açılışını yaptıkları hattın yapımında,
geçmişten bugüne emeği geçen her kişi,
kurum ve kuruluşa teşekkür eden İma-
moğlu, “2015 yılında, bu hattın ihale-
sini yapan bizden önceki Büyükşehir
Belediyesi yönetimine de teşekkür edi-
yorum. Ataköy-İkitelli metro hattının
yapım sürecini bizden önce başlatan in-
sanların yaptığını da önemsiyorum.
Ancak, süreci doğru yönetemediler. Ve
bu hattaki çalışmalar, biz göreve gelme-
den önce yüzde 35 seviyesinde kısmen
durduruldu. 2019’da göreve geldiği-
mizde, tam 10 metro hattında çalışma-
lar durdurulmuştu. Çünkü bunlar,
finansman ve özellikle mühendislik ve
tasarım sorunları çözülmeden, alelacele
başlanmış projeler olduğu için yürütü-
lemedi. 10 metro hattının birden kimile-
rinin aylarca, kimilerinin yıllarca
durdurulmuş olması, dünya tarihine
geçecek bir skandaldır. Onun altını çize-

yim. Bu büyük bir yönetim zafiyetidir.
Biz 5 yıldır, bu şehirde tıkır tıkır metro
yapıyoruz. Metro inşaatlarını bir tek
gün bile durdurmadık. En zor koşul-
larda bile durdurmadık. Pandemide
durdurmadık, ekonomik krizin şehri ve
ülkeyi perişan ettiği zaman diliminde de
durdurmadık. Doğru finansman mode-
liyle, doğru mühendislik çözümleriyle
hareket ederseniz, liyakatli isimlerle çalı-
şırsanız, metro yapımını durdurmak
gibi bir skandalı bir şehre yaşatmazsı-
nız. Biz yaşatmadık” şeklinde konuştu.

Gerçekten çok komik

“Biz, bizden önceki tam 25 yılda yaptık-
ları 122 kilometre metronun yarısından
fazlasını, 5 yılda yaptık” didyen İma-

moğlu, “Bakın ne yapıyor birileri? Biz-
den önce 10 metro hattını birden dur-
duranlar, bu beceriksizliklerinden dolayı
milletten özür dileyeceklerine, bizim 5
yılda sadece 8 kilometre metro yaptığı-
mızı iddia edecek kadar küçük düşüyor-
lar. Bu gerçekten çok komik, çok zavallı
bir durum. Yani birisi çıkar, bunu nasıl
söyler? Diyelim bana 1000 kişi, yahut
100 bin kişi, milyon kişi gelse, ‘Ya bunu
diyeceksin, bu da senin işine yarayacak’
dese, bana bunu kimse dedirtemez. İşin
açığı var ortada, rakamı var, açılışları
var, sayısı var, kilometresi var. Bu nasıl
bir akıldır, çözemiyorum. Biz bu şehre,
65 kilometre yeni metro ağı, 62 yeni is-
tasyon kazandırmakla kalmadık; bu
dönem içerisinde hem de bu zor ekono-
mik koşulların olduğu ortamda, Ulaş-
tırma Bakanlığı’nın yaptığı 2 metronun
da parasını biz ödedik. Birisi karşıda
Sabiha Gökçen kolu, öbürü de Kayaşe-
hir-Başakşehir metrosunun parasını da
bizden aldılar. 6 milyara yakın bu pa-
rayı, bizden 10 ayda aldılar biliyor mu-
sunuz?” diye sordu. 

Özür dileyecekler

“Onun için 8 kilometre yalanını atanlar,
hadlerini bilecek, özür dileyecekler”
diyen İmamoğlu, “65 kilometre met-
royu inşa etmek için yer altında ter
döken binlerce emekçiden, mühendis-
lerden, yöneticilerden, yüklenicilerin-
den, onlardan özür dileyecekler. Bırakın
Ekrem İmamoğlu'nu, yerin altında on
binlerce insan ter akıtıyor. Yeni açtığı-
mız 62 istasyonu kullanan bu şehrin in-
sanlarından, İstanbullulardan özür
dileyecekler. Bu halkı öyle kolay kandı-
racaklarını zannettikleri için özür dileye-
cekler. Ama bakın söyleyeyim; bunlar
özür dilemezler. Öyle bir yüzleri yok.
Yalanları, iftiraları açığa çıkınca, sonra-
dan sadece şöyle söylüyorlar. ‘Siyaseten
söylenmiş sözlerdi’ der geçerler. Hatırlı-
yorsunuz değil mi? İstanbul seçimini
iptal ettiler. Herkese demedikleri lafı bı-
rakmadılar. ‘Yalancı’ dediler, ‘hırsız’ de-
diler, ‘terörist’ dediler. Ondan sonra bu
soru sorulunca da ‘Siyaseten söyledik’
dediler. Allah aşkına, birisine siyaseten
yalancı, hırsız, terörist denir mi? İstan-
bul, bu siyaset anlayışını ne yapacak bi-
liyor musunuz? 31 Mart'ta tarihe
gömecek, tarihe. İstanbul, bu siyaset
anlayışına asla bırakılamaz. Sizler bu
siyaset anlayışına İstanbul'u emanet
eder misiniz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Kendi siyaset anlayışlarını, “tama-
men icraat, hizmet, yatırım odaklı”
sözleriyle tanımlayan Ekrem İma-
moğlu, “Hiç kimseyi ayırmadan, her-
kese eşit hizmet sunmaya dayalı bir
anlayış. Birilerini zengin etmeye
değil, milletin parasını millete ver-
meye dayalı bir anlayış. Milletin pa-
rasını ahlaklı, insanların lehine, bu
toplumun çıkarına kullanma anlayışı.
Bu anlayış sayesinde, İstanbul'a be-
reket geldi. Bunları uzak tuttukça, İs-
tanbul'a bereketi varın siz hesap
edin. 5 yılda 25 yıla bedel iş yaptık.
Onun için çıldırıyorlar” dedi. açılışını
yaptıkları metro hattının 15 temmuz
durağına Yuvamız İstanbul Kreşi,
Doğu Sanayi Sitesi durağına da Kent
lokantası açacaklarının müjdesini
veren İmamoğlu, “Onların hayal bile
edemeyeceği işler yapıyoruz. Hepsi
milletin lehine. Bu neyin işareti bili-
yor musunuz? Bu şunun işareti: Biz,
önümüzdeki 5 yılla beraber, 10 yılda
İstanbul'a 50 yıla bedel iş yapacağız”
diye konuştu.

5 YILDA 25 YILA 
BEDEL İŞ YAPTIK

Özel gençlere özel istihdam
Kartal Belediyesi’nin ilçe genelinde komşularına hizmete açtığı Gezegen Kafe zincirlerinde,
bu kez otizmli ve down sendromlu gençlerin istihdamı için harekete geçildi

Kartal Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü’nün kayıt-
larında yer alan; aynı zamanda

yine Kartal Belediyesi’nin Engelsiz Üretim
atölyesi’ne devam eden 7 otizmli ve down
sendromlu gençler, haftanın belirli günle-
rinde mesaiye başlıyor. Kartal Belediye-
si’ne bağlı Neptün, Jüpiter, Dünya, Mars,
Plüton ve Merkür Gezegen Kafe Sosyal
tesisleri’nde haftanın 2 günü çalışarak, te-
sislere gelen vatandaşlardan da büyük ilgi
görüyor. Mesaiye geldikleri günlerde mut-
fakta bardak dizmekten sipariş hazırla-
maya, servis yapmaktan masa
düzenlemeye pek çok iş yapan otizmli ve
down sendromlu gençler, harçlıklarını da
çıkarıyor.

Hepsi birbirinden 
çalışkan 7 genç

Burakcan Kılıç, o gençlerden biri. Pazar-
tesi ve Perşembe günleri Kartal merkezde
bulunan Neptün Gezegen Kafe Sosyal te-
sisi’nde çalışan Burakcan Kılıç çalışkanlığı

ile biliniyor. Daha önce inşaat gibi zor işler
de bile çalışarak engelini yenebilen Burak-
can, Neptün Gezegen’in parlayan yıldızla-
rından biri. Gezegen Kafelerden Dünya
Kafe’nin sevimli yüzü ise Jale Demir. Sem-
patik yüzü ve masum ifadesi ile Dünya Ka-
fe’nin gözbebeği Jale… Kafeye gelenlerin
de sevgisini kazanmış engelli genç bir
birey. Mars Gezegen Kafe’nin hamarat ve
çalışkan yüzü ise Merve ayaz. Çalıştığı
günlerde hemen hemen her işin üstesin-
den geliyor. Merve’nin yaşadığı mutluluk
sözlerinden değil belki ama gözlerinden
okunuyor. Jüpiter Gezegen Kafe’nin Ege-
men’i ise haftanın iki günü sosyal tesisin
her yerinde çalışırken görebilirsiniz. Ege-
men Yağar’ın tesiste en çok sevdiği yerle-
rin arasında kitapların olduğu raflar yer
alıyor ve gün içinde yerleri değişen kitap-
ları düzenlemeyi çok ama çok seviyor. En
yoğun gezegen kafelerden biri olan Jupiter
Gezegen Kafe’nin yoğun temposunda arı
gibi çalışan Egemen, hem mesai arkadaş-
larının hem de tesise gelenlerin takdirini

kazanıyor.
Kartal Belediyesi Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün başlattığı engelli istihdamı kapsa-
mında çalışan diğer engelli gençlerden
İrem Güngörmez Neptün Gezegen Kafe’de,
Nazlıcan Kılıç Plüton Gezegen Kafe’de ve
Umut Yakup Demirhan ise Merkür Geze-
gen Kafe’de haftanın iki günü mesai yapa-
rak çalışma hayatına katılıyor.

Engelli bireyler istihdam edilm-
eye devam edilecek

Engellilerin sosyal yaşama katılması ile il-
gili her türlü projeyi desteklediklerini kay-
deden Kartal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, engelli bireylerin Gezegen Ka-
fe’lerde istihdam edilmesi projesini başlat-
tıklarını söyledi. Kartallıların buluşma
noktası olan ve şu anda 9 olan ama kısa
sürede sayıları 11’e çıkacak Gezegen Ka-
fe’lerde daha fazla sayıda engelli bireyi is-
tihdam edeceklerini belirten Başkan
Yüksel, Kartal’da engelleri kaldırmaya
devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Şehitler 
unutulmadı

18 MART Çanakkale Zaferi ve Şe-
hitleri Anma Günü'nün 109’uncu
yıl dönümü nedeniyle Edirnekapı

Şehitliği'nde tören düzenlendi. 18 Mart Ça-
nakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün
109’uncu yıl dönümü nedeniyle Edirnekapı
Şehitliği'nde tören düzenlendi. Törene, İstan-
bul Davut Gül, 3. Kolordu Komutanı Korge-
neral Sezai Öztürk, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul İl
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, sivil toplum ku-
ruluşları temsilcileri, gaziler ve vatandaşlar ka-
tıldı. Törende Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın 18 Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili
mesajı okundu. Vali Yardımcısı Mehmet Sülün
ise şehitlik anı defterini okudu. Törenin ardın-
dan şehit mezarlarına karanfil bırakıldı.

İstanbul
yorgun!

SAADET Partisi İBB Başkan Adayı
Birol Aydın, yerel seçim çalışmaları
kapsamında Bağcılar’da esnaf ziya-

retinde bulundu. Aydın, “Burada yaşayan in-
sanlarımız yorgun İstanbul da yorgun.
İnsanlarımızın bu karamsarlığını ve yorgunlu-
ğunu çekip üzerlerinden almamız gerekiyor.
Bu da ancak bir zihniyet değişikliği ile olabile-
cek bir şeydir. Bir gözü dolar bir gözü Euro gö-
renlerin, gördüğü her yeşili dolar yeşili
zannedenlerin, İstanbul’un imar namusuna
kastedenlerin İstanbul’a huzur ve sükuneti ge-
tirmeleri mümkün değildir. Onun için 31
Mart’tan sonra İstanbul’u yeni bir anlayışla
buluşturmamız gerektiğine inanıyoruz” dedi.

Dollamamız lazım

Tarihi seçimin arifesinde olunduğunu belirten
Aydın, “13 gün kaldı. İstanbul deyince aklı-
mıza Türkiye geliyor. Türkiye anlamlı ve de-
ğerli kılan İstanbul’un varlığıdır. İstanbul’u
Türkiye’den çekip çıkarırsak, Türkiye anlamını
yitirir. Büyükşehir dünyanın baş şehridir. Bu
şehri koruyup, kollamamız lazım. Her düşün-
cenin ve anlayışın burada hizmet yapma ihti-
malinin olmadığını bilmemiz gerekiyor. Biz
İstanbul’da yaşayanların daha iyi bir hayatı
hak ettiğine inanıyoruz. Dünden bugüne İs-
tanbul’a büyük bir ihanet olduğunu görüyo-
ruz. İstanbul beton ve asfaltla adeta istila
edilmiş durumda” ifadelerini kullandı.  DHA



S tatista'nın açıkladığı verilere göre
2024'ü 305,9 milyar dolar değerinde
kapatması beklenen yapay zeka pa-

zarının yıllık ortalama yüzde 15,8'lik bir iv-
meyle 2030'u 738,8 milyar dolarla
kapatması bekleniyor. B2Press'in gerçekleş-
tirdiği analizler, öngörülemez derecede eri-
şebilir ve kullanılabilir seviyeye ulaşan
yapay zekanın, dünyanın gelecekle ilgili al-
goritmalarını yeniden şekillendireceğini
destekliyor. Ülkeler ise ekonomilerindeki
önemli bir paya sahip olacak yapay zekaya
yatırım yaparak küreseldeki konumunu
güçlendirmeye odaklaniyor. Yapay zekaya
en çok yatırım yapan coğrafyaların ilk
üçünde ABD, Çin ve Birleşik Krallık yer
alırken, onları Japonya, Almanya ve Fransa
izliyor. İnovasyon, teknoloji ve bilişim ko-
nusunda kayda değer stratejileri ortaya
koyan Türkiye ise bu listede 20'inci olarak

konumlanıyor.

Meslekler kaybolabilir

Analize göre, kurum ve bireylerin kendile-
rini bu gelişmelere hazırlaması gerekiyor.
Şirketlere, üretken yapay zeka uygulamala-
rını işlerine entegre etmeleri, çalışan deneyi-
mini iyileştirmeleri, yapay zekayı bir
inovasyon aracı olarak kullanmaları önerili-
yor. İnsanlara ise yaşam boyu öğrenme me-
totlarını uygulayarak yeni beceriler
edinmeleri, kendilerine uzmanlık alanları
oluşturmaları, olası senaryolara her zaman
açık olmak için de bilgi birikimlerini artıra-
rak çevikleşmeleri tavsiye ediliyor. Öyle ki
sadece teknolojik değil toplumsal ilerleme-
nin de anahtarı olan yapay zekanın, potan-
siyeline henüz ulaşmadığı düşünülüyor.
Yapay zekanın iş süreçlerinde zamandan ve
işgücünden tasarruf edilmesini sağlayıp

yeni alanlar açarken, bazı meslekleri de or-
tadan kaldıracağını gösteriyor. Bu doğrul-
tuda dünya genelindeki çalışanların yüzde
14'ünün 2030'a kadar işlerini robot teknolo-
jisi ve yapay zekaya devretmesi, işlerin
yüzde 30'unun ise otomatikleştirilmesi bek-
leniyor. YZ'nin yerini alacağı tahmin edilen
işlerin ilk sıralarında da müşteri hizmetleri
temsilcileri, resepsiyonistler, muhasebeciler,
satış görevlileri gelirken, sıralamayı veri
analizi araştırmacıları, depo görevlileri, si-
gortacı ve perakendeciler takip ediyor. Mes-
leklerinin bayrağını elinden
bırakmayacaklarda ise öğretmenler, avukat-
lar, insan kaynakları uzmanları ve cerrahlar
başı çekiyor.

İnsanlar korkuyorlar

İnsan benzeri bir zekayla akıl yürütme me-
kanizmasına dayalı geliştirilen YZ'nin şu an

hayal ettiğimizin ötesinde bir evren oluştu-
racağı tahmin ediliyor. Böylesi bir dönemin
eşiğinde dururken birçok kişi, gizlilik, şeffaf-
lık gibi ilkelere bağlı olarak özel yaşamlarını
güven altında tutabileceklerine dair endişe
duyuyor. Öyle ki insanların yüzde 34'ü
yapay zekadan korktuklarını söylüyor. Yarı-
sından fazlası da (%51), yapay zekanın
suçlular tarafından kötüye kullanmasına
dair tereddütlerinin yer aldığını bildiriyor.
Bunların başında ses, yüz gibi insana ait
özelliklerin taklit edilerek fazlasıyla gerçekçi
videolar veya ses kliplerinin oluşturulduğu
deepfake (sahte kurgu) uygulamalar geli-
yor. Tüketicilerin yüzde 90'ı deepfake olay-
larından tedirgin olurken dört kişiden biri
sahte ses örneklerini ayırt etmekte zorlani-
yor. YZ'nin böylesi özelliklerinin birer pro-
vakasyon ve dolandırıcılık aracına
dönüştürülmesine yasal düzlemde engel
olunması talep ediliyor.

Güvenlik mi gizlilik mi!

Akıllı ev cihazları gibi günlük yaşamımızın
bir parçasını oluşturan pek çok eşyada kul-
lanılan yapay zeka algoritmalarından kay-
naklı olarak güvenlik ve gizlilik arasındaki
çizgi de bulanıklaşıyor. Yapay zekanın mah-
remiyeti ihlal etme potansiyeli barındırması
ve hatta iş dünyasında kurumları tehdit
edebilecek siber saldırganlara fırsat tanı-
ması, ulusal düzeyde yasalara dayalı ön-
lemler alınmasına neden olabileceği
düşünülüyor. Çünkü, YZ sistemlerinin ha-
yatımızı doğrudan etkileyen kararlar alma
ve davranış modelleri sergileme kapasitesi,
ülkelerin sorumluluk prensibini benimse-
melerini de mecburi kılıyor.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Tur operatörü Prontotour
30'uncu yıl kutlamalarına
Fas'ta başladı. Seray Kaya,

Ümit Kantarcılar, Sera Kutlubey, İlayda
Ildır ve Alican Okumuş gibi ünlü oyuncu-
lar 4 gün boyunca Marakeş'i bu kap-
samda gezme fırsatı buldu. Davetliler,

Medine (Eski Çarşı), Bahia Sarayı ve
Majorelle Bahçesi gibi şehrin ikonik nok-
talarını keşfedip, Fas'ın zengin kültürüne
ve tarihine de yakından tanıklık etti.
Marakeş kent merkezinin dış bölgesinde
geniş bir arazi üzerine kurulu Fas'ın çe-
şitli bölgelerinden gelen yerel dans ekiple-

rinin destansı şovları, yüzlerce yıldır at
üzerinde oynanan Fantasia gösterisi ve
atlı akrobasi şovu ile 'Chez Ali' gösterileri
geziye unutulmaz iz bıraktı. Konuklar
gösterilere büyük ilgi gösterip bu anları
ölümsüzleştirerek Marakeş'in mistik at-
mosferinin tadını doyasıya çıkardı.

Online PR 
Servisi B2Press,
Türkiye'nin de
yatırımlarda ilk
20'de yer aldığı
yapay zekaya 
(YZ) yönelik

yapılan
araştırmaları
inceledi. Buna

göre yapay zeka,
hem iş hem de

günlük yaşamdaki
akışı değiştirirken,
etik açıdan da pek

çok soru işareti
doğuruyor. Aynı

zamanda, hayatın
pek çok alanını
dönüştürmeye
devam ediyor

Borsalar incelendi
Kripto endüstrisine ilişkin ba-
ğımsız araştırmalar yürüten To-
kenInsight, Kripto Borsası Ürün

Raporu’nu yayımladı. Merkezi borsaların
(CEX) kripto dünyasının önemli bir bileşeni
olduğuna dikkat çekilen araştırmada, seçilen
9 etkili borsa; ürün kalitesi, al-sat ürünleri ve
kullanıcı deneyimi faktörleri açısından ince-
lenerek karşılaştırıldı. Alım satım ürünleri
bağlamında spot ve türev ürünlerin incelen-
diği araştırmada, Gate.io’nun bin 898 kripto
para birimi listelemesiyle, 9 kripto
para borsası arasında spot kripto
para birimi desteği açısından lider
olduğu ortaya çıktı. Konuyla ilgili
değerlendirmelerini paylaşan
Gate.io Küresel Büyüme Direktörü
Kafkas Sönmez, “Özgür piyasaları,
finansal erişilebilirliği ve yatırımcı re-
fahını destekleyen Gate.io'nun dene-
yim ve teknoloji açısından dünyanın
lider borsalarından biri olduğu, ba-
ğımsız bir araştırmayla kanıtlanmış
oldu” dedi.

Zamanında erişebiliyor

Hızlı gelişen kripto ekosistemine
ayak uydurmanın çevik bir inceleme

ve listeleme süreci gerektirdiğine dikkat
çeken Sönmez, "Kurulduğumuz günden bu
yana, milyonlarca kullanıcımızı mümkün ol-
dukça çok projeyle buluşturmaya çalışıyo-
ruz. Bu, güçlü bir operasyon ekibi
gerektiriyor. Yatırımcılar, trend olan ve kısa
vadede önemli kazanımlar elde etmeyi
mümkün kılan projelere Gate.io aracılığıyla
kolayca ve tam zamanında erişebiliyor.
İşlem çifti desteği açısından da en iyi dene-
yimi sunmaya çalışan, 40 itibari para biri-

mini ve 16 dili destekleyen Gate.io, Tür-
kiye’ye özel borsası Gate.TR’de 150’den
fazla kripto para birimi Türk lirası cinsinden
alıp satmaya olanak tanıyor” diye konuştu.

Ürünler de değerlendirildi

Araştırmaya konu edilen merkezi borsaların,
kripto para yatırımcılarına alım satımın dı-
şında getiri elde etme imkanı sunan Earn
ürünleri de değerlendirildi. Gate.io; ‘Basit
Kazan’, ‘Günlük Kazan’, ‘Shark Fin’, ‘Kar-

topu’, ‘Oto-Yatırım’,
‘Staking’, ‘Servet
Yönetimi’, ‘Krediler’
ve ‘Likidite Maden-
ciliği’ gibi 16 Earn
ürünüyle en çeşitli
kazanç ürünü sunan
borsa oldu. Kazanç
ürünleri konusunda
Gate.io’nun sektöre
yeni modeller kazan-
dırdığını ifade eden
Sönmez, “Bulut ma-
denciliği ve slot açık
artırmaları bunların
başlıca örnekleri ara-
sında yer alıyor. Her

seviyenden kripto para yatırımcısına hitap
edebilecek çeşitlilikte kazanç ürünü sunarak,
kullanıcılarımızın finansal açıdan güçlenme
alternatiflerini artırıyoruz. Söz konusu ürün-
ler hem bireysel hem de kurumsal yatırımcı-
lar tarafından kullanılıyor. Kazanç ürünleri,
kullanıcılara getirilerini kolay, daha da
önemlisi istikrarlı bir biçimde çoğaltma ola-
nağı sunuyor” ifadelerini kullandı.

160 milyon dolar yatırım 

Bir ön satış platformu olarak geliştirilen
Gate Startup, TokenInsight'ın başka bir
araştırmasında, tüm zamanların en büyük
yatırım getirisi açısından ikinci sırada ko-
numlandırılmıştı. Gate Startup’ın bir La-
unchpad’in ötesinde, bir hızlandırma
programı gibi çalıştığını belirten Sönmez,
“Bugüne kadar ekosisteme kazandırdığımız
onlarca yeni kripto para projesi, Gate Star-
tup üzerinden 160 milyon doları aşkın yatı-
rım topladı. Kullanıcıların yeni ve gelecek
vaat eden projelere adil koşullarda ulaşma-
sına fırsat veren Gate Startup ve raporda
konu edilen tüm güçlü ürünlerimizle, yatı-
rımcıların finansal refahına ve kullanıcı de-
neyimine özen göstermeyi sürdüreceğiz”
dedi.  DHA

Kripto para işlem hacminin önemli bir bölümüne ev sahipliği yapan merkezi kripto para borsaları, TokenInsight araştırma
şirketi tarafından incelendi. Araştırma sonucunda en çok kripto para birimi listeleyen merkezi borsa Gate.io oldu

5 yıl içinde
4 ödül aldı
İGA İstanbul Havalimanı, “Air Transport 
Awards 2024”ten “Yılın Havalimanı” (Airport
of the Year) ödülüyle döndü. Havalimanı
işletmeye başladığı 5 yıl içinde 4 kez aldığı
ödülle büyük bir başarıya imza attı

Dünya havacılık sektörünün prestijli yayın-
larından ve havacılık sektörünün tüm ana
kategorilerini ödüllendiren tek uluslararası

etkinlik olan “Air Transport Awards”ta ödüller sahiple-
rini buldu. “Yılın Havalimanı” (Airport of the Year)
ödülünün sahibi bu yıl da İGA İstanbul Havalimanı
oldu. Yunanistan’ın Ekali kentinde düzenlenen tö-
rende, ödül İGA İstanbul Havalimanı CEO Vekili Se-
lahattin Bilgen’e takdim edildi. 2021, 2022 ve 2023
yıllarında da tüm dünyadan rakiplerini geride bıraka-
rak “Yılın Havalimanı” seçilen İGA İstanbul Havali-
manı, üst üste dördüncü kez bu başarıya imza atmış
oldu.

Oylama ile belirleniyor

Her yıl Hermes - Air Transport Organizasyonu, ATN
(Air Transport News) ve ALA (America Latina Aero-
noticias) tarafından düzenlenen “Air Transport
Awards” ödülleri, Uluslararası Havalimanları Konseyi
(ACI), Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü (ICAO) ve
Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği (IATA) gibi önde
gelen havacılık sektörünün kuruluşları tarafından seçi-
len özel bir kurul tarafından organize ediliyor. 14 hava-
cılık sektörü kategorisinden oluşan ödüller, sektörün
gelişimine katkıda bulunan kişi, kurum ve şirketlere ve-
riliyor. Kazananlar, 4 binden fazla Air Transport News
okuyucusu ve havacılık sektöründeki yöneticilerin katıl-
dığı oylama ile belirleniyor.

Bilgen teşekkür etti

İGA İstanbul Havalimanı CEO Vekili Selahattin Bil-
gen, törende yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı:
“İGA İstanbul Havalimanı olarak, 4 binden fazla katı-
lımcının oyuyla ‘Yılın Havalimanı’ ödülüne üst üste
dördüncü kez layık görülmek gurur verici. Dünyadaki
tüm uluslararası havalimanları arasında öne çıkarak
bir kez daha bu unvanı elde etmek, havalimanımızın
operasyonel mükemmelliği için çaba gösteren tüm
ekiplerimizin büyük özverisinin bir kanıtı. Misafirleri-
mize keyifli bir seyahat deneyimi sunabilmek adına ve-
rimlilik, sürdürülebilirlik, inovasyon ve yolcu
memnuniyeti hususunda kendimize her geçen dönem
daha yüksek standartlar belirliyoruz. Bu ödül, sektörün
öncüsü olarak hayata geçirdiğimiz uygulamalarımız-
daki samimi kararlılığımızın da göstergesi. Air Trans-
port Awards ekibine bu kıymetli ödül için teşekkür
ediyoruz.” BURAK BİRERDİNÇ
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T arihin akışını değiştiren olaylar arasında yer
alan Çanakkale Zaferi, Türk milletinin kahra-
manlık destanını yazdığı eşsiz bir mücadeledir. 

18 Mart 1915, Çanakkale Savaşı'nın başladığı ta-
rihtir. Bu savaş, Osmanlı İmparatorluğu'nun I. Dünya
Savaşı sırasında müttefik devletlere karşı verdiği sa-
vunma savaşlarından biridir. Çanakkale, Gelibolu 
Yarımadası'nda bulunan stratejik bir noktadır ve İtilaf
Devletleri'nin Osmanlı topraklarına ilerlemesini 
engellemek amacıyla savunulmuştur.

Çanakkale Savaşı, yaklaşık sekiz ay süren yoğun
çatışmalara sahne oldu. Türk askerleri, büyük bir fe-
dakarlık ve kahramanlık göstererek düşmanın ilerle-
mesini durdurdu. 18 Mart 1915'te, düşmanın büyük
bir saldırı başlatmasıyla savaşın en çetin günlerinden
biri yaşandı. Ancak Türk askerleri, kararlılıkla 
savunma hattını koruyarak düşmanı püskü

Çanakkale, sadece bir coğrafi nokta değil, aynı za-
manda milletin bağımsızlık ve vatan sevdasının simge-
sidir. Osmanlı İmparatorluğu'nun zorlu bir dönemde
karşı karşıya kaldığı bir saldırıydı. Ancak, azim, inanç
ve vatan sevgisiyle donanmış Türk askeri, bu toprakları
savunmak için canını ortaya koymaktan çekinmedi.

Çanakkale Savaşı, sadece bir askeri zafer değil,
aynı zamanda bir milli direnişin ve birlik ruhunun da
ifadesidir. Her yaştan, her meslekten insan, vatan 
savunması için omuz omuza verdi. Bu destansı 
mücadele, Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük
arayışındaki kararlılığını tüm dünyaya gösterdi.

Çanakkale Zaferi'nin yıldönümünde, o kahraman
şehitleri bir kez daha minnetle anıyoruz. Onların feda-
karlığı, milletimizin gelecek nesillere aktaracağı en
büyük miraslardan biridir. Unutmayalım ki, Çanak-
kale ruhu, her zaman ayakta ve yaşayacak. Geleceği-
mizi inşa ederken, bu destansı mirası göz ardı
etmemeli, vatan sevgisi ve birlik ruhuyla hareket 
etmeliyiz.

Çanakkale, sadece bir zaferin adı değil, aynı za-
manda Türk milletinin birlik ve beraberliğinin, vatan
sevgisinin ve kahramanlığının sembolüdür. Bu toprak-
larda yazılan destanı gelecek nesillere aktarmak,
bizim en kutsal görevimizdir.

Destanın Yazıldığı
Topraklar

Gürsel Tekin, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı'nın 2023
yılı faaliyet raporunu değerlen-

dirdiği yazılı açıklamasında, “Ülkemizde
yoksulluğun dehşet verici boyutlara ulaştı-
ğını bir kez daha gözler önüne serildi. Ra-
porun açıkladığı rakamlar, gerçekten de
tüyler ürperticidir. 2022 yılında 17.6 mil-
yon olan sosyal yardımlardan yararlanan
vatandaş sayısı, 2023'te 19 milyon 957 bin
824'e çıkmıştır. Düşünün ki, neredeyse 5
milyon hane sosyal yardımlara muhtaç
hale gelmiştir. Bu, her 5 haneden 1'inin
geçim sıkıntısı çektiği anlamına gelmekte-
dir. Üstelik 164 binden fazla çocuğun ai-

lesi, onların bakımını dahi karşılayama-
maktadır. Geleceğimizin teminatı olan bu
küçük yavrularımız, yoksulluk sarmalında
büyümek zorunda bırakılmıştır” dedi.

Bu kabul edilemez

“Nüfusumuzun dörtte biri açlık ve yoksul-
lukla mücadele etmek zorunda bırakılmış-
tır. İşte iktidarın beceriksizliğinin ve ülkeyi
yanlış yönetmesinin sonucu budur” diyen
Tekin, “Milyonlarca insanımız temel ihti-
yaçlarını dahi karşılayamamakta, devlet-
ten yardım beklemektedir. Hükümetin
geçici çözümlerle sorunu ötelemeye çalış-
tığını, sosyal yardım harcamalarındaki

muazzam artıştan anlayabilirsiniz.
2018'de 43 milyar lira olan bu rakam,
2023'te 305.9 milyar liraya ulaşmıştır.
Ancak bu yardımlar, sadece geçici bir sü-
reliğine açlığı önlemekte, kalıcı bir çözüm
sunmamaktadır. Bakın, 3.5 milyondan
fazla insanımız gıda yardımlarıyla karnını
doyurabilmektedir. Yaklaşık 2 milyon öğ-
rencimiz eğitimini ancak yardımlarla sür-
dürebilmektedir. 9 milyonu aşkın
vatandaşımız ise sağlık sigortası primlerini
ödeyemediği için sağlık hizmetlerinden
mahrum kalmaktadır. Bu insanlar, en
temel haklarından mahrum bırakılmakta-
dır. Çocuklarımız yeterli beslenemeden
büyümek zorunda kalmaktadır. Gençleri-
miz eğitim hayatlarını sürdürmekte zor-
lanmaktadır. Yaşlılarımız ise sağlık
hizmetlerinden mahrum kalmaktadır. Bu
kabul edilemez bir durumdur” ifadelerini

kullandı. Bu tablonun sorumlusunun
iktidar olduğunu belirten Gürsel Tekin,
“İktidarın yanlış tercihleri, israf ve liyakat-
sizliği, ülkemizi bu noktalara getirmiştir.
Artık yeter! Hiçbir çocuğumuzun açlık
çekmemesi, hiçbir annemizin yakacak bul-
makta zorlanmaması gerekir. Herkesin in-
sanca yaşaması en temel hakkıdır. Peki bu
duruma daha ne kadar sessiz kalacağız?
İktidarın ülkemizi bu hale getirmesine ne
zamana kadar seyirci kalacağız? Halkımı-
zın refahı için sesimizi daha gür çıkaraca-
ğız. Kimse açlık ve yoksullukla baş başa
bırakılmayacaktır. Daha adil ve müreffeh
bir Türkiye'yi hep birlikte inşa edeceğiz.
Hiçbir güç halkın iradesinin önüne geçe-
meyecektir. Herkesin huzur ve refah içinde
yaşaması en temel insani hakkımızdır.
Bunun için mücadeleye devam edeceği”
dedi. ENGİN BELLİ

T arihi Gelibolu Yarımadası'ndaki
Şehitler Abidesi'nde, 18 Mart
Şehitleri Anma Günü ve Ça-

nakkale Deniz Zaferi'nin 109'uncu yıl
dönümü nedeniyle tören düzenlendi.
İki dev ekranın kurulduğu alanda, tö-
renin başlangıcına kadar askeri
bando tarafından marşlar çalındı.
Törene Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Milli Savunma Bakanı
Yaşar Güler, Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Metin Gürak, İçişleri
Bakan Yardımcısı Bülent Turan, Ça-
nakkale Savaşları Gelibolu Tarihi
Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, kuv-
vet komutanları, şehit yakınları, gazi-
ler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Törende ilk olarak Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Atatürk Anıtı'na çelenk bıraktı.
Saygı duruşu ve saygı atışı ardından İstik-
lal Marşı okundu.

Saygıyla anıyoruz

Programda konuşan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Çanakkale Deniz Zaferi'mizin
109'uncu seneidevriye bir kez daha aziz şe-
hitlerimizin manevi huzurundayız. Dünya
tarihinde eşine nadir rastlanır bir destanla
Çanakkale'yi geçilmez kılan kahramanları-
mızı rahmetle ve şükranla yad ediyoruz.
Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere
bu kahraman orduya önderlik etme şere-
fine nail olan komutanlarımızı saygıyla
anıyoruz. Bin yıllık vatanımız Anado-
lu'nun müdafaası için ülkemiz ve gönül
coğrafyamızın dört bir yanından gelerek
gözlerini kırpmadan canlarını veren yiğit-
lerin her bir ferdine Allah'tan rahmet dili-
yoruz. Bugün de vatan topraklarında
sınırlarımız ve sınırlarımızın ötesinde ülke-
mizin güvenliği, milletimizin huzuru, dev-
letimizin bekası için gece-gündüz faaliyet 

halinde olan askerimize Mev-
la'dan kolaylıklar diliyoruz. Türkiye ve
Türk milleti olarak Çanakkale'de hangi
mücadeleyi verdiysek, bugün de farklı gö-
rünümler ve araçlar altındaki sinsi saldırı-
lara karşı benzer bir duruş sergiliyoruz"
dedi.

Hep aynı yüzler

Erdoğan, "Mehmet Akif, Çanakkale şehit-
lerini destanlaştıran şiirinde ne diyordu?
'Eski dünya, yeni dünya bütün akvam-ı
beşer, kaynıyor kum gibi mahşer mi haki-
kat mi mahşer. Çehreler başka, lisanlar,
deriler rengarenk sadece bir hadise var or-
tada vahşetler denk.' Ülkemizin bilhassa
geçtiğimiz 10 yılda maruz kaldığı her hadi-
senin gerisine bakıp, maskeleri kaldırdığı-
mızda aynı yüzleri görüyoruz. Terör
örgütlerini sınırlarımıza yığıp, bizi istiklali-
mizle sınayanlar bunlardı. Çeşit çeşit yön

tem-
lerle

egemenli-
ğimize göz

diken darbecileri
üzerimize salan bunlardı.

Her biri milletimizin zenginliği olan
farklılıklarını kırılmaya yatkın fay hatlarına
dönüştürmeye çalışan yine bunlardı. Kal-
kınma hamlelerimizi boşa çıkarmak için
üretimimizi ve istikrarımızı sabote edenler,
bunlardı. Demokrasi atılımlarımızı vesaye-
tin çarkları arasında parçalayarak milleti-
mize zulmeden bunlardı. Çanakkale'de bu
millet erkeğiyle, kadınıyla, genciyle, yaşlı-
sıyla, öğrencisiyle, hocasıyla, çalışanıyla, iş
vereniyle tek vücut olup, düşmana geçit
vermemişti. Milletimiz son dönemde yaşa
dığımız sınamaların her birinde bedeni ve
kalbiyle aynı vakur iradeyi ortaya koymuş-
tur. Asırlarca yürüttükleri maddi ve manevi
yıkım çabaları sonunda Türk'ün fıtratının
değişeceğini sananlar, ruhun aynı ruh ol-
duğunu gördüler; anladılar" diye konuştu.

Rahmetle yad ediyorum

Erdoğan, "Dün Çanakkale'de yakılan ateş, 

milli mücadele ile Cumhuriyet'in ilanıyla
neticelenmişti. Şimdi eser ve hizmetleri-
mizle 2023 hedefleriyle 'Türkiye Yüzyılı'
vizyonuyla yaktığımız ateş, inşallah ül-
kemizi dünyada hak ettiği yere çıkarma-
mızla gayesine ulaşacaktır. Üstelik
Çanakkale Zaferi'ni ve ardından gelen
başarıları, tarihimizin en büyük yok-
luklarını, kuşatmalarını, ihanetlerini
yaşadığımız bir dönemde elde ettik.
Bugünkü Türkiye'nin hamdolsun altya-
pısıyla, siyasi ve teknolojik gücüyle, eko-
nomisiyle hedeflerini hayata geçirme

konusunda çok daha büyük imkanları
vardır. Çanakkale'den ve sonrasında yaşa-
dığımız hadiselerin her birinden aldığımız
dersler ışığında geleceğimize güvenle yürü-
memizi sağlayacak iradeye sahibiz. Geçti-
ğimiz yıl 53 bin vatandaşımızın şehit
olmasına, 11 şehrimizde yüz binlerce bina-
nın yıkılmasına yol açan 6 Şubat deprem-
lerinin ardından yaşananlar, bunun
ispatıdır. Gelişmiş ülkelerin bile yıllarca
baş edemeyeceği enkaz yığınlarını kısa sü-
rede kaldırdık. Yeni konutları inşa edip,
teslimine başladık. Asrın felaketinin ardın-
dan milletimizin gösterdiği örnek daya-
nışma ayrıca takdire şayandır. 'Türkiye
Yüzyılı'nın inşasında Çanakkale'de yazılan
destandan alacağımız çok önemli dersler
olduğuna inanıyoruz. Birliğimize, beraber-
liğimize, kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip
çıktığımızda, yedi düvel üzerimize gelse yı-
kılmayacağımızın ispatı olan Çanakkale
ruhu, yolumuzu aydınlatmaya devam ede-
cek. Rabbi'mden ülkemizi ve milletimizi
gizli ve aşikar her türlü beladan, afetten,
tehditten muhafaza etmesini diliyorum.
Bu duygularla Çanakkale Deniz Zaferi'mi-
zin 109'uncu yıl dönümünü bir kez daha
tebrik diyorum. 18 Mart Şehitleri Anma
Günü'nde Çanakkale destanında imzası
olan erinden komutanına, kahraman
Mehmetçiklerimizin her birini, şehit ve ga-
zilerimizin tamamını, tekrar rahmetle yad
ediyorum" açıklamalarında bulundu.

BU MILLET TEK 
VUCUT OLDU!
BU MILLET TEK 
VUCUT OLDU!
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BU MILLET TEK 
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Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Çanakkale

Şehitler Abidesi'nde 18
Mart Şehitleri Anma
Günü ve Çanakkale

Deniz Zaferi'nin 109.
Yıl Dönümü törenine

katıldı. Erdoğan,
konuşmasında

"Çanakkale'de bu 
millet tek vücut olup

düşmana geçit 
vermedi. Milletimiz

sınamalarda aynı
vakur iradeyi ortaya

koydu, Çanakkele
duruşunu gösterdi”
ifadelerini kullandı

Günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapan 2'nci Kolordu Ko-
mutanı Tümgeneral Rasim Yaldız da "Ülkemizin bugün ulaştığı seviye, başta
Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı olmak üzere Kore'de, Kıbrıs'ta terörle mücade-

lede, yurt dışında icra edilen harekatlarda hayatlarını kaybeden aziz şehitlerimizin
eseridir. Şehitlerimizin manevi varlıkları tarih bilincimizin korunmasında, genç ku-

şaklara aktarılmasında en değerli hazinemizdir. Aziz şehitlerimizin yüreklerimizde yak-
tığı ateş, vatanımıza yönelecek her türlü tehdide karşı vereceğimiz mücadelede sonsuz

kaynak teşkil etmektedir. Bayrağımıza rengini kanlarıyla veren kahraman şehitlerimiz, ül-
kemizin birliğine göz diken düşmanlar ve teröristlerin tüm tehditleri dün olduğu gibi bugün

de Türk milleti ve onun bağrından çıkmış Türk Silahlı Kuvvetleri tara-
fından kararlılıkla bertaraf edilecektir. Aldığımız güçle vatanı-

mıza karşı her şart altında üzerimize düşen görevi
yapacak ve size layık olmaya çalışacağız. Sizlere söz
veriyoruz ki Çanakkale sonsuza dek geçilemeyecek,
gök kubbeden ay yıldızlı al bayrak hiç inmeyecek.
Dünya var oldukça bu topraklar, Türk yurdu ola-

rak kalmaya devam edecektir. Başta Ulu
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun
kahraman silah arkadaşlarına, canlarını
feda etmekten çekinmeyen şehitleri-

mize Allah'tan rahmet diliyor, kahra-
man gazilerimizi minnet ve

şükranla anıyoruz" dedi.

çANAkkAlE soNsuZA 

DEk gEçilEMEYECEk

Yoksulluk çığ gibi büYüYor!
CHP esli Milletvekili Gürsel

Tekin, “Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanlığı'nın 2023 yılı faaliyet

raporunu, ülkemizin içinde
bulunduğu derin ekonomik

krizin ve yoksulluğun iç açıcı ol-
mayan bir fotoğrafını ortaya

koymuştur. Sosyal yardım alan
insan sayısı 20 milyona yaklaştı.

Her dört kişiden biri yardıma
muhtaç hale gelmiştir. Yoksulluk

çığ gibi büyümektedir” dedi

Belediyecilikte 
yeni bir moda!

TOKİ tarafından İzmit ilçesindeki Sekbanlı-
Sepetçi bölgesinde yapılan konutların anah-
tar teslim töreni gerçekleştirildi. 747

anahtarın teslim törenine Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, Kocaeli Valisi Sed-
dar Yavuz, Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir
Büyükakın, TOKİ Başkanı Ömer Bulut, davetliler ile
hak sahipleri katıldı. Konuşmaların ardından hak sahip-
lerine anahtarları teslim edildi. Törende konuşan Özha-
seki, bu dönemde özellikle 2 konuyla çok yoğun
ilgilendiklerini belirterek, "Birisi 6 Şubat'ta meydana
gelen '100 yıl' dense de, 'Asrın felaketi' dense de şahsi ka-
naatimi söylüyorum; 1000 yıllık Anadolu medeniyeti-
mizde başımıza gelebilecek en büyük felaketin izlerini
giderebilmek. Oradaki yaraları sarabilmek için büyük
bir gayretimiz var. Bu bizi bayağı meşgul ediyor" dedi.

Vicdanen huzurluyuz

Bakan Özhaseki, 6 Şubat depremlerini
anlatarak, "O günlerde rastladığımız
bizim birçok yabancı misyon şefi arka-
daşlar bu depremin '4'te biri eğer bizde
olsaydı biz altından kalkamazdık' diye
hep ifade etmişlerdir. Bizler vicdanen
huzurluyuz. Elimizden geleni yapıyoruz
ama bir de o dönemde deprem turist-
leri vardı. Nüfusları milyonlarca,
malum belediyeler o bölgelere sadece
birkaç gün sonra özel jetlerle geldiler.
Onlar da zaten her dönemde böyle bir
gariplikler içerisinde hayatlarını devam ettiriyorlar.
Kentsel dönüşüm yapmaya kalkarsınız, 'Efendim biz
kentsel dönüşüme değil de rantsal dönüşüme karşıyız.'
Mecliste de geçenlerde bütçe görüşmelerinde dedim ki
'Bu sözü söylemeyin. Yeter ya 20 yıldır. Bir tane kentsel
dönüşüm yapın ne olur. Size rantsal dönüşüm yapın
diyen mi var?' Rantsal dönüşüm yapanın zaten Allah
cezasını versin. Ne demek rantsal dönüşüm? Koca koca
belediyeler var elinizde imkanlar var. Gelin bir tane
yapın ya. Adam gibi bir kentsel dönüşüm yapın. En
azından mani olmaya çalışmayın" diye konuştu. DHA



C HP Bakırköy Belediye Başkan adayı Dr. Ayşegül
Özdemir Ovalıoğlu, Leyla Gencer Opera ve
Sanat Merkezi'nde düzenlediği proje lansma-

nında, Bakırköy'ün yeni projelerini anlatarak, hayalle-
rini de paylaştı. Programın açılış konuşmasını
yapan İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan, Bakır-
köy’ün kadın siyasetinin mekanizması haline geldi-
ğini belirterek, çalışan üreten, yerele ve siyasete yön
veren kadınlar olduğunu, bundan dolayı da son

derece mutlu olduğunu ifade etti. Arslan,
Bakırköy tarihinin ilk kadın adayı

olmasının verdiği heyecanla, tüm
örgüt emekçileriye birlikte gece

gündüz demeden, en yüksek
oyu alma hedefiyle çalıştıklarını
kaydetti. 

Şeffaf bir yönetim

220 bin nüfuslu, 15 ma-
halleli Bakırköy’de

kadın nüfusunun
yüksek olduğunu

ve eğitim düzeyi
en yüksek üç

ilçeden biri
oldukla-

rını
söyle-
yen

Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu ise Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün emanet ettiği ülkemizde, Cumhuriyetin kazanım-
larıyla bir akademisyen olarak bugünlere geldiğini, deva-
mında da gerek yerel yönetimde gerekse siyasi kararlarda da
söz sahibi olmak için yola çıktığını belirtti. Aday adaylığı dö-
neminde de öneriler ve eleştiriler doğrultusunda çalışmaya
başladıklarını belirten Ovalıoğlu, tarihi ve manevi değeri yük-
sek Bakırköy'ü Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi’nde söylediği
gibi daima ileriye götürmek için aday olduğunu da sözlerine
ekleyerek, katılımcı, şeffaf, eşit, adil, çevreye duyarlı ve katı-
lımcı bir yönetim anlayışını hayata geçireceğini söyledi. 

Türkiye kazanacak

Belediyeciliğin tanımını da yapan Ovalıoğlu, “Teknolojiyi
takip etmek, dinamik ve yenilikçi olmaktır. Liyakata önem
vermek, kimseyi kayırmamaktır. Değer vermektir. Önemse-
mektir, dinlemektir ve çözüm bulmaktır. 1 Nisan'dan itibaren
‘Evimiz Bakırköy’ vizyonu ile huzurlu güvenli modern bir
kent yaratma hedefi ile geliyoruz. Bakırköyümüzün kaynakla-
rını eşit şekilde aktarmak, birlikte yönetmek için geliyoruz.
Sadece bugünü değil, yarınımızı da planlayarak geliyoruz.
Bakırköy’de sevgi kazanacak” dedi. Ataköy, Zuhuratbaba ve
nihayetinde Yeşilyurt’ta oturduğunu söyleyen Ovalıoğlu,
Ekrem İmamoğlu yönetimindeki İBB'nin Bakırköy’e 5 yılda
20 yıllık yatırım yaptığını, alt yapısını yenilediğini, Ataköy İki-
telli metrosunu ve 1 milyon metrekare yeşil alana sahip Aya-
mama Dersi’ni şehre kazandırdığını, yeni kreşler açtığını,
Florya Atatürk Ormanı’nı hak ettiği görünümüne kavuştur-
duğunu, İş Bankası Kentsel Dönüşüm Projesinin çalışmala-
rına başladığını, 324 yıllık Baruthaneyi restore ettiğini,
Florya’daki başkanlık konutlarını İstanbul Planlama Kampü-
süne dönüştürerek aynı zamanda bilim ve kültür mekanı ola-
rak hizmete açtığını, İncirli ve İstanbul Caddesi’nin yanı sıra,
Özgürlük Meydanı’yla da şehre yeni bir çehre kazandırdığını
ifade ederek, “31 Mart’ta Bakırköy kazanacak, İstanbul kaza-
nacak, Türkiye kazanacak” diyerek projelerini anlattı.   

Artı 1 kat imar 

Olası Marmara depreminden en çok etkilenecek
ilçelerden biri olan Bakırköy’ün kentsel dönüşümü
hakkında da konuşan Ovalıoğlu, Basınköy Ma-
hallesi’nin Menekşe denilen bölgesinde yerle-
şime uygun olmayan alanlar olduğunu ve bu
alandaki yapılaşmaya izin vermeyeceklerini
belirterek, ilçenin genel durumu hakkında
konuştu. Çırpıcı, Tavukçu ve Ayamama
Deresi çevresindeki alanın yüzde 41’inin
‘Önlemli Alan’ olarak geçtiğini, imar
planlarını da buna göre yapıp, doku-
suna ve fiziki özelliklerine uygun bir şe-
kilde projelendireceklerini söyledi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne sunulan 5 binlik
planların, gerek meclis çoğunluğunun az olması ge-
rekse siyasi bir kararla meclisten geçtiğini, yeniden yap-
tıkları binlik planları meclise sunacaklarını söyleyen

Ovalıoğlu, hak kayıplarının önüne geçerek, merkez 7
mahallede parsel bazında artı 1 kat imar hakkını da
vereceklerini ifade etti. 

6 bin 500 bina sıkıntılı

Meslek odaları, STK’lar ve mahallelinin önerileri doğrultu-
sunda ilçe nüfusunu ve dokusunu bozmayacak bir planlama
yapılarak +1 katın verileceğini belirten Ovalıoğlu, “Bakır-
köy’de yaklaşık 16 bin bina var ve beklenen Marmara depre-
minde yüzde 41’inin hasar görmesi bekleniyor. Bu da 6 bin
500 yapımızın hasar göreceği anlamını taşır. Hızlı tarama
yöntemi ile riskli yapılarımızı bir an önce tespit edip, doku-
suna uygun, insanların huzurunu kaçırmadan modern ve gü-
venli yapılara dönüştürmemiz gerekiyor. İlk etapta
belediyemiz bünyesinde Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Müdür-
lüğü, mahallelerde Kentsel Dönüşüm Danışma Merkezleri
kuracağız. Bu merkezler komşularımıza hukuki ve teknik des-
tek verecek. Meslek odaları ve STK’lar la ‘İstanbul yenileniyor’
kapsamında bizde ‘Bakırköy yenileniyor’ diyerek yola çıkaca-
ğız. Hızlı tarama sonrası hasarlı çıkan ev sahiplerine 18 ay, ki-
racıya 12 ay olmak üzere 7 bin TL, emeklilere ise 9 bin TL
kira desteği yapılacak. Mülk sahiplerine yüzde 60 oranında,
emeklilere de yüzde 65 oranında hibe desteği verilecek. Geri
kalanı da faizsiz olarak 24 ay taksitlendirilerek özel bankalar
ve kiptaş garantisinde yapılacak. Gönül ister ki kamu banka-
ları da bu hizmetin parçası olsun. Böylelikle bu da buradan
mesajımız olsun” dedi. 

15 binaya öncelik

“Deprem öncesi, deprem anı ve sonrası çalışmalarını titiz-
likle yapıyoruz. Deprem sonrası bizlere acil yardım geti-

recek ulaşım kanallarımızın da açık kalması lazım”
diyen Ovalıoğlu, “Bakırköy’ün iki acil kurtarma
yolu var ve bu yollar üzerinde tespit edilen 15 ha-

sarlı binamıza önceliği vererek işe başlayacağız. Bütüncül bir
yaklaşımla İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile birlikte hareket
edeceğiz
Ataköy toplu konut mimarisi açısından son derece yeşili bol ve
insanların rahat ettiği bir ortam. Ataköy’ü yeniden gözden ge-
çirip, depremsellik için yenilenme mi yoksa güçlendirme mi
yapılması gerektiğine karar vereceğiz. Yeşilköy, Yeşilyurt, Şen-
likköy ve Basınköy’de plan notları aracılığı ile çatı piyesleri ya
da taban alanını genişletme çalışması yaparak dönüşümü
sağlayacağız. Zemin olarak sıkıntılı alanlar da kalan sahil şe-
ritlerindeki Şenlikköy ve Yeşilköy Mahallelerimizdeki tsunami
riskini de göz ardı etmeden çalıştığımızın da sürdürüyoruz”
ifadelerini kullandı. 

Park et devam et!

13 kilometreye yakın sahil bandı olan Bakırköy’de kendilerinin
+1 katı düşürürken sahillerde nefes almamızı engelleyen bina-
lar olduğunu söyleyen Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, “Ataköy 5.
Kısım Metro durağının bulunduğu alanda, Zeytinlik ve Os-
maniyede katlı zemin altı otopark projelerimiz dahilindedir.
Uyarlanabilir sinyal yönetim sistemleri ile taşıt ve yayaların
bekleme süreleri ve gecikmelerde iyileşme sağlayacağız. Gün-
düz trafiğe kapalı alanlar ve yaya koridorları ile kent içi yaya
hareketliliğini artıracağız, böylece ekonomiyi de canlandıraca-
ğız. Ana arterler ve alışveriş merkezleri çevresinde oluşan oto-
park sorununu mekanik ve zemin altı katlı otoparklar ile
çözeceğiz. Toplu taşıma istasyonları ve çevresinde ‘Park et -
Devam et’ otopark alanları oluşturacağız. Şu anda aktif olma-
yan İDO seferlerini yazdan itibaren tekrar hayata geçireceğiz”
dedi.

Engelli destek hattı 

Ovalıoğlu, “Engelli Destek Hattı ile, komşularımızın fatura
ödeme, kira yatırma, devlet dairelerindeki işlerini, ev temizlik-
lerini, badana boya onarım işlerini, ulaşım işlerini ekipleri-
mizle yapacağız. Engelli kreşi ve gündüz bakım evi ile

engelli ebeveyn-
lerin ço-

cuklarını gün boyu ya da belli saatlerde kreşe bırakarak, kendi-
lerine zaman ayırmalarını, istihdama katılabilmelerini sağla-
mayı hedefliyoruz. Engelli komşularımızın ulaşım ve erişim
kısıtlarını ortadan kaldıran ve hareket kabiliyetlerini artıran
sokak ve kamusal mekan tasarımları yapacağız. Kentimizdeki
mekanların tamamının engelli erişimine uygunluğunu sağla-
yacağız. Engelli komşularımızın spora erişimini kolaylaştıra-
cak ulaşım desteğini vereceğiz. Engelli ailelerine sosyal,
psikolojik, ekonomik destek programları uygulayacağız” diye
konuştu. 

Modern hale gelecek

Bakırköy Tıp Merkezi’ni yenileyerek daha modern bir hale ge-
tireceklerini dile getiren Ovalıoğlu, “Açacağımız Geriatri Mer-
kezi ile 60 yaşın üzerinde olan komşularımız, koruyucu sağlık
hizmetlerine rahatça ulaşacak. Yaş almış komşularımız için
evde sağlık ve evde bakım hizmeti vereceğiz. Bakım hizmeti
kapsamında evin temizliği, kuaförlük hizmetleri, tamirat tadi-
lat gibi hizmetlerimiz olacak. Osmaniye Gençlik Merkezi ve
Açık Spor Alanları projemizde uzman diyetisyen kliniğine de
yer vereceğiz. Kadın sağlığı merkezleri açarak, kadınlara özel
sağlık sorunlarının tespiti tedavisinde destek olacağız. Tüm
komşularımız için genel sağlık ve kanser taramaları yapacağız.
Okullarda ağız ve diş sağlığı taramaları gerçekleştirerek hem
çocuklarımızın sağlığını koruyacak hem de onları bilgilendire-
rek, sağlıklı bir geleceğe hazırlayacağız. Bağımlılıkla mücadele
birimi kurarak, ebeveynlere farkındalık eğitimleri ve psikolojik
destek vereceğiz” dedi. 

İlham kaynağı oldu

“Bakırköy tarihi boyunca pek çok sanatçının da evi, yuvası ve
ilham kaynağı oldu. Bakırköy kültür ve sanat konusunda da
bir marka olacak” diyen Ovalıoğlu, “Kentimizde film, tiyatro,
dans, müzik, gastronomi, mevsim geçişleri gibi birçok alanda
festivaller düzenleyeceğiz. Kentimiz bir kültür markası haline
gelecek ve komşularımız şenliklere ve etkinliklere gitmek için
seyahat etmek zorunda kalmayacaklar. Yunus Emre Kültür
Merkezimizi yenileyerek, yenilenen Baruthane benzeri bir
eseri daha kentimize kazandıracağız. Zeytinlik ve Şenlik-
köy’de kültür sanat merkezleri açacağız. Çırpıcı’daki eski
tekstil fabrikalarını kültür ve yaşam merkezi yapacağız.
Tarihi yapılarımızın dijital kimliğini çıkararak, çevri-
miçi uygulamamızda etkileşimli kültür rotaları ve
bilgi köşelerinde keşfedilmeye açacağız. Kültür
varlıklarımızı korumak için ‘İBB Miras’ ile en-
tegre ‘Bakırköy Miras’ı kuracağız. Bakırköy
kültür varlıkları envanterini çıkaracağız. Ba-
kırköy ve Yeşilköy tarihi merkezlerini tarihi
dokularına uygun olarak yeniden can-
landıracağız” ifadelerini kullandı. 
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CHP Bakırköy Belediye Başkan adayı Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, projelerini açıkladı. ‘Evimiz Bakırköy’ mottosuyla ‘İşimiz gücümüz
Bakırköy’ diyen Ovalıoğlu, “36 yıllık Bakırköylü, 23 yıldır Mazhar Osman’ın doktoru bilim insanı, ikizlerin annesi, Cem Bey'in eşi  
ve bir kadın olarak Cumhuriyet’in 100. yılında ilk defa kadın belediye başkanı olarak Bakırköy’de hizmete adayım” dedi

EVIMIZ BAKIRKOY!

BAKKART'A YENİDEN
HAYAT VERECEĞİZ
Tüm Bakırköy’ü olduğu gibi, okulların ve
ibadethanelerin temizliğini de üstlenecek-
lerini dile getiren Dr. Ayşegül Özdemir
Ovalıoğlu, “Okullarımızın ve ibade-
thanelerimizin bakımını, onarımını ve
‘görevli tahsisi’ ile sürekli temizliğini
yapacağız. Çocuklarımızın girdiği tuvalet-
lerin, ellerini yıkadıkları lavaboların hi-
jyeninden, ibadetini yerine getirenlerin
bulunduğu ortamın temizliğinden şüphesi
kalmayacak. Ayrıca Akıllı Atık Kutuları
Projemiz ile, 5 kat fazla atık depolayan,
çöp toplama sıklığını yüzde 80’e kadar
azaltan, güneş enerjisiyle çalışan, stan-
dart atık kutuları ile uyumlu atık kompak-
törlerini kentimize kazandıracağız.
Belediyemiz bünyesinde İnovasyon ve
Teknoloji Müdürlüğü kurarak; bilim,
teknoloji, yenilikçilik, ar-ge, sanayi ve
girişimcilik ekosisteminin gelişmesine
yönelik çalışmalar yapacağız. Yapay zeka,
siber güvenlik ve robotik gibi gelişmekte
olan teknoloji alanlarında belediyemizi ve
kentimizi geliştirici programlar
yürüteceğiz. Belediyemizin dijital versiy-
onu Bakırköy Apple ile belediyemizle ilgili
tüm işlemler internet üzerinden
yapılabilecek. Yeniden hayat vereceğimiz
Bakkart ile kentimizde yaşam daha pratik,
hızlı ve kolay olacak” dedi.  

Yerel Yönetimlerde Eşitlik Politika Belgesini
imzaladığını belirten Ovalıoğlu, “Bu belgeyi, kadın
erkek eşitliğine, toplumsal cinsiyet eşitliğine
inanan ve her türlü ayrımcılığa karşı bir insan
olarak son derece önemsiyorum. Belediyemizde
toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme ile
bütçeleme ve planlama süreçlerimizi eşitlikçi
bakış açısıyla yeniden düzenleyeceğiz.
Belediyemizin yönetiminde ve kadrolarında kadın
erkek eşitliğini sağlayacağız. Belediye yöneticiler-
ine, çalışanlarına ve ailelerine toplumsal cinsiyet
eşitliği eğitimi vereceğiz. Kadın danışma ve sosyal
destek merkezi kurarak; sosyal, hukuki,
psikososyal, ekonomik destek vereceğiz. 7/24
çağrı merkeziyle her an ulaşılabilir olacağız. Kadın

sığınma evi açarak, şiddete uğrayan ya da
şiddet riski altındaki kadın ve çocukları yalnız
bırakmayacağız. Kadınların el emekleri ile
ürettikleri giyim, yiyecek, aksesuar gibi ürün-
lerin satışını yapabilecekleri kadın el emeği
pazarı açacağız” diye konuştu. 

Sosyal belediyecilik konusunda
Türkiye’ye örnek uygulamalar getire-
ceklerini ifade eden Ovalıoğlu,
“Bakırköy İstihdam Ofisi ile iş
arayanlar ile işverenler arasında
köprü olacağız. Kentimizde 10 adet
kreş var ancak yeterli gelmiyor. Kreş
sayısını artıracağız. Sivil toplum
kuruluşlarımıza ortak mekan
kullanımı ve lojistik destek
sağlayacağız. İBB Kent lokantası ve
Mini Beltur’lar ve her mahalleye bir

halk ekmek büfesi açarak uygun fiy-
ata beslenme imkanı sunacağız.
Bakırköy belediyesi sosyal tesisleri
kurarak, komşularımıza nezih or-
tamda, uygun fiyatlı hizmet
sunacağız. İhtiyaç sahibi emekli
komşularımıza 5 bin lira pazar
desteği sağlayacağız” dedi.
Ovalıoğlu, “Bakırköy Belediyesi
Sanat ve Meslek Eğitim Kursları
(BAKMEK) ile geleneksel ve yeni
nesil eğitimler vereceğiz. Yeni evle-

nen, okula başlayan, sınava
hazırlanan komşularımıza kapsamlı
yardım paketleri ulaştıracağız.
Çocuk bakım istasyonları açarak;
emzirme, besleme gibi ihtiyaçların
karşılanacağı hijyenik ve konforlu
ortamı sağlayacağız. Bakırköy
Öğretmen Evi, Bakırköy Şefkat Evi ve
Bakırköy Aşevi’ni açacağız. 65+
üzeri komşularımıza düzenli ku-
manya desteği sunacağız”
açıklamasını yaptı. 

TOPLUMSAL CİNSİYETE 
DUYARLI BÜTÇEMİZ! 10 KREŞİMİZ VAR 

AMA YETERLİ DEĞİL!

BİR ÖĞÜN YEMEK
ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA 

“Bakırköy’ümüzü çocuklarımız için daha sağlıklı,
eğlenceli, daha teknolojik, daha yaratıcılıklarını
geliştiren bir kent haline getirecek pek çok projemiz var”
diyen Ovalıoğlu, “Öncelikle çocuk parklarımızı ve oyun
alanlarını, uluslararası standartlara uygun hale
getireceğiz. Okul servislerine bağımlılığı azaltmak ve
aktif ulaşım türlerine teşvik etmek için ‘Okula Yürü ya da
Bisiklet Sür’ projemizi hayata geçireceğiz. Kartaltepe’de
Kadın-Çocuk Sağlığı Merkezi ve Oyun Evi açarak, ücret-
siz sağlık hizmeti sunacak ve eğitmen gözetiminde
yaratıcı oyunlar sağlayan oyun evleri ile çocukların zihin-
sel gelişimini destekleyeceğiz. Çocuklara temiz içme
suyu projemizle okullarımıza arıtma suyu sebilleri
koyacağız. Okul Gıdası Programı ile Kartaltepe ve Os-
maniye’den başlayarak, çocuklarımıza günde bir öğün
ücretsiz yemek ulaştıracağız” ifadelerini kullandı. 

Ayşegül 
Özdemir 
Ovalıoğlu
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O lay, 15 Mart'ta Kadıköy'de, Göz-
tepe Marmaray İstasyonu'nda
meydana geldi. 36 yaşındaki te-

mizlik görevlisi Çetin Akay, 2 senedir aynı
bölgede çalıştığı istasyonun güvenlik görev-
lisi Gülhan Karadereli'yi taciz ediyordu.
Karadereli, Akay tarafından rahatsız edil-
diği için defalarca karakola başvurdu. Son
olarak 8 Mart'ta kendisini farklı bir telefon
numarasından arayan Akay, kendisine bı-
çakla saldıracağını söyledi. Ardından 7 gün
sonra, Karadereli'nin güvenlik görevlisi ola-
rak çalıştığı Marmaray İstasyonuna geldi.
Önce yolcuların arkasında saklanarak bek-
ledi, daha sonra yanında bulunan bıçağıyla
Karadereli'ye saldırmaya başladı. Yüzün-
den aldığı bıçak darbesiyle Karadereli kan-
lar içerisinde yere yığıldı. İhbar üzerine olay
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri bıçakla yaralanan kadını am-
bulansla hastaneye kaldırdı. Hastanede te-
davi altına alınan Karadereli'nin yüzüne 40
dikiş atıldı. Karadereli'yi hem yüzünden

hem sırtından bıçaklayan Akay'ın 11 ayrı
suç kaydı olduğu tespit edildi. Akay, emni-
yetteki sorgusunun ardından adliyeye sevk
edildi. Akay'ın tutuklandığı saldırı anı ise is-
tasyonun güvenlik kamerasına yansıdı.

Çağrıda bulundu

Hastane yatağında yaşadıklarını anlatan
Karadereli, “Yaklaşık 2 senedir takıntı ve
saplantılı halde olan Çetin Aktay tarafından
taciz edildim. Artık bu durum beni aşırı de-
rece rahatsız etmeye başlamıştı. Israrlı takip,
taciz, tehdit. Sürekli bu şekilde mesajlar ve
aramalar alıyordum. Şahıs tarafından hem
iş hem özel hayatımda her yerde takip edili-
yordum. Son 1 yıldır ise ağzında maske, ka-
fasında kapüşon şeklinde takip edildim.
Konunun Cumhurbaşkanımıza iletilmesini
istiyorum. Cumhurbaşkanımıza güveniyo-
rum. Bu konular ile alakalı lütfen cezaların
artırılmasını istiyorum. Durumlar bu hale
gelmeden, sırtımdan yaralanmadan, yü-
zümden yaralanmadan önce bir tedbir alın-

saydı belki bu hale gelmeyecektim. Tedbirle-
rin artırılmasını istiyorum. Olayın 1 ay sonra
hemen unutulup kapatılmasını istemiyo-
rum. Bu kişi elini kolunu sallayarak gezme-
sin. Bugün benim canımı yakan, yarın
başkasının canını yakar" dedi.

Yerde sürükledi

Karadereli, savunmasız şekilde olduğunu
ifade ederek, "Olay anında güvenlik arkada-
şım vardı, tam tesadüfen yeni gelmişti. O
yardımcı oldu, sonrasında yolcular müda-
hale etti. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum, onların sayesinde birçok darbeden
kurtuldum. Yoksa kesinlikle şahıs beni öl-
dürmek üzere gelmişti. Bu şahıs bana çok
savunmasız bir anımda saldırdı. Yolcuların
iniş anında, yolcuların arkasından saklana-
rak geldi ve tam turnike bölgesinden koşa-
rak, çalıştığım Marmaray istasyonunda
direkt bıçakla saldırdı. 2-3 saniye içerisinde
savunmasız olduğum bir anıma denk geldi.
Öncelikle bıçakla saldırınca oturduğum yer-

den kalkamadım, daha sonrasında bıçağın
herhangi bir yerime gelmemesi için cenin
pozisyonuna geçtim. Cenin pozisyonun-
dayken şahıs bu sefer sağ sırtıma birkaç kez
bıçak sapladı, sonra sağ göğüs yan tara-
fıma, daha sonrasında suratımı alttan
doğru bıçakladı. Kafama baskı uygulaya-
rak, kafamı çekti, yere sürükledi ve alttan
doğru bıçağı yüzüme çekti" dedi.

8 Mart'ta tehdit

Karadereli, 8 Mart Dünya Kadınlar gü-
nünde de Akay tarafından tehdit edildiğini
belirterek, “Güçlü ve dirayetli olmamız
gerek. Bizler değerliyiz, inşallah hiçbir
kadın benim durumuma düşmüş. Benim
durumuma düşerseler bile lütfen suç du-
yurusunda bulunsunlar, saklamasınlar. 8
Mart Dünya Kadınlar Günü'nde farklı bir
numaradan beri arayarak, 'Beni işimden
edersen, seni öldürürüm, keserim' dedi.
Bu tehdidi de 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü'nde yaptı" dedi.

BAkırköy Adliyesi'nde 18 Mart
Şehitleri Anma Günü ve Çanak-
kale Deniz Zaferi dolayısıyla tören

düzenlendi. Tören bir dakikalık saygı duru-
şunun ardından İstiklâl Marşı’nın okun-
ması ile başladı. Adliye çalışanları
tarafından aziz şehitleri anmak üzere hazır-
ladığı sinevizyon gösterimi yapıldı. Törende
konuşan Başsavcı Hüseyin Gümüş, “Bugün
şayet nefes alıyorsak bu 109. yıl önce Ça-
nakkale’de gözünü kırpmadan vatan için
canını feda eden Mehmetçik’in verdiği son
nefes sayesindedir. Çanakkale ruhunu o ne-
denle hiçbir zaman unutmamak ve sürekli
yaşatmak, gelecek nesillere de aktarmak du-
rumundayız. Canlarını vatanı için feda

eden başta Gazi Mustafa Kemal ve silah
arkadaşları olmak üzere tüm aziz şehitleri-
mizi ve gazilerimizi rahmetle, minnetle ve
şükranla anıyorum. Bizlerle Adliyemizde
hak ve adaletin tesisi için çalışan tüm şehit
yakınlarımıza, kıymetli gazilerimize de bun-
dan sonraki hayatlarında sağlık ve mutluluk
diliyorum” dedi. Göksel Baktagir Güzel Sa-
natlar Lisesi Korosu konseri ile devam eden
programda, öğrenciler kahramanlık türkü-
lerini seslendirdi. Törene, Adalet Komis-
yonu Başkanı Hazar Turan Alim,
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Dr. Necip Sarı,
Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürü Kürşat
Arzuoğlu, Göksel Baktagir Güzel Sanatlar
Lisesi Müdürü Hülya Mesri katıldı. DHA

Bugün nefes alıyorsak!

Bu ne sevgi ah!

Bakırköy Adliyesi'nde 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi töreni düzenlendi. 
Törende konuşan Başsavcı Hüseyin Gümüş, "Bugün şayet nefes alıyorsak bu 109 yıl önce Çanakkale’de
gözünü kırpmadan vatan için canını feda eden Mehmetçik’in verdiği son nefes sayesindedir” dedi

İzmir'de, Ege Üniversitesi (EÜ) Hastanesi'nde yoğun bakımda tedavi gören ve erkek hemşirenin cinsel saldırısına uğrayan 4'üncü evre akciğer kanseri hastası
N.C.'nin (63) yakınları, hastaneye 2 milyon TL'lik manevi tazminat davası açtı. Mahkeme, 600 bin TL tazminat ödenmesini hükmederken, aile istinafa başvurdu

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, yerel
seçimi kendisi için “final” olarak
tanımlayan Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’a “Ayrılamazsın, Türk milletini
yalnız bırakamazsın, yanındayız“ diye seslenmiş.

Bu çağrıyı da üstelik partisinin genel kuru-
lunda, en yetkili organda, partinin kurmaylarının
önünde söylemiş.

İşin ilginç yanıda bu konuşması salonda 
alkışlarla karşılanmış.

Bir siyasi parti ne için vardır?
Tüzüğünde, programında belirttiği ilkeler 

ışığında ülkeyi yönetmek, iktidar olmak ister her
siyasi parti.

Ancak nasıl bir lider, nasıl bir genel başkandır
Devlet Bahçeli ki, göreve geldiği günden bu yana
hiç iktidar olmak istemedi.

Parti tabanını da “biz iktidarda olmasak da
fikirlerimiz iktidar” diye oyaladı yıllardır.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Tayyip
Erdoğan’ın geçtiğimiz hafta sarfettiği “Bu benim
son seçimim” sözlerine değinen Bahçeli, 
“Buradan Cumhurbaşkanımıza sesleniyorum; 
ayrılamazsın, Türk Milletini yalnız bırakamazsın.
O yüzden Cumhur ittifakı olarak yanındayız, 
beraberiz. Yeni yüzyılın kurtarıcı lideri olarak sizi 
görmek istiyoruz. Allaha emanet olun” dedi.

Ancak dikkat çeken bir nokta var.
Sevdiğinden ayrılmak istemeyen biri gibi “ne

olur beni terk etme, lütfen geri dön” şeklinde bir
sesleniş değil bu.

Bir talimatı tebliğ eder gibi, daha çok da sanki
emir kipli bir sesleniş.

“Daha yapılacak çok iş var, nereye gidiyor-
sun?” türünden biraz da sert ve üstenci bir 
yaklaşım sergiliyor Bahçeli.

Ve hatta “yanındayız” değil de “yanımızda
olmak zorundasın!” der gibi.

İdeolojik kodları olan bu kadar eski ve köklü
bir parti nasıl olur da kendi liderini değil de
geçmişte çok ağır eleştiriler yaptığı birini yeni
yüzyılın kurtarıcı lideri olarak görmek ister?

Ve bu partiye gönül bağıyla bağlanmış insanlar
böyle bir yaklaşımı nasıl içlerine sindirir? Doğrusu
anlamakta zorlanıyorum.

Onun deyişiyle “Sevgili dava arkadaşlarım,
bizim artık siyasi parti olarak bir hedefimiz, 
yapacak işimiz kalmadı, bu yüzden partiyi 
kapatıyoruz ve sizleri de AKP içerisinde siyaset
yapmaya davet ediyorum” dese daha doğru bir
tavır olurdu.

Demokratik siyaset içerisinde bir lider düşünün;
ne anayasayı, ne anayasa mahkemesini ne de
uluslararası sözleşmelerle bağlı olduğumuz Av-
rupa İnsan Hakları Mahkemesini tanımıyor!

Kafası estikçe partilerin kapatılmasını talep
ediyor, kendisi gibi düşünmeyen kendi ülküdaşla-
rını bile hainlikle suçlayabiliyor, yargıya da 
yürütmeye de ayar verebiliyor.

Dün ak dediğine bugün kara diyebiliyor, meclis
kürsüsünden önüne gelene hakaretler yağdırabiliyor.

Nereden alıyor bu gücü?
Direk içerisinde yer almadığı bakanlar kurulu

ve her fırsatta desteğini esirgemediği 
Cumhurbaşkanı’ndan kuşkusuz.

Devlet bürokrasisinde uzun yıllardır kadro-
laşma şansı bulan, verdiği desteğin karşılığını 
sonuna kadar alan bir partinin başında hiçbir 
sorumluluk almadan siyaset yapma imkan ve 
konforunu kaybetmek kolay değil.

Vay benim güzel ülkem!
Bu güzel ülkenin güzel insanları, sizler bu denli

çirkin bir siyaseti ve siyasetçileri hak etmek için
ne yaptınız?!..

Hangi insan sevgisini böyle bağırarak, 
kükreyerek ifade eder?

Seven insan daha naif, daha duygusal, biraz da
mahcup ve sessiz olur.

Emir verir gibi,” beni bırakamazsın, benden
ayrılamazsın” der mi?

Siz olsanız inanır mısınız bu tür bir sevgi 
gösterisine?

Şimdi gerçek ülkücüler, MHP seçmeni şunu 
demesi gerekmez mi?

“Bizi nasıl olur da bir siyasi partinin kuklası
haline getirirsin, bu nasıl bir siyaset, bu nasıl bir
ittifak?”

Görünen o ki; yerel seçimler sonrası Türkiye de
siyasette kartlar yeniden karılacak.

Kimi siyasi partiler bir daha dönmemek üzere
tarihin çöplüğüne atılacak, kimileri şahısların te-
kelinde bir dernek ya da vakıf gibi faaliyetlerini
sürdürecek.

Umarım yapılan bu ilkesiz, kimliksiz siyaset
arenasında gerçek demokratlar, ilericiler, yurtse-
verler daha fazla kirlenmeden oluşacak toplumsal
muhalefetin birer parçası olarak demokratik güç
birliğinde yerlerini alırlar.

Uluslararası sermaye ve onların yerli işbirlikçi-
lerinin dizayn etmeye çalıştığı siyaset ikliminde
artık emekçiler, yoksul halk kitleleri nefes alamaz
hale geldi.

Çözüm; emek eksenli, insan odaklı, barış ve 
özgürlük yanlısı siyasi partilerin geçmiş hataların-
dan ders alarak Türkiye siyaset sahnesinde 
hak ettikleri yerleri almasından geçiyor.

Aksi halde biz daha çok böyle sevda şarkıları
dinleriz!

Oysa biz barışa, umuda dair özgürlük türküleri
söylemek istiyoruz.

2 milyon TL’lik manevi tazminat
Akciğer kanseri olan N.C., 24
Nisan 2023'te, EÜ Hastanesi'nde
tedavi görmeye başladı. Durumu

kötüleşen N.C.'nin 5 Mayıs'tan itibaren bilinci
kapandı. İddiaya göre, N.C., Göğüs Hastalık-
ları Anabilim Dalı Yoğun Bakım ünitesinde
yatarken, 17 Mayıs'ta hastanede hemşire ola-
rak görev yapan Emre Kale'nin (30) cinsel
saldırısına uğradı. N.C.'nin yattığı odaya ilaç
almak için giren hemşirelerden E.E. ise yaşa-
nan olayı görüp, durumu üstlerine bildirdi.
Yoğun bakım ünitesindeki güvenlik kamerala-
rını izleyen güvenlik personeli, cinsel saldırıyı
kameradan tespit etti ve görüntülerle birlikte
polise şikayette bulunuldu. İhbar üzerine ça-
lışma başlatan polis, şüpheli Kale'yi, Bayraklı
ilçesinde bir mekanda eşiyle yemek yerken

gözaltına aldı. Emniyette güvenlik kayıtları iz-
letilen şüpheli, "Hastaya vermiş olduğum ilaç-
lar kendi elektronik sisteminde bulunan ilaçlar,
görüntülerin devamı için söyleyecek herhangi
bir şeyim yoktur" dedi. Emniyetteki ifadelerin
ardından Kale, sevk edildiği mahkemede tu-
tuklandı, N.C. de olaydan bir süre sonra ha-
yatını kaybetti.

40 buçuk yıl hapis istendi

Kale hakkında, 'Kamu görevini kötüye kulla-
narak beden veya ruh bakımından kendisini
savunamayacak durumda bulunan kişiye
karşı cinsel saldırı' ve 'Uyuşturucu ve uyarıcı
madde temin etme' suçundan toplam 40,5
yıla kadar hapis cezası isteminde bulundu. İd-
dianame, İzmir 20'nci Ağır Ceza Mahkemesi

tarafından kabul edildi. Olayla ilgili N.C.'nin
yakınları geçen yıl mayıs ayında, EÜ'ye 2 mil-
yon TL manevi tazminat davası açtı. Davanın
görüldüğü İzmir 5'inci İdare Mahkemesi, 2
milyon TL yerine 600 bin TL
manevi tazminatın faiziyle
ödenmesine karar verdi.
Bunun üzerine davacılar
manevi tazminat miktarının
düşük belirlendiği gerekçe-
siyle; davalı idare ise idareleri-
nin kusurunun bulunmadığı,
manevi tazminata faiz işletil-
memesi gerektiğini ileri sürü-
lerek konuyu istinafa taşıdı.
6'ncı İdare Mahkemesi dos-
yayı gördü. İstinaf başvuru-

nun reddine karar verdi. Ancak hakimlerden
biri karara karar şerh düştü ve gerekçesini ise
“Benzer olayların bir daha yaşanmaması için
caydırıcı, aynı zamanda cezalandırıcı ve her

durumda zenginleşmeye yol aç-
mayacak 1 milyon TL manevi
tazminat takdir edilmesi gerek-
tiği düşüncesiyle kabul edilen
manevi tazminat miktarı yönün-
den çoğunluk kararına katılmı-
yorum” şeklinde açıkladı.
Bunun üzerine aile, avukatları
Sezai Ağustos aracılığıyla ko-
nuyu Danıştay'a taşıdı. Ağustos,
"İzmir 5'inci İdare Mahkemesi
600 bin TL manevi tazminata
hükmetti. DHA

SALDIRIYA UĞRAYAN KADIN YÜZÜNDEKİ 40 DİKİŞLE DEHŞET DOLU ANLARI ANLATTI

TACIZ 
TEHDIT 
SALDIRI!

TACIZ 
TEHDIT 
SALDIRI!

TACIZ 
TEHDIT 
SALDIRI!

TACIZ 
TEHDIT 
SALDIRI!

TACIZ 
TEHDIT 
SALDIRI!

TACIZ 
TEHDIT 
SALDIRI!
Göztepe Marmaray İstasyonu'nda saldırıya uğrayarak
yaralanan Gülhan Karadereli yaşadıklarını anlattı. 34
yaşındaki Gülhan Karadereli, "8 Mart Dünya Kadınlar
Günü'nde farklı bir numaradan beri arayarak, 'Beni
işimden edersen, seni öldürürüm, keserim' demişti.
15 Mart'ta da öldürmek için saldırdı" dedi.



10 19 MART 2024 SALI www.gazetedamga.com.tr 

T ürkiye Down Sendromu Derneği,
21 Mart Dünya Down Sen-
dromu Günü’nü etkinlikleri kap-

samında binden fazla down sendromlu
genç, çocuk ve ailenin katıldığı 'Dünya
Down Sendromu Günü Partisi ve + 1
Değer Katanlar Ödül Töreni' düzenledi.
Törende; Down sendromlu bireylerin iş
yaşamına dahil olması yolunda İstih-
dam +1 programına destek olan firma-
lara ödül verildi. Etkinliğe katılan down
sendromlu bireyler ve aileleri yüz bo-
yama, maske atölyesi, dans gösterileri
gibi etkinliklerle gün boyunca keyifli
vakit geçirdi.

Neden 21 Mart?

Türkiye Down Sendromu Derneği Yö-
netim Kurulu Başkanı Gün Bilgin, bir
farkındalık çalışması yaptıklarını belirte-
rek “21 Mart Dünya Down Sendromu
Günü. Biz bütün çalışmalarımızı aslında
çocuklarımızın, gençlerimizin gelişimini
desteklemek ve onlarla çalışan uzman-
ları desteklemek için yaparken bir taraf-
tan da toplumun da özel gereksinimli
insanları içine almaya ve oldukları gibi
kabul etmeye hazır olması lazım. Yani
aslında bir farkındalık çalışması yapıyo-
ruz. Bu işin bir yönü. İkinci yönü de bili-
yorsunuz, aidiyet büyük bir ailenin
içinde olma hissi çok kıymetlidir. Nasret-
tin Hoca'nın dediği gibi bana damdan
düşeni getirin. Biz burada kocaman bir
aileyiz. Ailelerimiz benzeri deneyimleri
yaşayan insanlar olarak bir araya gelip,
birlikte oluyorlar. Bu da çok kıymetli. O
aidiyet hissini vermek için de bugün çok
önemli. Neden 21 Mart? Down sen-
dromu 21. kromozomun 3 adet olma-
sıyla gerçekleşen bir genetik farklılık.
Dolayısıyla dünyada Birleşmiş Milletler
tarafından Dünya Down Sendrom
Günü olarak tanımlanmış bir gün" diye
konuştu.

İstihdam kapılarını açın

Türkiye Down Sendromu Derneği Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Fulya

Ekmen, down sendromlu bireylerin iş
yaşamına dahil olmasının önemine dik-
kat çekerek, “Bu sene, biz istihdam üze-
rinde duruyoruz aslında. Temamızı öyle
belirledik. Çünkü down sendromlu
gençlerimiz işlere giriyorlar ve çok başa-
rılı çalışanlar olarak devam ediyorlar.
Yaklaşık 15 yıldır yürüttüğümüz bir
program var. Bu yüzden ailelere seslen-
mek istiyorum: Çocuklarınız çalışabilir
buna inanın. Lütfen bizimle bağlantıya
geçin. Firmalara da seslenmek istiyo-
rum. Down sendromlu çalışanlar ger-
çekten iyi çalışanlar oluyor. Lütfen bu
şansı onlara verin. Biz dernek olarak size
hep destek vereceğiz, iş koçlarımızla.
Dolayısıyla bu güzel günde bize istih-
dam kapılarını açın. Çünkü bizim ailele-
rimizin, ben dahil, çocuklarımız ilk
doğduğunda aklımıza gelen ortak bir
soru var. Benden sonra ne olacak. Eğer
çocuklarımız çalışabilirse bizden sonra
da bağımsız olarak yaşayabilirler diyo-
ruz" ifadelerini kullandı. DHA

Türkiye Down Sendromu Derneği tarafından 21 Mart Dünya Down Sendromu Günü'nü kutlamak amacıyla 'Dünya Down Sendromu Günü Partisi ve + 1
Değer Katanlar Ödül Töreni' düzenlendi. Törende, down sendromlu bireylerin iş yaşamına dahil olması yolunda İstihdam +1 programına destek olan firma-
lara ödül verildi. Etkinlikte konuşan, Gün Bilgin, “Toplumun özel gereksinimli insanları içine almaya ve oldukları gibi kabul etmeye hazır olması lazım" dedi.

TOPLUM ARTIK

BUGÜN BİZİM İÇİN BİR 
İLK AMA SON DEĞİL
Etkinliğe 2 yaşındaki down sendromlu kızı
ve ailesiyle katılan Merve Kıraç, “Biz
böyle bir projeye ilk defa katılıyoruz. Kızı-
mızın aracılığıyla. Çok mutluyuz. Türkiye
Down Sedromlular Derneği'ne de bu proje
için de çok teşekkür ederiz. Daha sonraki
projelerde de katılmayı çok isteriz. Bugün
bizim için bir ilk ama son değil" diye ko-
nuştu. İrem Arslan ise, parti için heye-
canlı olduğunu belirterek, “Harika bir
ortam. Parti için heyecanlıyım. Parti yapa-
cağız güzel olacak inşallah. Arkadaşla-
rımla birlikte etkinliklere katılacağım"
diye konuştu. Etkinliğe annesiyle birlikte
katılan Erdem Dağaşan, “Ben arkadaşla-
rımı çok seviyorum. İyi ki geldim. Geldi-
ğim için çok mutlu oldum. Çok
heyecanlıyım" dedi. Anne Ayşe Dağaşan
ise “Çocuklarımızın mutluluğunu her
zaman yaşıyoruz bir arada. Türkiye Down
Sendromu Derneği’ne teşekkür ederiz.
Her zaman yanımızdaydı, desteklerini
esirgemediler bizden" şeklinde konuştu.

KABUL ETMELI!

Kahire Sphinx uçuşları başladı
AVRUPA’NIN en yoğun ilk 10 havali-
manı arasında yer alan, 2023 yılını
tüm zamanların yolcu trafiği rekoru ile

tamamlayan İstanbul Sabiha Gökçen Uluslar-
arası Havalimanı, yeni rotalar ile küresel ağını ge-
nişletiyor. Pegasus Havayolları’nın 15 Mart
2024’te saat 23:00’te gerçekleştirdiği uçuşla başla-
yan İstanbul Sabiha Gökçen (SAW)- Kahire
Sphinx (SPX) seferleri salı, perşembe, cuma, cu-
martesi, pazar günleri olmak üzere haftada beş
kez karşılıklı olarak gerçekleşiyor. Sphinx Havali-
manı, Kahire’nin batısındaki Giza şehrine yakınlı-
ğıyla özellikle piramitlerin bulunduğu Eski Mısır
Kraliyet Mezarlığı ve antik anıtları görmek iste-
yenlerin tercih ettiği bir varış noktası. Bu yeni rota,
Sabiha Gökçen’in Mısır’daki, Kahire (CAI), İs-
kenderiye, Hurgada ve Sharm el Şeyh’ten sonra
5. destinasyonu. Sphinx bağlantısı, iş ve tatil

amaçlı seyahatler için büyük konfor, kolaylık ve
avantajlı fiyat seçenekleri sunuyor. Kısa süre
önce kullanılmaya başlanan ikinci pisti ile kap-
asitesini artıran Sabiha Gökçen halihazırda 40
iç hat, 124 dış hat bağlantısı ile 54 ülkede top-
lam 164 destinasyona hizmet veriyor. Sabiha
Gökçen, 2024’ün ilk aylarında da yolcu sayı-
sını artırarak rekor kırmaya devam ediyor.

Birbirine bağlıyoruz

ISG İcra Kurulu Başkanı (CEO) Serhat Soğuk-
pınar, “Ulaşım çeşitliliği ve merkezlere olan yakın-
lığıyla ‘Şehrin Havalimanı’ olarak adlandırılan
Sabiha Gökçen Havalimanı, tarihi, kültürü, doğal
güzelliği, ticaret ve eğitim olanaklarıyla İstan-
bul’umuzu dünya ile bağlayan önemli noktalar-
dan biri. Pegasus’un başlattığı uçuşlarla kültür ve
antik tarihi bakımından dünyanın sayılı yerleşim-

lerinden biri olan Mısır’daki 5. destinasyonumuz
Sphinx bağlantısının, her iki uçta pek çok yolcuya
kolaylık ve konfor sağlayacağına inanıyoruz. Yeni
iş birlikleriyle destinasyon sayımızı artırmaya ve
ortaklıklarımızı güçlendirmeye yönelik çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz. Ülkemize hayırlı olmasını 
diliyoruz” değerlendirmesini yaptı. 
OSMAN KÖSE
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A lmanya Dışişleri Bakanı Annalena
Baerbock, Avrupa Birliği (AB)
Dışişleri Bakanları toplantısı için

geldiği Brüksel'de gazetecilere değerlen-
dirmelerde bulundu. Gazze'de haftalardır
yeterli gıda alamayan milyonlarca kişi ve
çok sayıda çocuk için "insani ara" ihtiyacı-
nın olduğunu vurgulayan Baerbock,
"Bunu başarmak için elimizden gelen her
şeyi yapıyoruz ve Şansölye'nin bu hafta
sonu İsrail'de açıkça ifade ettiği gibi, İsra-
il'in dostları olarak Gazze'ye insani yar-
dım artık İsrail hükümeti tarafından
güvence altına alınmalıdır. Yaşanan acılar
tek kelimeyle dayanılmaz" dedi. İsrail ile
Filistin arasındaki çatışmanın ancak iki
devletli çözüme ulaşılması durumunda
sona erebileceğini yineleyen Baerbock,
"Bu nedenle yerleşim yerleri inşasının,
özellikle de radikal yerleşimcilerin uygula-
dığı şiddetin uluslararası hukuka uygun
olmadığını açıkça ifade etmemiz büyük
önem taşımaktadır" değerlendirmesinde
bulundu.

Okyanusta bir damla

Refah'a olası askeri operasyona dair so-
ruyu yanıtlayan Baerbock, burada da
uluslararası insancıl hukukun geçerli ol-
duğunu defalarca ifade ettiğini belirtti.
Baerbock, "Herkes buna uymalı, İsrail hü-
kümeti buna uymalı ve bu nedenle bir
milyondan fazla insanın buhar olup uça-
mayacağını, bu nedenle Refah'a bu öl-
çekte bir saldırı yapılamayacağını da
açıkça ifade ettim. İnsanların korunmaya
ihtiyacı var ve her şeyden önemlisi, insan-
ların nihayetinde insani yardıma ihtiyacı
var. Bildiğiniz üzere biz de havadan yar-
dım yapıyoruz, deniz koridoruna katılıyo-
ruz ancak tüm bunlar okyanusta sadece
bir damla" dedi. Daha fazla insani yardı-
mın ulaştırılması amacıyla sınır kapıları-
nın günün her saati açılması gerektiğini
kaydeden Baerbock, "İnsani yardımın
Gazze'ye ulaşabilmesi ve bu acil insani
arayı nihayet sağlayabilmemiz için 24
saat diyalog kanallarına ihtiyacımız var"
diye konuştu.

Rusya seçimleri

Rusya'da yapılan seçimlerin düzenleniş

şeklini de eleştiren Baerbock, bunun oy-
lama yapılmayan bir seçim olduğunu öne
sürdü. Seçim sürecinin sadece Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin'in kendi halkına
karşı "alçakça davranışını" göstermekle
kalmadığını, aynı zamanda Birleşmiş Mil-
letler (BM) bildirisini de ihlal ettiğini savu-
nan Baerbock, şu değerlendirmelerde
bulundu: "Ukrayna'nın bazı bölgelerinde,
Moldova'nın bazı bölgelerinde ve Gürcis-
tan'ın bazı bölgelerinde sözde seçimlerin
düzenlenmesi, uluslararası hukuka aykırı-
dır. Bu nedenle, bu hafta sonu çok sayıda
Rus'un Rusya Devlet Başkanı ile aynı gö-
rüşte olmadıklarını açıkça ortaya koyması
daha da dikkati çekicidir. Askerlerin eşlik
etmesine rağmen oy verme merkezine 
gitmeleri saygıdeğer." AA

CBs televizyon kanalında yayınlanan
"Face the Nation" programına konuk
olan Russell, Gazze'deki durumun cid-

diyetine dikkati çekti. Gazze'de 13 binden fazla
çocuğun hayatını kaybettiğini dile getiren Russell,
binlerce çocuğun da yaralandığını, enkaz altında
kaldığını veya ebeveynlerini kaybettiğini söyledi.
Russell, Gazze'de yaşamını yitiren çocukların sa-
yısının çok fazla olduğuna işaret ederek, "Dünya
genelindeki neredeyse hiçbir çatışmada çocuklar
arasında bu oranda ölüme şahit olmadık. Bu,
gerçekten şok edici” ifadesini kullandı. Gazze'de
yaşananlar nedeniyle maruz kaldıkları stres, keder
ve korkunun çocuklar üzerinde derin etki bıraka-
cağını belirten Russell, Filistinli çocukların bu et-
kiyi hayatlarının geri kalanı boyunca
hissedeceğini vurguladı. Russell, Gazze'ye hava-
dan indirilen ve deniz yoluyla gönderilen insani
yardımların yetersiz olduğunun altını çizerek,
yardımları kara yoluyla ulaştırmanın daha hızlı ve
etkili olduğunu kaydetti. Gazze'de insanların kıtlı-
ğın eşiğinde olduğuna ve korkunç acılar çektiğine
işaret eden Russell, "Gazze'de çocuklar yetersiz
beslenme nedeniyle ölüyor” dedi.

İki katına çıktı

UNICEF'in şubat ayında yardımcı kuruluşlarla or-
taklaşa gerçekleştirdiği sağlık taramasında, Gaz-
ze'nin kuzeyinde 2 yaş altındaki her 3 çocuktan
1'inin akut yetersiz beslendiğinin ortaya çıktığı
ifade edilmişti. Gazze'nin kuzeyinde 2 yaş altında
akut beslenme oranının ocak ayında yüzde 15,6
olduğu anımsatılan açıklamada, İsrail'in bölgeye
gıda ulaşımını engellemesi sonucu bu rakamın
kısa "sürede şaşırtıcı bir artışla iki katına" çıktığına
dikkat çekilmişti. Açıklamada, ayrıca İsrail ordusu-
nun saldırılarının "geniş kapsamlı etkileri" ve yar-
dım dağıtımına yönelik "süregelen kısıtlamalar"
nedeniyle Gazze Şeridi'nin diğer bölgelerinde de
çocuklardaki yetersiz beslenme sorununun hızla
yayılarak "yıkıcı ve benzeri görülmemiş" düzeylere
ulaştığı vurgulanmıştı. AA

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İn-
sani Yardım Vakfı, Gazze'de günlük ola-
rak en fazla sıcak yemek ve ekmek

dağıtımı yapan uluslararası kuruluşlar arasında
yer aldı. Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 7
Ekim'den bu yana çalışmalarını sürdüren İHH,
Dünya Gıda Programı (WFP) ile beraber ramaza-
nın başlangıcından bu yana her gün 48 bin insana
iftar yemeği dağıtıyor. Bu doğrultuda İHH, Gıda
Güvencesi Sektöründe Uluslararası Koordinasyon
Mekanizması verilerine göre, bölgede hizmet veren
sivil toplum kuruluşları arasında Gazze'de günlük
olarak en fazla sıcak yemek ve ekmek dağıtımı
yapan kuruluşlar arasında üçüncü sırada yer aldı.
İHH'nın Gazze'deki çalışmaları devam ediyor. AA

Çocuklar
ölüyor!

En çok yemeği
İHH dağıttı!

Birleşmiş Milletler Çocuklara
Yardım Fonu (UNICEF) İcra Direk-
törü Catherine Russell, Gazze'de
hayatını kaybeden çocukların
sayısının çok yüksek olduğunu be-
lirterek, "Gazze'de çocuklar yetersiz
beslenme nedeniyle ölüyor" dedi

İngİltere merkezli Oxfam'dan
yapılan açıklamada, İsrail'in
Gazze'ye yönelik yardımları sis-

tematik olarak engellediği belirtildi. Ulus-
lararası toplumun ise bu durumla
mücadele etmek yerine Gazze'ye havadan
yardım atmak ve denizden yardım sağla-
mak gibi daha az etkili yöntemlerle meşgul
olduğu aktarılan açıklamada, İsrail'in en-
gellediği yardımlar arasında oksijen,
kuvöz, su ve dezenfektan gibi ürünler bu-
lunduğu kaydedildi. Bu yardımların Gaz-
ze'ye 40 kilometre uzaklıktaki El Ariş'te
bekletildiği vurgulanan açıklamada, "Dün-
yadaki birçok insani yardım örgütünden
gelen yardımlar, haftalardır ve aylardır İs-
rail makamları tarafından daha önce gö-
rülmemiş bir onay, denetleme ve inceleme
rejimi nedeniyle reddediliyor. Reddedilme
nedeni ise net değil” ifadeleri yer aldı.

Toplu ölümler olabilir

İsrail'in Gazze'deki insani yardım faaliyet-
lerini işlevsiz hale getirdiğine dikkat çekile-
rek, yardımların engellemesinin buna
örnek olduğunun altı çizildi. Bölgede yar-
dım kuruluşlarının hızlı ve kapsamlı çalış-
malarının neredeyse imkansız hale
geldiğine işaret edilen açıklamada, "İsrail
hükümeti, Gazze'deki insani krize verilen
uluslararası tepkinin başarısızlığından so-
rumludur. (İsrail) Toprakları işgal edilen
halka karşı yasal sorumluluklarını yerine
getirmiyor ve UAD hükümlerinden biri
olan soykırım riski karşısında insani yar-
dımların artırılması kararını ihlal ediyor."
ifadeleri kullanıldı. Açıklamada, İsrail'in
saldırılarına son vermediği takdirde Gaz-
ze'de açlık ve hastalıklar nedeniyle toplu
ölümler gerçekleşeceği de vurgulandı.

Felaketin de ötesinde

Açıklamada değerlendirmelerine yer veri-

len Oxfam Orta Doğu ve Kuzey Afrika Di-
rektörü Sally Abi Khalil, UAD kararlarının
İsrail yönetiminin eylemlerinde değişikliğe
neden olmadığı gibi o günden bu yana
Gazze'deki durumun daha da kötüleştiğini
kaydetti. Abi Khalil, uluslararası kamuoyu-
nun da İsrail'e karşı sert adımlar atmadığını
vurgulayarak, "Havadan yardım atmak ve
deniz koridoru oluşturmak gibi daha az et-
kili yöntemler büyük bir tehlike işaretidir. İs-
rail'in daha fazla yardımı daha iyi yollarla
göndermeyi inkar etmeyi sürdürdüğü işare-
tini verir" değerlendirmesini yaptı. İsrail'in
UAD kararlarına yönelik gerekli adımları
atmakta başarısız olduğuna işaret eden Abi
Khalil, uluslararası toplumun da Filistin-İs-

rail meselesinin köküne inmeyi reddettiğini
sözlerine ekledi. Oxfam'ın Gazze'deki part-
ner kuruluşlarından Juzoor yöneticisi Ce-
line Maayeh de açıklamasında, dünyanın
her yerinden yardım almalarına rağmen
yardımları Gazze'ye ulaştıramadıklarını
vurguladı. Maayeh, saldırıların ilk haftala-
rında ihtiyaç malzemelerini yerel tedarikçi-
lerden elde edebilirken artık bu imkanın da
kalmadığına dikkati çekerek, "Gazze'nin ku-
zeyinde durum felaketin de ötesinde. Bu ay
çocuklar arasındaki yetersiz beslenme tehli-
keli bir seviyeye yükseldi." ifadesini kullandı.
Bölgeye yalnızca sebze yardımı yapabildik-
lerini belirten Maayeh, Gazze'ye ablukanın
kaldırılmasının önemine vurgu yaptı. Açık-

lamada Oxfam'ın, Gazze'deki insani duru-
mun geldiği noktayı gösteren "Benzersiz
Acı ve Yıkıma Neden Olmak" raporu açık-
lanarak İsrail'in bölgedeki sebep olduğu in-
sani krize karşı örnekler paylaşıldı. Oxfam
raporunda, İsrail'in kasten Gazzelilerin ha-
yatını ve güvenliğini tehlikeye attığı ifade
edilirken İsrail'in elinde daha fazla koridor
açma gücü bulunmasına rağmen yalnızca
iki sınır kapısından yardım girişine izin ver-
diğinin altı çizildi. Raporda, bu durumun
sınır kapılarında önlenebilir tıkanıklığa yol
açtığına dikkati çekilerek, öngörülemez bü-
rokratik işlemlerden geçen yardım malze-
melerini taşıyan tırların ortalama 20 gün
bekletildiği de hatırlatıldı. AA

Uluslararası insani yardım kuruluşu Oxfam, İsrail'in Uluslararası Adalet Divanı (UAD) kararlarına rağmen Gazze'ye yardımların
girişini kasten engellediğini ve yardım tırlarının bürokratik işlemler nedeniyle ortalama 20 gün beklettiğini bildirdi

Yardımlar engelleniyor

Almanya Dışişleri Bakanı Baer-
bock, Gazze'de haftalardır yeterli
gıda alamayan çocukların da
aralarında bulunduğu milyonlarca
kişi için insani araya ihtiyaç
duyulduğunu söyledi. Baerbock,
“Gazze'ye insani yardım artık İsrail
hükümeti tarafından güvence
altına alınmalıdır. Yaşanan acılar
tek kelimeyle dayanılmaz” dedi

GAZZE ICIN
INSANI ARA 

Baerbock, kendilerini Putin'in Rusya'sından daha
iyi korumak ve Ukrayna'nın yanında sağlam şe-
kilde durmak için ellerinden gelen her şeyi yap-
maları gerektiğini belirtti. Alman Bakan,
Ukrayna'nın Rusya'ya karşı kendisini savunabil-
mesini sağlamak üzere 5 milyar avro daha yar-
dımda bulunacaklarını anımsattı.
Baerbock, Başbakan Olaf Scholz,
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron ve Polonya Başbakanı Do-
nald Tusk'un Berlin'deki Weimar
Üçgeni toplantısında (Avrupa'da)
dondurulan Rus mal varlıklarından
sağlanan gelirin Ukrayna'nın kendi-
sini savunabilmesi için de kullanıl-
ması gerektiğini ifade
ettiklerini hatırlattı. Rus-

ya'nın, Rus askerlerinin emriyle işlenen hedefli
savaş suçları hakkındaki BM'nin son raporunun
özellikle de şu anda Ukrayna'yı desteklemekten
bıktığını söyleyenler için göz atılmaya değer oldu-
ğunu düşündüğünü belirten Baerbock, "Bu rapor,
tam bir korku kitabı gibi okunuyor. Bana göre bu

raporu okuyan herkes, bir daha asla çatışma-
nın dondurulması gerektiğinden bahset-

meyecektir çünkü rapor, her gün ve
özellikle de her gece Rus şiddeti al-
tında yaşamak zorunda kalan tüm in-
sanlar için dondurmanın ne anlama
geldiğini açıkça ortaya koyuyor." gö-
rüşünü paylaştı. Baerbock, Ukrayna

ve doğusundaki yüz binlerce insanın
kendilerine ihtiyaç duydukları sürece

yanlarında olacaklarını vurguladı. 

UKRAYNA’YA DESTEK
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Pop müziğin son yıllardaki en güçlü
grubu KÖFN Türk müziğinin ef-
sanevi sanatçısı Selami Şahin’e
saygı niteliğinde hazırlanan “Selami
Şahin Şarkıları 2” albümündeki
KÖFN'den "Gitme Sana Muhta-
cım" ile müzik severlerden ve müzik

eleştirmenlerinden tam not aldı.
KÖFN'ün yeniden yorumu ve dü-
zenlemesiyle günümüze uyarlanan
“Gitme Sana Muhtacım”, elektro-
nik pop müzik altyapısı ve grubun
kendine has yaklaşımıyla dinleyici-
lere büyük bir sürpriz yaşatıyor.

GİTME SANA MUHTACIM 

İBB Şehir Tiyatroları, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü’nü ücretsiz sahneleyeceği 8 oyunla kutlayacak.  Ücretsiz biletler 20 Mart Çarşamba
günü saat 11.00’den itibaren gişelerden, Şehir Tiyatroları web sitesi ile mobil uygulamasından ve biletinial platformundan alınabilecek

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00 Haber Merkezi
10:50 Uzman Bakışı
11:15 Seçime Doğru
11:40 Laf Aramızda
13:00 Öğle Bülteni
17:30 Paranın Nabzı
17:35 Gece Gündüz
17:55 Hava Durumu
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber

00:15 Aziz Mahmud 
Hüdayi: Aşkın Yolculuğu
01:20 Mehmed: Fetihler Sultanı
02:50 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
04:00 Sahur Bereketi
05:40 Kur'an-ı Kerim Hatm-i
Şerif
06:35 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Kara Ağaç Destanı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:30 Dizi
02:30 Aramızda Kalsın
04:00 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
05:50 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
07:00 Günaydın Türkiye
12:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 İnci Taneleri
02:45 Poyraz Karayel
03:45 M. Fatih Çıtak'la 
Sahur Vakti 
05:45 5N 1K 
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

06:20 Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:50 ATV Ana Haber
19:05 Nihat Hatipoğlu ile İftar
19:58 Hikayelerle 40 Hadis
20:00 Dilberay
22:45 Kardeşlerim

05:45 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile Ramazan
Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW 
Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
21:00 Kızıl Goncalar

06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024 

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Açık ve Net

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Haber Bülteni
21:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
22:00 Başak Şengül ile Doğru Yorum

01:15 Sandık Kokusu
03:45 Emine
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Şehir Tiyat-
roları, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü’nde İstanbul-
luları ücretsiz oyunlarla buluşturacak. Harbiye

Muhsin Ertuğrul,  Kağıthane Sadabad, Üsküdar Mu-
sahipzade Celal, Ümraniye,  Gaziosmanpaşa, Üsküdar
Kerem Yılmazer ve Müze Gazhane Meydan sahnele-
rinde sahnelenecek 8 oyun 20 Mart’ta başlayacak
kayıtlarla ücretsiz izlenebilecek. Ücretsiz oyun daveti-
yeleri 20 Mart Çarşamba günü saat 11.00’de gişeler-
den, https://sehirtiyatrolari.ibb.istanbul/ ve
biletinial.com adresleri ile  Şehir Tiyatroları mobil uy-
gulamasından alınabilecek. 27 Mart 2024 Çarşamba
günü Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi’nde Hamlet,
Kağıthane Sadabad Sahnesi’nde Bir Halk Düşmanı,
Üsküdar Musahipzade Celal Sahnesi’nde Cadı Kazanı,
Ümraniye Sahnesi’nde Gidiş Dönüş Moskova (Retro),
Gaziosmanpaşa Sahnesi’nde Ay, Carmela!, Üsküdar
Kerem Yılmazer Sahnesi’nde Ben Medea Değilim,
Müze Gazhane Prof. Dr. Sevda Şener Sahnesi’nde
Yatak Odası Komedisi, Müze Gazhane Meydan
Sahne’de Zehir adlı oyunlar ücretsiz sahne alacak. 

Sahnelenecek oyunlar;

HAMLET 

Usta yönetmen Engin Alkan, Shakespeare’in dünya
klasikleri arasında haklı bir yere sahip bu oyununu,
farklı bir yorumla seyirciyle buluşturuyor. Yaşam ve
ölüm arasında, iktidar ve intikam arasında, düşüncesi
ile eylemi arasında insanın tüm zamanlara özgü çeliş-
kilerini sahneye taşıyan, tiyatro tarihinin en ünlü eseri
Hamlet, Engin Alkan’ın rejisinde çağdaş bir okumayla
şimdiki zamandan bakılan çarpıcı bir hatırlamaya dö-
nüşüyor. William Shakespeare’in yazdığı, Sabahattin
Eyüboğlu’nun çevirdiği, Engin Alkan’ın yönettiği
oyunda Müslüm Tamer, Doğan Altınel, Seda Çavdar,
Elçin Atamgüç, Zeliha Bahar Çebi, Zafer Kırşan, Hira
Ogeday Erkut, Ersin Bağcıoğlu, Göksel Arslan, Destan
Batmaz, Osman Kaba, Emre Ertunç, Cihat Faruk Se-
vindik, Doğan Şirin, Oğuzhan Oğuz, Hüseyin Emre Şen,
Deran Özgen rol alıyor.

BİR HALK DÜŞMANI 

Kentin yegâne gelir kaynağı olan kaplıcalarla ilgili
araştırmasından şüphelerini haklı çıkartan bir sonuç
alan Dr. Stockman’ın mücadelesi, Ibsen’in güçlü kale-

miyle, “halkın yararı” sayılan şeyin, çıkar prizmasında
şekil değiştirmesini anlatan bir “mesel”e dönüşüyor.
Henrik Ibsen’in yazdığı, Dilek Başak Carelius’un çevir-
diği, Orhan Alkaya’nın yönettiği oyunda Barış Çağatay
Çakıroğlu, Burçak Çöllü, Cem Baza, Derya Yıldırım,
Gökhan Mete, Hakan Arlı, Hazal Uprak, Mert Tanık,
Müge Akyamaç, Rahmi Elhan, Tankut Yıldız rol alıyor.

CADI KAZANI 

Yıl 1692… ABD’de Salem kasabası. Cadılıkla suçla-
nan insanlar. Büyük tartışmalara, ardından işkence-
lere, nihayetinde de idamlara varan mahkemeler.
Çıkarları için ‘liste’lerce insanları ölüme sürükleyen
‘insan’lar. İnancı kullanarak; önce toplumsal yaşamı,
sonra hukuku, nihayetinde onuru yok etmeye çalışan
‘baştakiler’ ve buna sebep olmayı yahut seyirci kal-
mayı seçen halk. Tiyatro yazınının en önemli isimlerin-
den Arthur Miller’ın, 1952’de gerçek olaylardan yola
çıkarak yazdığı bu ölümsüz eser; ilk kez Şehir Tiyatro-
su’ndan seyircilerini selamlıyor.  Arthur Miller‘ın yaz-
dığı, Sabahattin Eyüboğlu-Vedat Günyol’un çevirdiği,
Yiğit Sertdemir’in yönettiği oyunda Berfu Aydoğan,
Berna Adıgüzel, Burak Davutoğlu, Canan Kübra Bi-
rinci, Ece Bağcı, Emre Çağrı Akbaba, Eraslan Sağlam,
Ersin Sanver, Ezgim Kılınç, Fatma İnan, İbrahim Can,
Mehmet Bulduk, Nilay Yazıcıoğlu, Onur Demircan,
Ozan Gözel, Rozet Hubeş, Selçuk Yüksel, Selen Nur
Sarıyar, Zeki Yıldırım rol alıyor.

GİDİŞ DÖNÜŞ MOSKOVA (RETRO)

Eşinin ölümünden sonra Moskova’da kızı ve da-
madının yanında yaşamaya başlayan Nikolai
Mihayloviç Çmutin, sakin ve huzurlu bir yaşam
sürmek umuduyla köyüne gitmek istemektedir.
Babasının köyde tek başına yaşayamayacağını
düşünen kızı Ludmilla ve bir türlü anlaşamadığı
damadı Leonid ise onu evlendirme planları yap-
maktadır. Leonid, Çmutin’in birini eş olarak
seçmesini umut ederek üç yalnız kadını eve
davet eder. Üç gelin adayının da aynı anda eve
gelmesiyle planlar karışacaktır. Alexander Ga-
lin’in yazdığı, Hale Kuntay’ın çevirdiği, Engin
Gürmen’in yönettiği oyunda Aybar Taştekin,
Ayşe Nurseli Tırışkan Akpınar, Esra Ülger, Hik-
met Körmükçü, Mahperi Mertoğlu, Zihni Göktay
rol alıyor.

AY, CARMELA!

İspanya’da Milliyetçiler ve Cumhuriyetçiler arasında
geçen iç savaş dönemini anlatan oyunda,  iki varyete
oyuncusu Carmela ve Paulino, Franco önderliğindeki
Milliyetçiler tarafından rehin alınır. Belçite şehrinin iş-
galini kutlayan Milliyetçiler tarafından istemedikleri
bir gösteriye zorlanırlar. Bu zorlamanın sonucunda
içinde bulundukları savaşı, “gösteri yapılmalı mı, ya-
pılmamalı mı?“  sorusuyla sanatı ve sanatçıyı sor-
gulamaları, işleri gereği güldürmeyi,

eğlendirmeyi hedefleyen bu
iki oyuncunun isyanları,

gelgitleri, kayıp-
ları an-

latılır. Jose Sanchis Sinisterra’nın yazdığı, Yalçın Bay-
kul’un çevirdiği, Naşit Özcan’ın yönettiği oyunda, Ada
Alize Ertem, Çağatay Palabıyık, Yunus Erman Çağlar
rol alıyor.

BEN MEDEA DEĞİLİM 

“Ben Medea Değilim” oyununda yakın geçmişte
“katil” sıfatı yakıştırılan bir Kadın’ın, tiyatro sahne-
sinde gösteriyi ve seyirciyi manipüle ederek kendi hi-
kâyesine ve aslında her kadının kendi gerçeğine
yönlendirdiğini görüyoruz. Allison Gregory’nin yazdığı,
Hülya Karakaş’ın yönettiği oyunda Şirin Asutay, Berrin
Koper, Kamer Karabektaş, Ozan Akif Serman rol alıyor.

YATAK ODASI KOMEDİSİ 

Oyun, evliliklerinin farklı aşamalarında olan dört çiftin
iç içe geçmiş hayatlarını sıra dışı ama komik bir ba-
kışla ortaya koyuyor. Evlilik kavramı, çiftlerin tuhaf
nedenlerle sarsılan ve yeniden kurulan ilişkileri üze-

rinden, geleneksel, alışılagelmiş ka-
lıpların ve kuralların dışına

çıkılarak irdeleniyor. Alan
Ayckbourn’un yaz-

dığı, Mert Di-
lek’in

çevirdiği, Ali Gökmen Altuğ’un yönettiği oyunda Aslı-
han Kandemir, Ayşen Sezerel, Buket Kubilay, Engin
Gürmen, Gökçer Genç, Mert Aykul, Nurdan Kalınağa,
Özgür Atkın rol alıyor.

ZEHİR

Geçmişte
yaşadıkları
trajik kay-
bın ardın-
dan ayrılan
çift, yıllar
sonra bir
araya gelmek
zorunda kalır. Bu
buluşma, acılı bir geç-
miş hesaplaşmasına dönüşür. Karşı tarafın da neler
hissettiğine dair eksik bırakılan taşlar yerine oturur.
Kadın ve erkek dünyasının bakış açısına odaklanan
eser Hollanda prömiyerinin ardından birçok dile çev-
rilmiştir. Lot Vekemans’ın yazdığı Şaban Ol’un çevirip
yönettiği oyunda Sevinç Erbulak, Ahmet Saraçoğlu,

Aslıhan Kandemir, Eraslan
Sağlam rol alıyor. 
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Emir'in hayali 
gerçek oldu!

Düzce’nin Boğaziçi beldesine
bağlı Şekerpınar Mahallesi’nde ya-
şayan ve kendi el yazısı ile üzerine
siyah-beyazlı futbolcu Vincent
Aboubakar’ın adını yazarak Beşik-
taş formasına benzetmeye çalıştığı
tişörtü ile tanınan Muhammed
Emir Sönmez'in (9) hayalleri ger-
çek oldu. Beşiktaş 2'nci Başkanı
Hüseyin Yücel'in davetiyle cumar-
tesi günü oynanan Antalyaspor
maçı için hayatında ilk kez Tüpraş
Stadyumu'na gelen Muhammed
Emir, hayranı olduğu Aboubakar
ile de tanışma şansını yakaladı.

Gözüme uyku girmedi

Babası Şaban Sönmez ile Dolma-
bahçe'ye gelen Muhammed Emir'i
kulüp görevlileri karşıladı. İlk ola-
rak Beşiktaş'ın daha önceki yıl-
larda aldığı kupaların sergilendiği
'Kupa Duvarı'nı gezen Muham-
med Emir, "Aboubakar’ı çok sevi-
yorum. Tişörtüme onun adını
yazarak cuma namazına gitmiş-
tim. O sırada çekilen bir fotoğraf
sayesinde buralara geldim. Çok
heyecanlıyım. Dün gece gözüme
uyku girmedi. Bu kupaları, stadın
içini daha önce sosyal medya he-
sabında görmüştüm. Şu an bu-
rada olduğuma inanamıyorum"
dedi.

Çimlere bastı, şans diledi

Tüpraş Stadyumu'nun koridorla-
rında gezerken duvarlarda asılı
olan neredeyse tüm fotoğrafları
hatırlayan, unutulmaz Beşiktaş
maçlarının ve futbolcuların hikaye-
lerini anlatan Muhammed Emir’in
tribüne ilk çıktığında ise heyecanı
tavan yaptı. Hayranlıkla yeşil sa-
hayı izleyen Muhammed Emir,
saha kenarına kadar gelerek objek-
tiflere poz verdi. Kendisinin de fut-
bol oynadığını belirten
Muhammed Emir, "Bu çime bastı-
ğıma inanamıyorum. Ayağım in-
şallah Beşiktaş'a uğur getirsin. Ben
de futbol oynuyorum. Forvet çık-
mak istiyorum ama hocam sağ
bek, sol bek ya da stoper olarak
beni deniyor. Ama olsun hocam ne
dersin dinleyip, çok çalışacağım"
diye konuştu. Muhammed Emir,
maçtan önce Beşiktaş JK 2'nci
Başkanı Hüseyin Yücel ile de bir
araya geldi. Aynı zamanda eği-
timci olan Yücel'e derslerinin çok
iyi olduğunu söyleyen Muham-
med Emir "Matematiği çok seviyo-
rum" dedi. Başkan Yücel,
Antalyaspor maçı için skor tahmi-
nini sorduğunda ise Muhammed
Emir "5-0 Beşiktaş alsın. Ama Ser-
gen'i çok seviyorum" diye yanıt
verdi.

Takımı karşıladı

Maç saati yaklaştıkça Muhammed
Emir'in heyecanı da arttı. Saat
18.30'a geldiğinde yanındaki gö-
revlilerle birlikte takımı karşılamak
üzere otoparka indi. Otobüsten
inen her futbolcuya seslenip el sal-
layan Muhammed Emir, hayranı
olduğu Aboubakar'ı görünce ise
önüne atladı. Siyah-beyazlı futbol-
cuya sarılıp fotoğraf çektiren Mu-
hammed Emir, kendisine hediye
edilen formasını da imzalattı. Ar-
kadan gelen Cenk Tosun'u gö-
rünce de "Cenk abi" diye
seslenerek yanına koştu. Daha
sonra futbolcular soyunma oda-
sına giderken Muhammed Emir
de tribündeki yerini alarak maçı
takip etti. DHA

Şiddet olaylarıyla gündemin
ilk sırasına oturan futbol, hafta
sonu yürekleri ısıtan görün-
tülere de sahne oldu. Daha
önce tişörtünü el yazısıyla
Aboubakar formasına 
çevirerek dikkatleri üzerine
toplayan 9 yaşındaki Beşiktaşlı
Muhammed Emir Sönmez,
hayranı olduğu futbolcuyla
tanışma şansını yakaladı

2020 - 2021 sezonunda Sergen Yalçın'la şampiyon olan siyah beyazlı-
lar, sonraki sezonları iyi planlayamadığı için başarıyı yakalayamadı.
Bu süre zarfında, yapılan onlarca transfere rağmen beklenen sonuçlar
alınamayınca, sürekli teknik direktör değişimi yaşandı ve kulüp teknik
direktör öğütmeye başladı. Dünyaca ünlü teknik adam Fernando
Santos'un, büyük şovlarla takımın başına getirilmesine rağmen, 
14 maç sonunda kalıp kalmayacağının sorgulanır hale geldi

S ergen Yalçın'la kazanılan
2021 şampiyonluğundan son-
raki sezonlarda, transfer ba-

şarısını neredeyse hiç sağlayamayan
Ahmet Nur Çebi başkanlığındaki eski
yönetim, çareyi sürekli teknik direk-
tör değiştirmekte aradı. Önce Şam-
piyonlar Ligi'nde sıfır çektikten
sonra Sergen Yalçın görevi bıraktı ve
yerine altyapı antrenörü Önder Kara-
veli geldi. Sonu gelmeyen hoca deği-
şiminin ilk hareketiydi bu. Önder
Karaveli 30'uncu haftaya kadar takı-
mın başında kaldı ve 30'uncu hafta-
daki Hatayspor beraberliğinden
sonra baskılara dayanamadığını
söyleyip görevini bıraktı.

1 yılda 3 hoca

Tüm taraftarlar Önder Karaveli'den
sonra çok donanımlı bir teknik di-
rektör beklerken, Fransız Valerien
Ismael göreve getirildi ve 2021-
2022 sezonuna da onunla başlandı.
Mükemmel derecede kondis-
yon idmanları yaptı-
ran Valerien
Ismael,
aynı

mükemmeliyeti teknik, taktik ve
hücum anlamında gösteremedi ve
takımın oynadığı çözümsüz futbol
sonu oldu. Hatayspor'a karşı alınan
2-1'lik mağlubiyetin ardından Vale-
rien Ismael gönderildi ve 1 yılda
3'üncü kez teknik direktör aranmaya
başlandı.

Güneş'le de olmadı

Valerien Ismael'in gönderilmesinden
2 gün sonra taraftarın çok istediği
Şenol Güneş, Beşiktaş'ın başına
2'nci kez teknik direktör olarak
geldi. 2'nci Şenol Güneş dönemi iyi
başlayıp, bir sonraki sezon için
büyük umutlarla bitse de, yeni sezon
çok büyük hayal kırıklığına döndü.
Şenol Güneş'in onay verdiği hatta 2-
3 tanesi için ısrarcı olduğu yeni
transferlerin hiçbirisinden fayda
sağlanamadı. Kötü oyun ve sonuçlar
gelmeye başlayınca Güneş daha
7'nci haftada istifa etti ve hiçbir

açıklama yapmadan
ayrıldı. 

Aynı zamanda Ahmet Nur Çebi yöne-
timi de olağanüstü kongre kararı
aldı.

Yılmaz ve Çalımbay

Bu noktada seri şekilde teknik di-
rektör değişimine başlandı. Önce
'takımı tanıyor' bahanesiyle, en ufak
bir tecrübesi bulunmayan Burak Yıl-
maz teknik direktör yapıldı. 6 maçta
sadece 2 galibiyet alabilen Yılmaz
da hemen istifa etti ve bu kez Rıza
Çalımbay göreve getirildi. Çalımbay,
Ahmet Nur Çebi ile başladığı gör-
evini yeni başkan Hasan Arat'la
devam ettirmek iste de, Arat yöne-
timi 3-1'lik Alanyaspor mağlubiyeti
sonrası efsane kaptan Çalımbay'ın
görevine son verdi.

5'inci hoca Santos

Beşiktaş'ın bu sezonki 4'üncü teknik
direktörü geçici olarak altyapıdan
getirilen Serdar Topraktepe oldu. Top-
raktepe'nin 3 maçlık görevi Fernando
Santos'un gelişiyle son buldu. Fer-
nando Santos son 3 sezondaki 8'inci,
bu sezonki de 5'inci teknik direktör
olarak 7 Ocak'ta görevine başladı.

Defans güvenliğini ön planda tutan
futbol düşüncesiyle, ilk başlarda

hoş görülen Santos, son 3
maçta mağlubiyet alması,

sadece 1 gol atabilme-
siyle taraftarların ve

spor kamuoyunun he-
defi haline gelmeye
başladı. Beşiktaş
yönetiminin Fer-
nando Santos'a so-
nuna kadar destek
olup olmayacağını
ve yeni sezona
başlayıp başla-
mayacağını büyük
ihtimalle ligde
değil, kupada 
alınacak 
sonuçlar 

belirleyecek. DHA

BESIKTAS’A 
CARE YOK!

Galatasaray, Süper Lig'in 30'uncu haftasında deplasmanda Kasımpaşa'yı Vinicius'un 90'ıncı dakikada attığı golle 4-3 mağlup etti ve zorlu haftada hata yapmadı
Süper Lig'in 30'uncu haftasında Galatasaray,
deplasmanda Kasımpaşa'nın konuğu oldu.
Recep Tayyip Erdoğan Stadyumu'nda saat
16.00'da başlayan karşılaşmada Atilla Kara-
oğlan düdük çaldı. Bol gollü geçen karşılaş-
mayı Galatasaray, 4-3'lük skorla kazandı ve
Fenerbahçe ile olan liderlik yarışındaki yerini
korudu. Kritik maçta Galatasaray'a galibiyeti
getiren golleri 27'nci dakikada Mertens, 48
ve 83'üncü dakikada Icardi ile 90'ıncı daki-
kada Vinicius kaydetti. Kasımpaşa'nın golleri
ise 34'üncü dakikada Icardi kendi kalesine,
57'nci dakikada Aytaç Kara ve 77'nci daki-
kada Da Costa attı. Karşılaşmanın 79'uncu
dakikasında Kasımpaşa forması giyen Winck
kırmızı kartla oyun dışı kalırken, Galatasa-
ray'da Icardi 81'inci dakikada penaltıdan ya-
rarlanamadı.

En az gol yiyen takım 

Süper Lig'in 30'uncu haftasında deplasmanda
Kasımpaşa'yı 4-3'lük skorla geçen Galatasa-
ray, aynı zamanda Süper Lig'de en az gol
yiyen takım konumunda. Kasımpaşa'nın 3 gol
atmasıyla beraber bu sezon kalesinde top-
lamda 20 gol gören sarı-kırmızılı ekip, ligin en
az gol yiyen takımı da olmaya devam etti. Öte
yandan rakip fileleri 68 kez havalandıran Ga-
latasaray, Fenerbahçe'den sonra Süper Lig'in
en çok gol atan takımı konumunda da yer alı-
yor. Sarı-kırmızılı ekipte, deplasmanda alınan

Kasımpaşa galibiyetiyle birlikte galibiyet se-
risi 11 maça yükseldi. Son puan kaybını
Süper Lig'in 16'ncı hafta erteleme maçında
Sivasspor ile 1-1 berabere biten maçta alan
Galatasaray, 4-3'lük Kasımpaşa galibiyetiyle
Süper Lig'de oynadığı son 18 karşılaşmadan
da mağlup olmadan ayrılmış oldu. Deplas-
manda yenilmezlik serisini 8 maça çıkaran
Galatasaray'da teknik direktör Okan Buruk ve
öğrencileri, Süper Lig'in 12'nci haftasında Ha-
tayspor'a mağlup olduktan sonra çıktığı mü-
cadelelerde 16 galibiyet ve 2 beraberlik aldı.

Icardı 17 maç sonra 

Galatasaray'ın 31 yaşındaki Arjantinli gol-
cüsü Mauro Icardi, Süper Lig'de 17 maç
sonra bir karşılaşmada 2 gol attı. Kasım-
paşa ağlarına gönderdiği 2 gol ile geçen
sezon attığı gol sayısını yakalayan Icardi,
en son Süper Lig'in 9'uncu haftasında oyna-
nan Galatasaray - Beşiktaş mücadelesinde
takımının 2 golünü kaydetmişti. Arjantinli
golcü, 17 maçlık periyotta bir maçta hiç 2
gol atmamıştı. Kasımpaşa maçıyla birlikte
gol sayısını 23'e yükselten Arjantinli
oyuncu, ligin bitimine 8 hafta kala 6 gol
daha atması durumunda kariyerindeki en
golcü sezonunu yakayalayacak.

Berkan tam not aldı

Galatasaray'da sezon başı İtalya Serie A ekibi

Genoa'ya kiralanan, devre arası da takıma
geri çağırılan Berkan Kutlu, savunmada
gösterdiği etkili performansıyla tam not
aldı. Teknik direktör Okan Buruk'un başlan-
gıçta geniş kadroda orta sahada düşündüğü
milli oyuncu, Abdülkerim Bardakcı ve Davin-
son Sanchez'in yokluğunda stoper mevki-
sinde tecrübeli teknik adamın elini
rahatlattı. Kasımpaşa maçıyla birlikte kari-
yerinde 3'üncü kez stoper mevkisinde oyna-
yan Kutlu, savunmadaki sağlamlığı ve oyun

kurulumundaki efektifliği ile öne plana
çıktı. Süper Lig'de stoperde oynadığı son iki
maçta oyuna ağırlığını koyan 26 yaşındaki
oyuncu, daha önce geçtiğimiz hafta oyna-
nan Çaykur Rizespor ve Ziraat Türkiye Ku-
pası son 16 turunda Bandırmaspor
mücadelesinde stoperde yer almıştı. Abdül-
kerim Bardakcı ve Davinson Sanchez'in ta-
kıma döndüğü senaryoda teknik direktör
Okan Buruk'un stoper ikilisinde kimleri ter-
cih edeceği de merak konusu. DHA

90. dakikada liderlik golü



S üper Lig’in 30’uncu haftasında dün
sahasında Fenerbahçe ile karşı kar-
şıya gelen Trabzonspor 3-2’lik mağ-

lubiyete rağmen 49 puanla 3’üncülükteki
yerini korudu. Fatih Karagümrük karşı-
sında alınan farklı galibiyet sonrası Fener-
bahçe maçına oldukça moralli bir şekilde
çıkan bordo-mavililer istediği sonucu ala-
madı. Karşılaşmada 2-0 geri düşmesine
rağmen skoru 2-2’ye getiren ancak saha-
dan 3-2 mağlup ayrılan bordo-mavililer, 3
yıl aradan sonra sahasında Fenerbahçe’ye
mağlup oldu. Karadeniz ekibi, en son 28
Şubat 2021’de Süper Lig’in 27’nci hafta
karşılaşmasında Trabzon’da oynanan kar-
şılaşmadan 1-0 mağlup ayrılmıştı.

Maç bitti saha karıştı

Trabzonspor - Fenerbahçe maçının özel-
likle ikinci yarısında tribünden atılan ya-
bancı maddeler sonrası oyun 3 dakika
durdu. Karşılaşmanın bitiş düdüğü sonrası
Papara Park Stadyumu'nda istenmeyen
olaylar yaşandı. Sarı-lacivertli futbolcuların
orta sahadaki galibiyet sevinci sırasında
bazı bordo-mavili taraftarların sahaya gir-
mesiyle tekme ve yumruklar havada
uçuştu. Sahaya inen bazı taraftarlar, elle-
rine aldığı korner direğiyle Fenerbahçeli
oyunculara doğru koştu. Karşılaşmanın
son düdüğünün ardından yaşanan olaylar-
dan dolayı sarı-lacivertli kafile yaklaşık 3
saat sonra Papara Park’tan ayrıldı. Oyun-
cuların stattan ayrılırken bir hayli yorgun
ve mutsuz göründüğü, bright Osayi-Sa-
muel ile Ferdi Kadıoğlu’nun yürümekte
zorlandığı gözlendi. Fenerbahçe kafilesi
otobüsle geldiği havalimanında direk ap-
rona girerek, uçağa bindi.

12 kişi gözaltında

Polis ekipleri, yaşanan olaylara ait birçok
kamera kayıtlarını mercek altına aldı. İçiş-
leri bakanı ali Yerlikaya, Trabzonspor - Fe-
nerbahçe karşılaşması sonrası meydana
gelen olaylarla ilgili olarak ilk belirlemelere
göre 12 kişinin yakalanarak gözaltına alın-
dığını açıkladı. Müsabaka sonrası sosyal

medyada videolu paylaşım yaparak bordo
mavili taraftarları havalimanına çağıran
T.C.S., K.M. , O.O., e.T., ve a.a. isimli şa-
hıslar da yakalanarak gözaltına alındı.
Şüphelilerin emniyette sorgu işlemlerinin
sürdüğü belirtildi. Öte yandan Trabzon’da
yayın yapan yerel gazeteler de dün oyna-
nan karşılaşmada yaşanan olayları farklı
başlıklarla manşetlerine taşıdı. Gazeteler
yaşananları provokasyon olarak sayfala-
rında yorumladı.

Çok gergin bir akşam

Karşılaşmanın bitiş düdüğünün ardından
olaylar yaşanırken, Fenerbahçe kafilesi
01.30 sıralarında stadyumdan ayrıldı. Kafi-
lenin havalimanına gelmesinin ardından
Fenerbahçe Genel Sekreteri burak Kızıl-
han, açıklamalarda bulundu. Gergin bir
akşam yaşandığını belirten Kızılhan, sakin
olunması gerektiğini söyledi. Gereken açık-
lamaların hafta içinde yapılacağının ifade
eden Kızılhan, “çok gergin bir akşam yaşı-
yoruz. çok fazla konuşup, gerginliği arttır-
mak istemiyorum. Devletimizin tavsiyesi
üzerine uçağımızın önünde açıklama yapı-
yoruz. Zor bir akşam yaşadık. hep beraber
yaşananları gördük. Olayların başından
beri devletimizin bizi yalnız bırakmadı.
Sayın Cumhurbaşkanımız, Sayın İçişleri
bakanımız, Sayın Spor bakanımız, ilimizin
Sayın Valisi, il emniyet müdürü, keza Trab-

zonspor Yönetim Kurulu hep bizlerleydiler.
hepsine ayrı ayrı teşekkürlerimi iletiyorum.
Taraftarımızın öfkesini, camiamızın sinirini
anlıyorum ama bizlerin sakin olması gere-
kiyor. Şu an adli vakaya dönüşmüş bir
olay. İlgili soruşturmaların açıldığı bilgisi
bizlerle paylaşıldı. Fenerbahçe olarak hafta
boyunca gereken açıklamaları, gereken za-
manlarda yapacağımızı söylemek istiyo-
rum. Taraftarımıza da seslenmek
istiyorum. bütün takım sağ salim uçakta.
Sağ salim İstanbul’a doğru yola çıkacağız”
ifadelerini kullandı.
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GeniŞ YanKı
UYanDırDı
Süper Lig’in 30’uncu haftasında Trabzonspor – Fener-
bahçe maçının ardından çıkan olaylar Avrupa bası-
nında geniş yankı uyandırdı. Trabzonspor
-Fenerbahçe maçına dair Avrupa basınında yer alan
başlıklar şöyle:

İNGİLİZ BASINI
BBC Sport: Trabzonsporlu taraftarlar, mağlubiyetin ar-
dından Fenerbahçeli futbolculara saldırdı.
The Sun: Chelsea’nin eski futbolcusu (Michy Bats-
huayi) taraftara dönerek tekme atarken kaotik maçta
yüzlerce taraftara Fenerbahçe takımına saldırmak

için sahaya girdi.
Başka bir tanıdık isim (Bright
Osayi-Samuel), yöneticiler bile ta-
raftarlarla çatışırken, bir saha iş-
galcisini yere serdi.
Mirror: Eski QPR yıldızı (Bright

Osayi-Samuel), sahaya
şiddetli müdahalede

bulunan Fenerbahçe oyun-
cuları siper almak için koşarken

taraftara yumruk attı.

HOLLANDA BASINI
De Telegraaf: Türkiye'de işler yine
ters gidiyor: Holiganların sahaya
hücum etmesinden sonra Michy
Batshuayi karate vuruşunu
yapıyor.
Voetbal: Türk hükümeti Trabzons-
por-Fenerbahçe arasındaki kitle-

sel kavgayla ilgili soruşturma başlattı.

İSPANYOL BASINI
Marca: Trabzonsporlu taraftarlar Fenerbahçelilere
saldırdı.
Mundo Deportivo: Türkiye'de kıyasıya mücadele: Trab-
zonsporlu taraftarlar, Fenerbahçelilerle kavga ediyor!

İTALYAN BASINI
Calcio Mercato: Türkiye, Trabzonspor – Fenerbahçe
maçında cinnet sahneleri: Batshuayi ve Osayi rakip
taraftarlara yumruk attı.
Unutulmayacak bir sonla biten ve Türkiye Ligi stad-
yumlarındaki yaygın şiddet temasını güçlü bir şekilde
geri getiren bir maç. Chelsea'nin eski forvet oyuncusu
Michy Batshuayi'nin belirleyici golüyle Trabzons-
por’un sahasında elde ettiği heyecan verici 3-2'lik ga-
libiyet, ev sahibi takımın bazı taraftarlarının hakemin
son düdüğü sonrası talihsiz tepkisine neden oldu.
Tuttosport: Türkiye'de Fenerbahçelilere saldırı saçma-
lığı: Ne oldu?
Türkiye Ligi’nde inanılmaz şiddet sahneleri. Trabzons-
por taraftarlarının saha ortasında futbolculara saldı-
rısı.
La Gazetta: Batshuayi’den Trabzonspor-Fenerbahçe
maçı sonrası taraftara dönen tekme.

FRANSIZ BASINI
L’equipe: Trabzon'da Fenerbahçe galibiyetinin ardın-
dan kaos ortamı.
Foot Mercato: Bright Osayi-Samuel tehlikeli bir taraf-
tarı etkisiz hale getirdi
RMC Sport: Türkiye: Saha işgalinin ardından Trab-
zonspor'da inanılmaz şiddet içeren kaos sahneleri.

ALMAN BASINI
Kicker: Türkiye'de skandal: Trabzonspor taraftarları
sahaya hücum edip, Fenerbahçe oyuncularına 
saldırdı.
Geçmişte Türk futbolu benzer olaylarla olumsuz man-
şetlere çıkmıştı. Hakem Meler’e geçen Aralık ayında
oynanan maçta Ankaragücü Kulübü Başkanı Faruk
Koca saldırmıştı. Koca'ya federasyondan ömür boyu
men cezası verilirken, yaşananlar üzerine Süper Lig'e
ara verilmişti.
Bild: Türkiye'de skandal. Taraftarlarla oyuncu kavgası,
Dortmund’un eski oyuncusundan (Michy Batshuay)
sert vuruşlar!

Süper Lig'in 30'uncu haftasında Fenerbahçe'nin deplasmanda Trabzonspor'u 3-2 mağlup ettiği karşılaşmanın bitimiyle istenmeyen 
olaylar yaşandı. Sarı-lacivertli futbolcuların galibiyet sevinci sırasında bazı bordo-mavili taraftarların sahaya girmesi sonucu saha 
karıştı, tekme ve yumruklar havada uçuştu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, olaylarla ilgili 12 kişinin gözaltına alındığını açıkladı

mutlaka vermeli
Failler hesabını 

FIFA Başkanı Gianni Infantino, dün oy-
nanan Trabzonspor-Fenerbahçe maçı-
nın ardından yaşanan olaylarla ilgili
olarak kişisel sosyal medya hesabın-
dan bir açıklama paylaştı. Şiddetin
saha içi ve saha dışında yeri olmadı-
ğını belirten Infantino, “Trabzonspor-
Fenerbahçe karşılaşması sonrasında
yaşanan şiddet kesinlikle kabul edile-
mez; saha içinde veya saha dışında,
bunun sporumuzda veya toplumu-
muzda yeri yoktur. Bunu daha önce de
söyledim ve tekrar söyleyeceğim; fut-
bolda istisnasız tüm oyuncuların, dün-
yanın her yerindeki pek çok insana bu
kadar keyif veren bir oyunu oynayabil-
mek için güvende ve emniyette ol-
ması gerekiyor. İlgili makamları buna
her düzeyde saygı gösterilmesini sağ-
lamaya ve Trabzon'daki şok edici olay-
ların faillerinin yaptıklarının hesabını
vermeye çağırıyorum” dedi. 

İletişim halindeyiz
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF),
Süper Lig'in 30'uncu haftasında oyna-
nan Trabzonspor - Fe-
nerbahçe maçının
ardından yaşanan
olaylarla ilgili açık-
lamada bulundu.
TFF'den

yapılan açıklamada, şu ifadelere yer
verildi: "Süper Lig’de Trabzonspor ile
Fenerbahçe arasında oynanan maç
sırasında ve maçtan sonra meydana
gelen olaylarla ilgili; temsilcilerimiz
ve devlet yetkililerimiz ile iletişim ha-
lindeyiz. Dostluk, barış ve kardeşlik
oyunu olan futbolda yaşananlar asla
kabul edilemez. Bu olayların tekrar-
lanmaması için soruşturmalar ta-
mamlandıktan sonra olayların
sorumluları ile ilgili gerekli cezai mü-
eyyide uygulanacağından kimsenin
şüphesi olmasın.”

Kabul edilebilir değil
Fenerbahçe Kulübü başkan adaylığını
açıklayan Sadettin Saran, Trabzonspor
- Fenerbahçe maçı sırasında tribün-
lerde yaşanan olaylar, sahaya atılan
yabancı maddeler ve karşılaşma so-
nundaki görüntüler için açıklama
yaptı. Olayları Demirören Haber Ajan-
sı'na (DHA) değerlendiren Saran, "Ya-
şananlar dünyanın hiçbir yerinde
kabul edilebilir olaylar değil. Daha
önce takım otobüsümüz kurşunlandı.
Şimdi oyuncularımız saha içinde sal-
dırıya uğradı. TFF belli ki, bu konularla
ilgili gereken tedbirleri almıyor. Bu bir

iç güvenlik
meselesidir.

İçişleri
Bakanlığı-

mızın azami
hassasiyetini
apacağını biliyor

ve gelişmeleri
bekliyoruz” dedi.

Fenerbahçe, Süper Lig'in 30'uncu haftasında
Trabzonspor'a konuk oldu. Sarı-lacivertli ekip,
karşılaşmanın ilk yarısını Fred'in golleriyle 2-0
önde kapattı. 63'üncü dakikada enis bardhi'nin
golüyle farkı 1'e indiren Trabzonspor, 78'inci daki-
kada Trezeguet'nin penaltıdan attığı golle skoru 2-
2'ye getirdi. Oyuna sonradan giren Michy
batshuayi, 87'nci dakikada attığı golle Fenerbah-
çe'ye 3 puanı getirdi. bu sonucun ardından pua-
nını 79'a çıkaran sarı-lacivertli ekip, 81 puanla ilk
sıradaki Galatasaray'ı 2 puan geriden takibini sür-
dürdü. Fenerbahçe, Süper Lig'de bu sezon deplas-
manda oynadığı 15 maçta 14 galibiyet ve 1
beraberlik aldı. Süper Lig tarihinde en çok deplas-
man galibiyetine 2020-2021 sezonunda aldığı 14
galibiyetle ulaşan sarı-lacivertliler, Trabzonspor
galibiyetiyle birlikte bu rekoru egale etti. Fener-
bahçe, kalan 4 deplasman maçında 1 galibiyet
daha alması halinde rekor kıracak.

Fred siftah yaptı

Fenerbahçe'nin yaz transfer döneminde Manches-
ter United'tan kadrosuna kattığı Fred, sarı-laci-
vertli formayla ilk gollerini Trabzonspor
deplasmanında kaydetti. 13'üncü ve 45+4'üncü
dakikalarda fileleri havalandırmayı başaran brezil-
yalı oyuncu, galibiyette büyük pay sahibi oldu. 31
yaşındaki oyuncu, attığı gollerle 1 yılı aşkın bir
süre sonra golle buluştu. Fred, son olarak 1 Mart
2023'te Manchester United'ın West ham United'a

karşı oynadığı Fa Kupası maçında fileleri havalan-
dırmıştı. Fenerbahçe'nin belçikalı oyuncusu Michy
batshuayi, Süper Lig'de bir kez daha oyuna son-
radan girerek skora katkı vermeyi başardı. İsmail
Kartal'ın Süper Lig'de genellikle sonradan oyuna
aldığı tecrübeli futbolcu, oyuna sonradan girdiği
son 3 Süper Lig maçında da gol attı. 27'nci hafta-
daki Kasımpaşa maçında 90+6'ncı dakikada ka-
çırdığı penaltıyı tamamlayarak galibiyeti getiren
batshuayi, 28'inci haftadaki hatayspor maçında
ise süre almadı. 29'uncu haftadaki Pendikspor
maçında 74'üncü dakikada oyuna dahil olan tec-
rübeli santrfor, 87'nci dakikada penaltıdan fileleri
havalandırdı. batshuayi, son olarak Trabzonspor
karşısında oyuna sonradan girerek galibiyeti geti-
ren golü kaydetti. Süper Lig'de gol sayısını 10'a
yükselten 30 yaşındaki oyuncu, bu gollerin 7 tane-
sini sonradan oyuna girdiği maçlarda attı. bats-
huayi, 17'nci haftadaki Kayserispor
deplasmanında ise karşılaşmaya ilk 11'de başla-
mış ve hat-trick yapmıştı.

Tadic, asiste doymuyor

Fenerbahçe'nin Sırp kanat oyuncusu Dusan
Tadic, Trabzonspor maçında Fred'in attığı gollerde
gol pasını vererek bu sezon ligdeki asist sayısını
11'e çıkarttı. bu alanda 13 asistle ilk sırada yer
alan Kasımpaşa forması giyen haris hajradino-
vic'in arkasında yer alan Dusan Tadic, ligde 8 de
gol atma başarısı gösterdi. Fenerbahçe, Süper
Lig'de ceza sahası dışından attığı gol sayısını Trab-
zonspor deplasmanında 13'e çıkardı. bu alanda
ilk sırada yer alan sarı-lacivertlilerde Cengiz
Ünder ve İrfan Can Kahveci 4'er, Sebastian
Szymanski ve Mert hakan Yandaş 2'şer, Fred ise
ceza sahası dışından 1 gol atma başarısı gösterdi.
Sarı-lacivertli ekipte Trabzonspor maçı öncesi sarı
kart sınırında yer alan 9 oyuncudan sadece bright
Osayi-Samuel kart görerek cezalı duruma düştü.
nijeryalı oyuncu, milli aranın ardından adana
Demirspor ile iç sahada oynanacak olan karşılaş-
mada forma giyemeyecek.
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C umhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığı tarafından 18
Mart Şehitleri Anma Günü

ve Çanakkale Zaferi’nin 109'ncu Yıl
Dönümü dolayısıyla Sirkeci Tren Ga-
rı’nda “Allahaısmarladık" Çanakkale
Zaferi Sergisi düzenlendi. Açılış tö-
reni, Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Fahrettin Altun'un katılımıyla
gerçekleştirilen sergide; savaşta kulla-
nılan objeler, mühimmatlar, mektup-
lar, madalyalar ve döneme ait kişisel
eşyalar yer alıyor. Çanakkale Muhare-
beleri harp malzemeleri koleksiyoneri
Seyit Ahmet Sılay'ın arşivini bir araya
getirdiği sergi savaşın tüm yönlerini
gözler önüne sererken, yaşanan zor-
luklara, vatan için yürütülen mücade-
leye ve kahramanlık hikayelerine de
ışık tutuyor. Döneme ait savaş aletleri,
mayınlar, büyük top mermileri ve çe-
şitli mühimmatlar, günlük yaşama
dair materyaller, askerlerin kişisel eş-
yaları, yemek kapları, üniformalar,
ayakkabılar, savaş dönemine ait yiye-
cek paketleri, savaşa katılan askerlere
verilen madalyalar, nişanlar ve ödüller
sergide yer alıyor. 

Künye yerleştirdi

Alanda Seyit Onbaşı’nın tek başına
taşıdığı 220 kilogramlık topun aynı
dönemden kalma bir ikizi sergilenir-
ken, “Bir ulusun mirasını taşımaya
hazır mısın?" sloganı ile ziyaretçilere
top mermisini yerinden kaldırabilme
deneyimi de yaşatılıyor. Teğmen İbra-
him Naci’nin orijinal el yazması gün-
lüğü ve içerisinden çeşitli anekdotlar
da yine savaş kahramanlarının anıla-
rını gün yüzüne çıkarıyor. Sergi, 18
Nisan tarihine kadar Sirkeci Tren Ga-
rı’nda ücretsiz olarak ziyarete açık ola-
cak. Fahrettin Altun, sergi ziyareti
sonrasında konuşma yaptı. Konuş-
ması sonrasında sergi girişinde bulu-
nan taşa çiviyle asker künyesi
yerleştiren Altun, daha sonra alandan
ayrıldı.

Bu ülkede yaşıyoruz

Altun, "Buradan asker sevkiyatının ya-
pıldığı Sirkeci Garı’ndan Çanakkale
Destanı, Çanakkale Zaferi'ni hatırla-
yalım ve yeni nesillere hatırlatalım isti-
yoruz. Bu anlamda Çanakkale Zaferi
bizim toplumsal hafızamızın, siyasal
hafızamızın, kültürel hafızamızın vaz-
geçilmez unsurlarından bir tanesidir.
Çanakkale Zaferi’yle birlikte gerçekten
sadece ülkemizin tarihi sadece bu coğ-

rafya değil dünya tarihi etkilenmiştir.
Zira, Çanakkale’de eğer biz zafer ka-
zanmamış olsaydık dönemin emper-
yalist güçleri hızlı bir şekilde Birinci
Dünya Savaşı'nı kendi lehlerinde so-
nuçlandıracaklar ve emperyalist dö-
nüşümü hızlandıracaklardı.
Çanakkale Zaferi, Çanakkale Zafe-
ri'ndeki kahramanlar buna engel oldu-
lar" dedi. Altun, “Gazi Mustafa
Kemal Atatürk başta olmak üzere Ça-
nakkale'de savaşan bütün kahraman-
larımıza, şehitlerimize, gazilerimize
Cenab-ı Allah'tan gani gani rahmet
diliyorum. Onların kahramanlıkları
sayesinde biz bugün bu ülkede yaşıyo-
ruz. Çanakkale Zaferi bir yandan milli
mücadeledeki ruhun bir yandan cum-
huriyetimizin kurucu ruhunun öncü-

südür. Çanakkale Zaferi'ni anlama-
dan ne milli mücadeleyi ne cumhuri-
yetimizin kurucu iradesini
anlayamayız" ifadelerini kullandı.

Çok iyi anlaşılmalı

Altun, “Bizler burada bu sergi ve daha
önce de gerçekleştirdiğimiz çalışma-
larla birlikte Çanakkale Zaferi'nin sa-
dece Türkiye'de değil bütün dünyada
çok iyi anlaşılmasını istiyoruz. Çanak-
kale Zaferi’ne baktığımızda, bugün bu
sergiyi gezdiğimizde şunu çok açık net
bir şekilde görüyoruz ki bu coğraf-
yada olmak gerçekten çok güçlü bir
şekilde varlık göstermeyi mecbur kılı-
yor. Türkiye'nin bu anlamda Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'ın liderliğinde yürüttüğü mü-
cadele de bu anlamda, güçlü bir şe-
kilde burada varlık gösterme
mücadelesidir. Zira, egemenliğimizin,
bağımsızlığımızın teminatı güçlü bir
şekilde bu coğrafyada varlık göster-
mekten geçmektedir. Tam bağımsız
güçlü Türkiye, Türkiye Yüzyılı müca-
delesi budur ve Çanakkale Zafe-
ri'ndeki ruhun devamı niteliğindedir"
ifadelerini kullandı. DHA

TREN GARINDA 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve
Çanakkale Zaferi’nin 109'ncu Yıl Dönümü anısına Sirkeci Tren Garı’nda "Allahaıs-
marladık Çanakkale Zaferi Sergisi" açıldı. İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Çanak-
kale Zaferi’ne baktığımızda çok açık net bir şekilde görüyoruz ki bu coğrafyada
olmak gerçekten çok güçlü bir şekilde varlık göstermeyi mecbur kılıyor" dedi

NEFESLER TUTULDU!
Başrollerini Kaan Urgancıoğlu ve
Pınar Deniz’in paylaştığı dizi Yargı’nın
yayınlanan yeni bölümü yüreklere do-
kundu. Milyonları gözyaşlarına
boğan bölüm soluksuz izlenirken;
duygu yüklü sahneler sosyal medya-
nın da gündemine oturmayı başardı.
Bir kadına saldıran gruba müdahale
eden Tuğçe, başına aldığı darbe ile ba-
yıldı ve grup Tuğçe’yi sürükleyerek bir
odaya çekti. Adamlar hava karardı-
ğında battaniyeye sardıkları Tuğçe’yi
denize attı. Denizde kopuk bir bacak
bulunduğu haberini alan Eren, hemen
olay yerine gitti ve Efe’yi de çağırdı.
Aramalar sürerken ekipler Tuğçe’yi
buldu. Eren ve Efe bulunan kişinin
Tuğçe çıkmasıyla büyük bir yıkıntı ya-
şarken perişan halde bulunan Tuğçe
hastaneye yetiştirildi. Şiddetli iç kana-
ması olan Tuğçe ameliyata alınıp mü-
dahale edilirken durumunun çok kritik

olduğu bilgisi verildi. Bu esnada Tuğ-
çe’nin başına gelenleri öğrenen Ilgaz
ve Ceylin, bunu Eren’den saklamak
isterken Efe, Eren’e gerçeği söyledi. 

Eren’in öfkesi dinmedi

Tüm bu olanlardan sonra çıldıran
Eren, emniyete gidip hemen işe koyul-
mak istese de Kubilay’ın bu dosyaya
karışamayacağını söylemesiyle daha
da deliye döndü ve Kubilay’a saldırdı.
Yaşananlardan kı-
zını görevlendiren
Kubilay Amiri so-
rumlu tutan Eren,
amirini darp etti.
Olaylara şahit olan
İclal Savcı, Kubi-
lay’a Eren’in görev-
den uzaklaştırılması
konusunda talimat
verdi. Ilgaz ve İclal

Savcı, Tuğçe’nin dosyasını almak için
yarışırken başsavcı dosyayı Ilgaz’a
verdi. Yargı final sahnesi ile de çok ko-
nuşuldu. Gizlice yoğun bakıma giren
Eren kızını haline perişan olurken
Tuğçe’nin ağzından çıkan ‘Baba öldür
onları’ cümlesi Eren’i harekete geçirdi
ve herkesten gizli bir plan yaptı. Eren
hastaneden çıkıp önce olayın gerçek-
leştiği eve sonra da evde bulduğu gizli
kamera görüntüsüyle köprü altındaki

bir telefoncuya
gitti. Bölümün so-
nunda Tuğçe’ye
saldıran adamlar
arasında yer alan
Kartal’ın Tuğ-
çe’nin yattığı has-
tanede çalıştığını
gördüğümüz anlar
izleyicilere şok et-
kisi yarattı. DHA

Âşık geleneğinin en büyük temsilcilerin-
den Âşık Veysel şatıroğlu vefatının 51. yıl
dönümünde “Dostlar Beni Hatırlasın”
isimli programla Maltepe Belediyesi Prof.
Dr. Türkan Saylan kültür Merkezi’nde
anıldı. “Ben giderim adım kalır/Dostlar
beni hatırlasın/Düğün olur bayram
gelir/Dostlar beni hatırlasın'” dizelerinin
sahibi dünyaca ünlü usta için Maltepe Be-
lediyesi’nin düzenlediği programa vatan-
daşlar büyük ilgi gösterdi. Programda Türk
halk müziğinin sevilen ismi Ender Balkır
sazı eşliğinde sahne alarak büyük ustanın
eserlerini yorumladı. Ünlü ozanın “Uzun
İnce Bir Yoldayım” ve “Benim Sadık Yarim
kara Topraktır”, “Güzelliğin On Par Etmez”
başta olmak üzere Türkiye’nin hafızasına
kazınan pek çok türküsünü seslendiren
Balkır dinleyicilere duygusal anlar yaşattı.
konserin sonunda Maltepe Belediyesi kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Zeynep Hay-
man tarafından Ender Balkır’a günün
anısına el yapımı tabak takdim edildi.
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Gazeteci Onur akay, ebru
Gündeş’in 4 buçuk aylık
hamile olduğunu iddia
ederek, “Kesin olarak
doğrulattım, kesin olarak
söylüyorum” ifadelerini
kullandı. Gündeş, geçtiği-
miz Şubat ayında iş insanı
Murat Özdemir ile Du-
bai'de evlenmiş ve bu evli-
lik magazin gündemine
bomba gibi düşmüştü.
akay, ebru Gündeş’in ha-
mile olduğu öğrenilince
nikâh tarihinin öne alındı-
ğını da savundu. akay,
“Gündeş’le görüştüğünü
bildiğim ünlü bir isimden
hamile olduğu yönündeki
bu iddiayı kesin olarak
doğrulattım” dedi. 

Âşık Veysel unutulmadı

ZAFER SERGISI
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